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

Оголошення у рубрики «Повідомлення», «Повідомлення приватних осіб» та
«Пропажі, знахідки» приймаються тільки «жирним шрифтом у рамці» за ціною 68 грн.

Оголошення у рубрики «Повідомлення», «Повідомлення приватних осіб» та
«Пропажі, знахідки» приймаються тільки «жирним шрифтом у рамці» за ціною 64 грн.
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ÆÈÒËÎÂÀ ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜÆÈÒËÎÂÀ ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜÆÈÒËÎÂÀ ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜÆÈÒËÎÂÀ ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜÆÈÒËÎÂÀ ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜ
ОРЕНДА ЖИТЛА

ÏÎÄÎÁÎÂÎ

1
к. кв., сдам, хозяйка. Посуточно! Почасово! 2 мин. м.
Маршала Жукова (Дворец Спорта), чисто, постель, хо

лодильник, ТВ, 2
спальная кровать, горячая вода. 093

546
49
22, 050
571
88
64, 097
190
82
10
Сдам дом посуточно для проведения торжеств, ком

пании до 14 человек. Беседка мангал. Комфортная
обстановка, спутниковое тв, интернет, стоянка авто.
098
013
33
27, 095
033
33
27, 093
553
33
27, 057

755
33
27.
Сдам 1 комн. из. кв. от хозяйки М. Бот. Сад на Есенина.
Кухня, комната 17кв. м, санузел, ванная, душ, бойлер.
Новая кровать, диван, Wi
Fi, каб. тв, стир. машина, га

зовая печь, м/волновка и др. 063
224
31
97, 099
414

36
18
Аренда. Посуточно, почасово, не агентство. Частный
сектор, 2 комнаты, кухня, ванная, туалет, все условия
для проживания в доме, р
н ост. Школа на пр. Гагари

на, бойлер, интернет. 067
261
05
58
Сдам свою однокомнатную квартиру метро 23
авгус

та ремонт, мебель, техника, парковка!аренда на любой
срок! 066
689
37
01, 098
829
77
51

ÇÍIÌÓ ÆÈÒËÎ

Сниму для себя у хозяев жилье. Своевременную опла

ту и порядок гарантируем. Заранее спасибо. 063
297

05
85
Порядочная семья (без детей и животных) снимет
жильё у собственника. Любой район города. Чистоп

лотность, аккуратность и своевременную оплату гаран

тируем. 095
017
74
66
Порядочная семья, снимет 2х комнатную квартиру с
ремонтом у собственника. Р
н М. 23 Августа. Алексе

евка. Порядочность и своевременную оплату гаранти

руем! Без посредников!. 066
722
83
11
Сниму комнату или частный дом. Недорого без посред

ников. Можно ближайший пригород. Рассмотрю все
варианты. 096
458
21
34, 097
670
41
57
Взрослая сем. пара снимет недорого гостинку, часть
дома. Можно без удобств. Посредников оплатить не
смогу. Т. 098
580
25
80
Сниму флинель не дорого в р
не пос. Кирова или пр.
Льва Ландау. 066
951
55
25
Ìóæ÷èíà, 47 ëåò, ñíèìåò êîìíàòó íà äëèòåëü-
íûé ñðîê. òåë. 050-747-27-13
Сдам гостинка Бавария д/к Ильича. 1/2 капитальный
ремонт. свой санузел. мини
кухня. техника. мебель.
цена 3500+ свет, тепло. 099
351
70
53
Сниму для себя жильё у хозяина. Порядочность и сво

евременную оплату гарантирую. 095
017
13
91
Сниму жильё у хозяина (1
, 2
, 3
к. кв, дом, комнату) на
длительный срок возле метро или с хор. трансп. раз

вязкой. Рассмотрю все варианты. Порядочность, оп

лата своевременная. 068
398
32
99
Поможем сдать Ваше жильё, подбираем клиентов под
Ваши требования! Быстрое вселение! Составляем до

говор аренды. Заявки бесплатно, звоните!. 093
982

58
78

ÇÄÀÌ 1-ÊIÌÍ.

Сдам 1 ккв метро Гагарина (Левада)
2 мин метро.
Средний этаж, аккуратная, косметика, удобный диван,
техника. 4600+свет и вода. И Сдам гостинку метро
Научная
3500 грн. Порядочность гарантирую. 050
401

98
23, 093
123
61
52
АН! Сдам с 11. 04 1х Корка 56
5000+ св 1х Родниковая
9
5500+ с+ 50% отопления 1х Клочковская 197
5500+
св 1х Шишковка с 11. 04
5000+ св, вода 1х С шоссе
262=5000+св Фото на Вайбер. 098
039
23
19
Сдам 1
к. кв., Н. Дома, есть все необходимое, долго

срочно. 067
286
85
50, 063
874
23
46
Аренда 1к. кв. 27 м. кв. 4/9 по ул. Танкопия за райис

полкомом. Аккуратная, чистая, без лишней мебели:
МПО, бр. дверь, новая с/техника, б 
 застеклён! 5200 +
свет! Не опоздайте. 068
408
43
85
Сдам свою 1
комн. квартиру на длит. срок без посред

ников. Район Новые Дома, метро Маршала Жукова.
Ремонт. мебель, техника. Цена 5тыс. грн. Оплата по
факту вселения, предоплата за 2 месяца. тел. 063
898

25
63
Сдам 1к. кв. пер. Широнинцев и Юбилейный, р
н «Не
Гони». 063
292
92
71
Сдам свою 1кв 
ру метро Армейская 7 минут 3/5 с ре

монтом и мебелью вся бытовая техника. Славянам без
детей. 5, 500т и свет для одного человека скидка 068

870
46
68 фото вышлю.
Сдам свою 1
кв. П. Поле, Есенина, 16. Бот. Сад. Кир

пичный дом, 2/5, кондиционер, бойлер, двуспальная
кровать, холодильник, стиралка. Фотки и план есть в
МЛС. 8500. Могу оплатить услуги агентства вместо
арендатора. 067
916
06
12

Сдам однокомнатную квартиру возле метро дворец
спорта за кинотеатром. Хорошее жилое состояние, вся
мебель и техника. Большой заст балкон, 2 дивана, стир
машинка, холодильник. Можно с детьми. Цена 5300 грн
+ свет. 097
237
97
57, 099
116
97
50
Сдам 1к. кв. р
н м. Г. Труда, порядочным славянам 097

109
48
01, 096
061
11
12
Сдам! 1
к. кв., 8/9, м. Алексеевская, рядом: рынок, су

пермаркеты, школа. Только семье, можно с ребенком,
без животных. На длительно! 5000 + ком. платежи. Не
сотрудничаю. 050
401
52
31
Срочно. Сдам 
 в аренду 1
к. из. кв. 5/6, метро Госпром
7 мин., дом с лифтом, 30м2 с евроремонтом, встр. кух

ня, вся техника, кондиционер, шкафы
купе. Аналогов
нет. 6 500+ свет и сч. на х. воду. Торг. Т. 097
254
84
77,
050
240
58
17
Сдам 1к. кв. 6/12 хорошее жилое, мебель, техника, пр.
Победы, 6000+счетчики, Сдам 2к. кв. хорошее жилое,
мю. Студенческая, 6500. Сдам гостинку, м. Индустр.
3500 098
480
49
87
Cдам квартиру не дорого. Порядочным людям. Ме

бель, техника. Без посредников. 050
216
21
25
Сдаётся 1 к. кв улучшенной планировки 7/9. Одесская
р
н с/’Класс’. Ремонт, встроенная кухня. большая лод

жия. 6500+свет. 050
927
52
77, 096
317
18
20
Сдам 1
к. кв., ул. Героев Труда, 37, 7/9, аккуратное
жилое, необходимая мебель и техника. 5000+ свет. 095

255
77
50, 068
879
13
44
Сдам 1
комн. кв. 2/9 S = 45/23, 5/14 м2 в районе Цен

трального рынка. Новострой с хорошим ремонтом и с
мебелью. Цена 6000 + счетчики. тел. 097
259
59
94
Поможем снять, сдать любое жилье в Харькове, мы
работаем на рынке более 10 лет имеем значительный
опыт в сфере аренды. Наши услуги самые качествен

ные и дешевые в Харькове. 095
603
24
67; 063
525

88
67 Александр
Ñäàì ñâîþ 1 ê. êâ. 50ì2 íîâîñòðîé ÆÊ «Á Ïà-
íàñîâêà». Îõðàíà äâîðà, åâðîðåìîíò, âîäîíàã-
ðåâàòåëü, ñòèðàòåëüíàÿ ìàøèíà, êîíäèöèîíåð.
8 òûñ. ãðí. Ñåðãåé. 050-139-44-80. 066-534-
21-07.
Сдам свою 1 ком. кв. Салтовка, медкомплекс, полность
добротная мебель, 2 дивана, стиралка, холодильник,
шкафы. 5400 + свет. +380674386132
Ñäàì 1êîìí. êâ. Ñîñòîÿíèå æèëîå, ìåáåëü,
ñ÷åò÷èêè ó÷åòà, äëÿ ìèíèìèçàöèè êîììóíàëü-
íûõ ïëàòåæåé. Èíôðàñòðóêòóðà: çåëåíàÿ çîíà
äëÿ îòäûõà è ñïîðòà, äåòñêàÿ ïëîùàäêà, ìà-
ãàçèí, êàôå. Ìåòðî 23Àâãóñòà. 095-604-88-99.
Сдам 1 комн. кв., Салтовка, пересечение пр. Тракто

ростроителей и Валентиновской, 6 этаж, улучшенка,
мебель, кондиционер, встроен. кухня, стиральн. авто

мат, микроволновка, 6000 грн. + свет. интернет. 050

302
73
85, 093
206
71
89
Сдам свою 1 комнатную квартиру, 1/5, ХТЗ, все необх.
для проживания есть. Цена 4300+ коммун. услуги 
 свет,
вода, газ. 066
205
39
66
Сдам 1 ком. кв. Х. Гора 1 мин., 10/12, 42 кв. м.,
ремонт, мебель, техника, все для проживания,
6500 грн. + свет. Тел. 050�302�15�36.
Дешево. 2500 грн. сдам в аренду 1 к. квартиру в Поко

тиловке. Т. 098
402
06
39, 066
352
32
07
Аренда! Сдам свою 1
комн. квартиру, ул. Зерновая, 6/
8, дом рядом с с/м «Рост», 4
й этаж, вся мебель и тех

ника. Можно студентов. Тел: 050
300
44
55.
Хол. Гора Сдам впервые реальные 1кв
ры с мебелью и
техникой: 4/9 Клапцова хорошое состояние, 6000; 4/9
Волонтерская Свежий ремонт, 6500; 6/7 Новострой
Переяславская Капремонт, 42 м2, автоном. отопление,
7500. тел. 050
747
57
12
Срочно сдам свою 1 комнатную квартиру улучшенной
планировки, со всеми удобствами, ремонт, техника.
Одесская. 7/9, рядом школа, супермаркет, рынок. Ос

тановка 2 мин. 6000 грн. Тел.: 095
00
91
854, Наталья.
Аккуратному жильцу сдам 1 из мини кв м Алексеевс

кая 4/7, Алексеевские Акварели, отличное состояние,
диван, плазма, кондиционер. Только славяне. 7500+
счётчики. 067
579
41
75, 093
483
35
27
Сдам реальную 1
к из кв рядом с метро. Холодильник,
тв, стир машина малютка, необходимая мебель. Ухо

женная квартира. 4000грн свет. вода. Звоните сейчас!.
067
577
32
63, 050
401
82
47
М. Бот. Сад! Сдам 1 к. из. кв., 2/5, ул. От. Яроша. Квар

тира в отличном состоянии, меблирована, с бытовой
техникой, на длительный срок!7800+газ, электриче

ство. 098
284
11
35
Дешево и срочно сдам 1
к. из. кв., м. Армейская (5
мин.), современный ремонт, мебель, вся техника, на
длит. срок, 5000 + ком. усл. Торг! 050
301
78
95
Сдам изолированную гостинку 30 м2 со всеми удоб

ствами, рядом метро 3000 грн. тел. 066
36
25
017
Сдам свою однокомнатную квартиру рядом с метро
новый ремонт, мебелью и техникой. возможна аренда
на любой срок! 066
689
37
01, 098
829
77
51
Своя 1
кв. Салтовка, 602 м/р, новострой, 21/25, евро

ремонт, бойлер, холодильник, стиралка, гардероб.
Фотки и план есть в МЛС. 9000. Могу оплатить услуги
агентства вместо арендатора. 050
301
95
97
Сдам 1комн. из. квартиру на Одесской за «Клас�
сом», после ремонта. Есть все необходимое для

проживания. Цена�5200 + электричество. Стоян�
ка. Без посредников тел. 093�511�05�74
Хозяйка сдаст свою 1
комн. кв. Жилое состояние, на

личие бытовой техники. 095
614
97
17
Хозяин сдаст 1 к. кв. ул. Целиноградская, 58А. Ново

строй. Дом сдан весной 2020 г. Современнiй ремонт.
Все новое (бытовая техника, ТВ), Интернет. Квартира
готова для полноценного проживания. т. 097
733
37

33 (фото на вайбер)
Сдам 1
комн. квартиру, Гер. Сталинграда улучшенка 3/
9, необх. мебель, быт. техника, отличное жилое состо

яние, на длительный срок. 5. 600+э/эн фото на вайбер.
099
199
56
63, 096
096
72
75
Сдам 1 к. кв. на длит. срок, 1/9/40, славянам, без жи

вотных. м. Барабашова, после ремонта, мебель, стир.,
холод. 5300+свет, вода. 099
773
79
15
Сдам свою 1
к. кв., Холодная Гора (Профсоюзный буль

вар), со всеми удобствами, хорошая транспортная раз

вязка. 4000 + свет. 050
301
77
52
Сдам 1к. кв. Салтовка Г. Труда, 37 7/9. Квартира сво

бодна. 5 000грн.+свет. Т. 050
303
25
29
Сдам уютную теплую 1 комнатную квартиру в районе
комун. рынка. 6/9 вся техника. хорошая транспортная
развязка, все рядом. 6800 грн. 068
606
78
36
Сдам 1 ком. не агенство, пр0кт Тракторостроителей 65,
3/9, М/О, стирал., ТВ, все неоходимое есть для прожи

вания. Балкон застеклен. Р
н Т/РК Украина. На длитель

ный срок, семейной паре. 097
939
07
17, 713
28
10
Сдам однокомнатную квартиру, чистую, уютную, поча

сово, посуточно, понедельно на 1
2 месяца, палац
спорту, район звезды. 095
876
61
45
Сдаю квартиру
студию в ЖК «Бестужевские сады». Ев

роремонт. Все готово для комфортной жизни. Есть вся
необходимая бытовая техника и мебель. Площадь
24м2. 15 минут от метро. Предложение от хозяина.
6700грн. + ком. платежи. 066
362
17
39
Сдам 1 к. кв. в Солоницевке, рядом АТБ. Мебель, тех

ника есть. Оплата ежемесячно 3000+коммуналка. 099

109
93
43
Сдам уютную 1к. кв. метро «Дворец Спорта
10 мин.
пешком. Танкопия нечетная. 4/12. Пл. 27 кв. м. Чистое
жилое состояние. Холодильник, стиралка авт
т, ме

бель. 5200грн.+сч
ки. Тел. 050
753
08
20.
Сдам 1 комн. кв С/шоссе 240
а. Капит. ремонт. Уют

ная. Длясемейной пары или девочку. Цена 6 тыс.+
Счетч воды и света. 099
250
94
55, 068
577
48
00
Сдам свою однокомнатную квартиру после капиталь

ного ремонта в центре Харькова. Техника, мебель но

вые. Срочно. 050
302
49
73, 099
380
53
90
Àðåíäà 1-êîìíàòíîé êâàðòèðû 8/9 ñ ðåìîíòîì
è ìåáåëüþ â ðàéîíå ìåòðî Äâîðåö Ñïîðòà, óë.
Òàíêîïèÿ. 6500+ñâåò+èíòåðíåò. Îñâîáîæäàåò-
ñÿ ñ 3 àïðåëÿ. Þëèÿ 050-303-42-06.
Сдам свою смарт
квартиру Б. Хмельницкого (К. рынок),
9/9, не угол, дом новый, заселен, теплый. Первая сда

ча, ремонт, мебель, техника, развитая инфаструктура,
3 ст. метро. 7000 грн + коммун. не дорого. www. an

sokol. com. ua 3982 Т. 067
252
19
26.
Сдам свою 1 к. кв. семейной порядочной паре, м. Х.
Гора 5 мин, кап. ремонт, всё новое. 099
719
87
47, 067

199
43
55, звонить после 15. 00
Сдам комнату пятихатки с адекватной хозяйкой 2200
грн Сдам 1 ком кв. Пятихатки бам после кап ремонта
6500 + счетчики. 063
208
45
01
Сдам 1 кв, м. Барабашова возле ТРЦ Украина. 605 м/р
Косметический ремонт, мебель и техника. Свободная,
фото 686352309, 4800+свет и вода. Рядом рынок, с/м,
транспорт и мн. др. Сотрудничаю! Фото пришлю на
вайбер. 067
738
31
66, 063
029
11
67
Сдам 1
комн. кв
ру м. Дворец Спорта, 3/5, до метро
10 мин, 2 дивана, холод, стир. маш, кабельн., интер

нет, 4. 000гр, 2
комн. кв 602м/р, необх. мебель, холод,
стир. 5200. Сдается домик м. Спортивная уд
ва, чис

то, аккуратно, 3000гр. 095
920
87
06, 098
431
59
08
Сдам СВОЮ 1
комнатную квартиру, 1/5, Жасминовый
бульвар, состояние жилое, транспорт рядом. Т. 067 955
49 68, 095 80 81 581.

ÇÄÀÌ 2-ÊIÌÍ.

Сдам свою 2
к. кв., 3/5, р
н 8
го Хлебзавода, семье
славян. В хорошем состоянии, мебель, холодильник,
стиралка автомат. 5500 + счетчики. 098
973
89
43
Сдам свою 2
к. кв. на Салтовке, 8000 грн. Ул. Красно

дарская, 171/2. Свежий ремонт (никто не жил), 16/16,
тамбур, 2 балкона застекленных. Предпочтительно
семейная пара (можно с животными). Свет, вода по
счётчикам. 068
947
01
03
Сдам свою 2ком. кв. 1/5, в 605 м/р, Салтовка. Жилое
состояние. 097
53
413
92
Аренда 2 кв м. Студенческая 1 минута! 2/16, хороший
ремонт, чистая, светлая, МПО, холодильник, стираль

ная машина. Есть всё для комфортного проживания!
380 + свет/вода. 063
499
34
79. (рубрика 055)
Аренда 2 кв Центр метро 5 минут! ул. Чичибабина 7! 2/
5 с балконом, чистая, хороший капремонт, мебель, тех

ника, всё для комфортного проживания! 350 + свет.
068
089
90
85
Сдам свою 2
кв. с ремонтом и мебелью, ул. Сергеевс

кая. 8500 грн. Фотки и план есть в МЛС. Могу оплатить
услуги агентства вместо арендатора. 050
188
34
28

Аккуратным жильцам сдам 2 из кв Салтовка, Медком

плекс ул Солнечная, 5/16, комн разд, кухня 10 метров.
Современный ремонт, встр кухня, шкаф
купе, минимум
мебели. Квартира реальная. фото в Вайбер 6500+
счетчики. 067
579
41
75, 093
483
35
27
Сдаю свою большую симпатичную 2х к. квартиру, мет

ро «Холодная гора» 4 минуты, ул. Пермская, 2лоджии,
с ремонтом, мебелью, техникой, славянам, без живот

ных. Цена 8900+свет+вода. тел. 095
146
73
98
СдамСрочно 2
к кв., 4 500грн+свет, ул. Момота. Радом
остановка, рынок, супермаркет. Жилое состояние, есть
холодильник и СМА. Меблированная. м. ХТЗ в пешей
дост. 10 мин. Можно с детками. Фото в viber. Спешите.
Запись на показы по тел. Показы сегодня с 15*00. Ма

рина АН «ТАР « 050
720
23
73
Сдам свою 2 к. квартиру, м. Пушкинская, 5 минут 4) 4,
состояние хорошее. т. 050
593
48
18
Быстро сдам реальную 2к. кв. центр, Петровского, 3/
5, комн. раздельные, хорошее состояние, мебель, тех

ника, на длительный срок. 098
440
18
18, 066
79
66

698
Сдам 2
х комн. кв. Алексеевка, метро Победа 7 минут,
4/9, с ремонтом. Встроенная кухня, 2 дивана, холо

дильник, кондиционер, бойлер, 2 шкафа купе. Свобод

на. тел. 066
700
27
89
Сдам 2
х комн. кв. на ул. Бакулина в районе метро На

учная, 50 м2, 3/5, кухня
студия, евроремонт, 2 конди

ционера, вся техника, импортная мебель. Рядом ма

газины, кафе. тел. 067
683
78
42
Сдам свою 2
х комн. 5 мин. от Гер. Труд., состояние
супер. 095
708
26
36
Сдам 2к. кв, пр. Iндустрiальний, рынок ХТЗ, 4/5, общ.
47, 1кв. м, жилая 30, 2 кв. м. Хорошее жилое сост, ме

бель, техника. Фото в Вайбер! 099
650
67
72
Длительно! 2 кв. Салтовка, ул. Светлая, 2/5, комн. раз

дельные, плитка, балкон застеклён, хорошее жилое
состояние. Рядом остановка транспорта. 5200+свет и
вода по счётчикам. 067
57
33
966, 099
086
55
31.
Сдам 2 комн. кв. м. Дворец Спорта Стадионный пр. 4/
5, кухня
студия+спальня. Вся техника и мебель есть.
7200+счетчики, 066
765
60
51, 067
862
33
41
Сдам свою 2 к. кв, р
н 8 хлебзавода. 098
445
01
56
Сдам 2
х комнатную квартиру Салтовка, улица Робер

та Эйдемана. Этаж 9
й. Жилое состояние, квартира
свободна. Школа, садик, магазин, остановка
всё ря

дом. Квартира сдаётся на длительный срок. 066
993

93
84
Сдам свою 2
кв. Мироносицкая, 88. Для иностранных
студентов. Отличный ремонт. 6
й этаж без лифта. Всё
включено в арендную плату 400 в месяц. Больше фо

ток в МЛС. Могу оплатить услуги агентства вместо
арендатора. 098
301
95
97
Сдам свою 2
х комн. кв. на Салтовке перекресток Трак

торостроителей и Валентиновской. Есть все: авт. сти

ральная машина, холодильник, мебель, 2 телевизора,
чисто, аккуратно. Славянам, без животных. 5500 + свет.
093
886
06
30
Сдам 2
к. кв., Н. Дома, ул. Танкопия, жилое состояние,
чистая, уютная, есть все необходимое, 5500 + свет. 067

286
85
50, 063
874
23
46
Сдам свою 2
кв. евроремонт, ЮЖД 
 Х. Гора, ул. Озе

рянская (Муранова), 2/2, балкон, раздельные комна

ты,. Фото и план в МЛС. 7000 грн. Могу оплатить услу

ги агентства вместо арендатора. 093
301
95
97
Сдам свою 2х. ком. квартиру Салтовка, 602 м/р,
без посредников. 073�271�10�76
Аренда 2к. кв. (к 
 трамваем) на ул. Южнопроектной 18.
Аккуратное жилое состояние. Приглашаем всех! 5000,
если один человек. Всё включено! Фото высылаем.
068
408
43
85
Сдам свою 2
х комн. кв. на 1
ом этаже по ул. 23 авгус

та. В квартире все есть. Цена договорная. тел. 098
787

36
80
Сдам свою 2
кв. П. Поле, 3/5, возле метро Ботаничес

кий сад, Есенина, 19. Евроремонт
2010. Студия+спаль
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ня, совмещённый санузел, газовая колонка. 13000 грн.
+ свет. Фото и план на mls. kh. ua 050
301
95
97
Сдам 2х. ком. квартиру по пр. Юбилейный (1 останов

ка от м. Барабашово), на длительный срок. Есть все
необходимое. Газ и свет по счетчикам. 068
60
22
657
АН! Сдам 2х С шоссе 114
5200+ свет 2х за Цирком. 2/
14
6000+ свет, вода 2х Героев труда 7500+ сч Фото на
Вайбер. Есть др варианты. 098
039
23
19

ÁÀÃÀÒÎÊIÌÍÀÒÍI, ÅËIÒÍI
АН! Сдам 3х кв Г труда 30
9000+ свет, вода. Славян 3х
кв С Салтовка
4. ул Метростроителей 27
8500+ ком
услуги. Семью. Славян. Есть др варианты. Фото на Вай

бер. 098
039
23
19
Сдам на длительный срок свою 3
к. кв. на Роганском
жилмассиве, 11/16, сторона с/м «Класс», квартира пос

ле ремонта, имеется вся техника и мебель. 098
901

63
21
Сдам 3 к. кв, м. Х. Гора, 73 м. 2, плитка, мебель, техн.,
бр. дверь, балкон застеклён. Квартира свободна,
7000+счетчики, не агентство. На долго. 068
408
32
08,
066
368
41
51
Сдам свою 3 комн. квартиру рядом с Метро Алексеев

ская. В квартире есть всё необходимое. Цена 8900 гри

вен плюс энергия. Коммуналку плачу сам. Всё обсуж

дается. Не иностранцам. 050
323
30
47.
Здам свою 3
х кiмн. кв. з меблями i побутовою технiкою
на тривалий термiн в 3
х хвилинах ходьби до ст. м. Ма

сельського. тел. 067
579
97
23, 066
156
12
10 Мар

гарита
Сдам 3
комн квартиру возле м. Холодная Гора. Све

жий, дорогой ремонт, укомплектована всем необходи

мым! Плазма ТВ, стиральная машина, кондиционер. 2
полноценных спальни. 600 в/мес. Тел. 097
018
56
32
Ñäàì 3-õ êîìíàòíóþ êâàðòèðó íà äîëãèé ñðîê.
Ñàëòîâêà. Ìåòðî, ñóïåðìàðêåò ÀÒÁ 5 ìèíóò.
Âñÿ òåõíèêà, ìåáåëü, ïîñóäà. Åâðîðåìîíò. Íå
àãåíòñòâî. 066-760-49-13
Сдам срочно 3
х на Алексеевке, 3/12 с полным фар

шем мебели и отличным состоян. 10 тыс. + счетч. По

рядочным людям. Можно иностр. 066
757
80
69, 063

298
74
69
Сдам свою 3
комн. квартиру, пр. Гагарина, 250. 066

288
45
64, 066
555
79
29

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ

Хозяйка по Героев Труда в 3
х комнатной квартире сда

ет комнату для 1
й девочки 2 700грн. Есть все необхо

димое. Т. 093
204
58
98, дом. 364
98
87
Аренда 1
к гостинка, М Малышева 
3 мин., 8/9, кир

пич, комната 13 м2, мебель, холодильник, стиральная
машина, кап. ремонт, новый лифт, 1 сосед, свободна,
3700 + счетчики, фото premier. ua № 12866312. 093

754
57
27, 050
072
37
80
Хозяин сдает недорогое жилье славянам без в/п, жи

вотных, и детей, бригадам строителей, рабочим поне

дельно, помесячно. Посредникам не звонить. 066
949

00
56, 097
280
59
78
Сдам свою 1
комнату в 3
х комн. квартире, Без хозяи

на женщине, девушке р
н м. Пролетарская с мебелью,
ТВ, хол
к, 2. 350гр. Чисто, уютно. 098
975
43
22, 095

344
10
42
Хозяйка сдаст 1 комн. кв
ру на Одесской, 5000+ свет и
1к. на Тимуровцев 31г. Есть все для проживания. 4000
+ счетчики. 063
298
74
69, 0666
757
80
69
Гостинку сдам м. Х. Гора 2/5, есть мебель, TV, хол
к,
свой с/узел, 2. 000грн+свет и гостинку м. Гагарина 3
этаж, с меб, TV, WF, стир. маш, хол
к, с/узел
2300грн+свет, гостинка м. Университет с меб, с/узел,
TV, хол
к, 2. 500гр. 063
582
33
06
Хозяин! Сдам возле м»Завод Малышева» койко
места
со всеми удобствами (1000
1300 грн/мес.). 096
319

76
30, 095
194
92
56.
Продам небольшой домик, Валковский р
н, пгт Ковя

ги, 50 км от Х
ва, хоз. постройки, плод. деревья, 15
соток. 29 тыс. грн. 097
374
29
21
Долгосрочная аренда гостинки 16 м2, П. Поле, начало
ул. 23 августа. В блоке. Санузел с ремонтом на 2 се

мьи. Оплата всего 2600 грн./мес. + свет. Фото: estkh.
com № 0585650. т. 063
111
05
10, 067
87
54
792
Сдам комнату с хозяйкой в 2
х комнатной квартире.
Новые Дома, м. Дворец Спорта. 066
995
75
07
Сдам гостинку м. Гагарина необх. мебель, холод, сти

ральн, 2. 500, гостинка м. 23Августа необх. меб, 3.
000гр, гостинка м. Победа необх. меб, 1
2чел 2. 500.
Сдам комнату м. Ц. Рынок 1
2чел. 1700гр. 095
920
87

06, 098
431
59
08
Метро Научная сдам свою гостинку возле Сельпо, со

стояние нормальное 099
567
79
09
Сдам 2ком. гостинку м»Пролетарская» 8 мин транс

порт, ул. Л. Пастера, «Нептун», 1/9, 22 кв. м, в одной
установлена кухня, хорошее состояние, санузел на эта

же, есть вся мебель, хол
ник, СМА. На длительный
срок. 3500 гр. 067
957
47
68, 050
302
56
22
Гостинку сдам м. Студенческая 4/9, есть ТВ, хол
к, стир.
маш, WF, душ, туалет, миникухня. Оплата 2500грн в мес
+свет. и гостинку Одесская 2/5, мебель, хол
к, ТВ, ин

тернет, свой с/узел. 2200гр+свет. 093
161
05
85
Сдам комнату, р
н ХТЗ, общие удобства, холодильник,
чисто, ремонт. 067
717
99
69, 050
223
85
30

Сдам в 3 ком. кв. 
1 комн. 15 м2, Ак. Павлова 162а, 7/9,
хозяйка не живет. Все необходимое есть. Инфаструк

тура отличная. Порядочным платежеспособным. Мож

но студентам, 3 тыс. грн. + свет + интернет. 099
486

86
82, 067
252
19
26, 093
761
84
67.
Сдам гостинку 
 метро ХТЗ 7 минут пешком. Космети

ческий ремонт: бронированная дверь, натяжной пото

лок, новые обои. Из мебели софа, шкаф
купе, стол,
стулья, холодильник, ТВ, стир. маш. «малютка», посу

да, постельное белье. 2500 гр. 066
298
40
49
Сдам гостинку, ХТЗ, метро 10 мин. ходьбы, комната 12
кв. м. Все необходимое есть. Свободная, 2500 грн/мес.
095
927
80
90, 098
851
94
33
Сдам свою гостинку на П. Поле, 12 кв. метров, отлич

ное состояние комнаты, санузлов и кухни, мебель, хо

лодильник, стиралка, телевизор. 3000. Фото на mls. kh.
ua Могу оплатить услуги агентства вместо арендато

ра. Т. 098
301
95
97
Сдам гостинку м. Спортивная, м. Гагарина, свой умы

вальник, службы общие. 050
300
33
51
Сдам комнату в 3
х комнатной квартире с хозяйкой. Ул.
Краснодарская. Салтовка. Хорошее жилое состояние,
холодильник, стиральная машина. Цена 2500. 098
365

54
96
Сдам комнату в квартире с мебелью, техникой на Алек

сеевке, м. Х. Гора, м. ЮЖД. 4500/мес. Не агентство.
Без посредников. 098
849
43
70
Свою свою свою! Сдам 2 комнаты в 3х комн. квартире
за 2500 и 3500 (в стоимость входят ком. платежи). На
Северной Салтовке. 063
309
80
83.
Сдам реальную комнату в 2
х из кв рядом с метро Хо

лодильник, ТВ, стиральная машина автомат, необхо

димая мебель. 1500грн свет Звоните сейчас!. 067
577

32
63, 050
401
82
47
Сдам комнату 20 м2 в 3х. ком. квартире, перекресторк
Широнинцев и пр. Юбилейный. Мебель, ковролин,
большой угловой диван, МПО, стиральная машинка
автомат. 3000 грн. 095
257
54
52, 067
386
71
80
Сдаю комнату в 2
х комнатной квартире. Коммуналка
есть шифонер, трюмо, кровать, стол, стулья, холодиль

ник. Срочно проспект Тракторостроителей, 87 Б. 098

860
11
06, Александр, 098
758
42
19, Алла
Сдам свою 2
комн. гостинку, недалеко от м. ХТЗ. Не

дорого. 068
062
29
21
Хозяин сдаст комнату в 2х комнатной квартире, Сал

товка, район 24
этажки. 050
916
78
28.
Хозяйка сдаст комнату с кухней в центре города. тел.
066
064
08
03
Аренда гостинки, S 
9 м. кв. и S 
12 м., 4/5, пр. Алек

сандровский напротив рынка ХТЗ по 3000 грн. + счет

чики, комнаты с кап. ремонтом, без мебели. Блочная
система на 4 комнаты. Соседи проживают только одни
067
735
45
23, 095
343
13
47
Сдам комнату в коммунальной квартире в районе пло

щади Конституции. 098
359
21
74
Сдам комнату 17кв. м. Район Салтовка. тел. 099
77

88
469, 093
44
65
188, 050
579
32
80
Сдам свою гостинку, 3 мин. от м. Армейская, ТВ,
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
77
65, 097

022
96
97.
Куплю 1ю 2ю или 3ю квартиру у собственников в лю

бом районе Харькова Помогу подготовить документы
Подберу встречный вариант Работаю с 1994 года Кон

сультации по телефону 050
522
58
82 или 098
452
07

57.
Куплю 1
комн. кв. на м/р
не «Горизонт». Для себя. Без
посредников. Без ремонта. Без мебели. Возможно с
долгами по коммуналке. Деньги на руках. 095
240
03

49.

2-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

Куплю 1ю 2ю или 3ю квартиру у собственников в лю

бом районе Харькова Помогу подготовить документы
Подберу встречный вариант Работаю с 1994 года Кон

сультации по телефону 050
522
58
82 или 098
452
07

57.
2
ком. квартиру куплю в жилом состоянии, средний
этаж, район Алексеевки, П. Поля, порядочность гаран

тирую, без посредников! т. 093
415
44
23, 095
013
08

68, 098
439
60
55.

3-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

Продам 3к. Кв. Чешка м студенческая 521 мкрн, вален

тиновская 27 5/9, 65, 9/41, 7/6, 8м2, готова под ремонт
мпо 45 000 торг алёна. 095
093
99
94
Куплю 3х комн. кв. на П. Поле, Алексеевке. В любом
состоянии, средний этаж. Рассмотрю любые вариан

ты! т. 063
849
80
44, 095
013
08
68, 097
022
96
97.
Куплю 1ю 2ю или 3ю квартиру у собственников в лю

бом районе Харькова Помогу подготовить документы
Подберу встречный вариант Работаю с 1994 года Кон

сультации по телефону 050
522
58
82 или 098
452
07

57.

4-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

Куплю 3
4 ком. из. квартиру в любом состоянии, в Цен

тре, Нагорном р
не, Сосн. Горке или в районе Госпро

ма, можно коммуналку под расселение, для себя, сроч

но, без посредников! т. 093
481
63
51, 098
439
60
55,
095
013
08
68.

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ

Срочно куплю гостинку, коммуналку или подселенку
для себя, состояние значения не имеет, без посредни

ков, т. 063
405
45
46, 097
022
96
97, 095
013
08
68.

Продам комнату в з
х комн. кв. Г. Труда, 12. Т. Ц. «Дафи’
жилое, МПО. Мебель, цена 9000т. торг., 097
563
08
42,
073
011
58
19

ÁÓÄÈÍÊÈ
Продам летний домик, гараж, скважина, коло�
дец, огород в селе Русские Тишки. 15 мин от м.
Героев Труда на маршрутке. Удобное месторас�
положение, хорошая дорога, недалеко лес и реч�
ка. Торг уместен. 067�707�92�63. 099�038�53�50

КВАРТИРИ В НОВОБУДОВАХ
Продам просторную 2кв, 87/49/16. 1/17, новострой, ул.
Родниковая, 11. Дом кирпичный, квартира двухсторон

няя. Строительное состояние. 48500. Переуступка.
0959491233 Наталья
1 кв в Новострой ЖК «Победы» пр. Победы 86. Дом сдан
Декабрь 2020 год. 3/9 с балконом, общая 48м, комна

та 22м, МПО, входная дверь, строительное состояние,
перегородки. 29300 торг! 068
089
90
85
Продам 2х комн. новострой м. ХТЗ
1 мин. Московский
пр 268, 6/9, S
67м2, кухня
14 м2Стяжка пола, развод

ка электрики, стены отштукатурены, откосы сделаны.
41000торг. Отличный вид из окон. Переуступка. 066

765
60
51
Ïðîêîíñóë ïðåäëàãàåò ýëèòíóþ êâàðòèðó â íî-
âîñòðîå ïðåìèóì-êëàññà ïî óë. Ñâîáîäû (Èâà-
íîâà), 90 êâ. ì, 5/9, äèçàéíåðñêèé ðåìîíò.
kvartira. proconsul. com. ua id 1479. Òåë. 050-
301-34-04
Продам 2 комн. кв., на Хол. горе по пр. Любови Малой
34
А, нововстрой сдан, 8/9, кирпич, 54/30/9, автоном

ное отопление, строительное состояние, покупатель
агентские не платит. 095
815
40
59
В продаже 1к. кв 56м. кв в новом жилом доме Цели

ноградская 48. ЖК “Молодёжный “ метро Алексеевс

кая 3 минуты. 12/16. Евро ремонт, встроенная мебель,.
Первый собственник. 68000 торг. 050
927
52
77, 096

317
18
20
Продам 1
комн. квартиру, новострой,»Птичкка» 7/9,
кирпич, 34 кв. м, дом сдан, строительное состояние,
18. 500. 050
255
38
03, 067
755
45
06
Продам 3к. кв. в ЖК Меридиан, 86м напротив супер
маркет экватор м. гер труда 099
634
20
81
Продам ЖК «Рогатинский». Новострой. Дом сдан,
заселен, свидетельство. 47 м2. 34200. 050�708�
78�91, 098�082�43�66.
Продам 1 комн. кв. Мира
2, 7/9, свежий добротный, ка

питальный ремонт, 42 м2. Укомплектованна: встроенная
кухня, бойлер, СМА. Свободна. тел. 066
700
27
89
АН продам 2ком кв, ул Дача55, 6/9, евроремонт, встро

енная кухня, шкафы
купе, теплый пол, цена 67 тысяч,
телефон 066
271
02
94, 096
860
59
58
АН ХАН 1к сданный новострой, ЖК Мира
2, дом
2,
S=35м2, 8/9эт, первый дом от метро ХТЗ 
100 метров!
23000 фото xan. com. ua 596
996 тел. 050
571
40
22
Продажа 1�ком. кв. новострой (м Научная, Аван�
таж) 21/22, общ. пл. 59, качественный ремонт,
супер вид на центр города, 110т. АН «Прима».
050�327�09�09, 067�833�64�00, 755�51�17
Продам новострой между ХТЗ и Н. Домами. Ост. Оси

пенко. Свободная планировка. 4хэтажный дом. От
31м2до 69 м2. 450/ м2. Дом сдан. Коммуникации под

ключены. 067
573
22
59
Продам большую квартиру с евроремонтом в ново

строе «Гвардейский» метро Академика Павлова 10
минут! 11/16, ул. Гв. Широнинцев 33, общая 102м, кап

ремонт, встр. кухня, паркет. 88000. +38050
63
79
899
Продам1 кв, Новострой, Алексеевка, ЖК Победы 2, 5/
9, 41 м2 и 47 м2, сдача 
 конец года. Красивый вид,
метро «Победа» 15 минут. 29000 и 33000 торг. (067)
940
31
80, (099) 256
59
26
Продам 2 кв., ул. Большая Панасовская, 76 кв. м,
8/11, строит. сост. олх 670660906. Тел. 050�63�
88�100, 097�287�64�59
Продам жилой новострой по ул. Сомовская 12 б. 77м2.
м.»Захистникiв Укр» 7мин. Формат: кухня
студия+с

пальня. Можно вернуть в 2х комн. Два с/узла (плитка,
с/т, бойлер), Две лоджии. Большой кондиционер. 53500
торг до продажи, 067
862
33
41
Новострой. Аврамовская 4, метро «Холдная Гора», сдан
в 2016г, 16/16. Видовая 1к. квартира + техн. этаж. Об

щая площадь 82кв. м. Состояние строительное. Цена
47тыс. Обсуждается. Собственник. тел. 066
136
15
16
Елена
АН «Веста
Реал» Продам замечательную 2
х комн.
квартиру в новострое по ул. Лебединская, S=90 м2, 5/
9 этаж, капитальный ремонт. Реальному покупателю
торг! 067
574
24
50, 095
527
03
94.
Экс! Продам новострой “Жилстрой�1”, 2010 г. п.
М»Гагарина», ул. Вернадского, 7/16, 72/44м2,
кухня 10 м2. 2 больших комнаты, 2 лоджии. Кос�
метический ремонт. 59500. 096�08�25�089, 066�
66�30�443.
АН»Веста
Реал» предлагает 1 ком. кв. ЖК»Лазурный»,
2/10 этаж, S=47 м2, комната
20, 9 м2, кухня
11, 4 м2,
автономное отопление, дом сдан, документы на руках.
050
343
05
02.
Продам 1
к. кв., Салт., 3/9; 7/9 36/20/9, новостр. ЖК
“Птичка”, дешевле чем Вороб. Горы, м. Ак. Павл. 
15
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мин., переуст., 18500; 19500 и много др. вар., есть с
ремон. 
 расходятся как горяч. пирожки. Тел. 050
218

99
10, 096
694
08
45.
Продам смарт�квартиру м»Спортивная» 5 мин, М.
Гвардии. 21 м2. Мебель, техника остается, быс�
трое освобождение. 23000. Есть еще варианты
вэтом районе. 063�359�49�70, 066�200�72�29.
Продам 2 кв, Новострой, Алексеевка, ЖК Победа
2, 6/
9, 59, 4/29/10, лоджия 5, 0 м2, холл 7, 8, с/узел разд.,
дом сдан, вид на лес, метро 15 минут. 39000. торг, (099)
789
28
85, (067) 722
87
54

ПРОДАЖ БАГАТОКIМНАТНИХ,
ЕЛIТНИХ

Продам: 4
х комнатную квартиру пер. Фанинский 3. В,
3/6 эт. дома, общ. площадь. 135 м2. ж/б заливка, ре

монт, 2
а с/узла, автономное отопление. тел. 067
134

28
72; 050
323
05
50
Ïðîäàì êâàðòèðó 154 êâ. ì. â äîáðîòíîì öàð-
ñêîì äîìå, 4/4, 3 êîì., êóõíÿ-ãîñòèííàÿ, àâ-
òîðîê. ðåìîíò, ãàðàæ âî äâîðå íà 2 ìàøèíû.
îëõ 689054559. Òåë. 050-63-88-100, 097-287-
64-59
5
к ул. Лермонтовская, М Пушкинская 
5 мин., 3/3, раз

дельные, 133/88/26, Н=3, 4 м, 3 комнаты 
 МПО, кос

метика, прекрасно подойдет под аренду, 73000, торг,
фото www. premier. ua 12597605. 067
953
08
37, 050

072
37
80
Ïðîêîíñóë ïðåäëàãàåò ýëèòíóþ êâàðòèðó â íî-
âîñòðîå ïðåìèóì-êëàññà ïî óë. Ñâîáîäû (Èâà-
íîâà), 90 êâ. ì, 5/9, äèçàéíåðñêèé ðåìîíò.
kvartira. proconsul. com. ua id 1479. Òåë. 050-
301-34-04
5
ком, 4/4, 130/85/15, Лермонтовская, тихий центр!
Дорогой евроремонт. Автономное отопление. Отдель

но кап гараж. Двор и подьезд под видеонаблюдени

ем. Реальному
Торг! 120 тыс Фото на kvartal. ua ID
642178. 063
862
46
86, 098
426
00
07
3 êîì. êâ. êâ. ì. â ýëèò. îñîáíÿêå, óë. Äàðâè-
íà, 200/101/31, Í=4, 05 ì, êóõíÿ-ñòîëîâàÿ,
àâòîíîì. îòëïë., ëèôò, çàêðûò. ïîäúåçä.
kvartira. proconsul. com. ua id 1450. Òåë. 050-
301-34-04

ПРОДАЖ 1-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Метро Научная 20 мин ходу. за Будменом. сталинка.
Сред этаж. 34 м балкон
21000. Жилое сост. Площадь
Руднева. 2 маленькая кв с современным ремонтом 33м
кв. Заезд во двор. Без агентов! Честные цены! Есть др
варианты Центр. 751
04
01, 067
573
93
93
Продам свою 1 комнатную из. кварт. Двор на магнит

ных замках, стоянка машины, 3/5, ул. Малиновского,
м. ЮЖД. 32500. 050
764
82
93
1 к. кв. Гамарника 28 кв. м., комната 17 кв. м., неболь

шая кухня, все удобства, 4/4, МПО, новая вход. дверь,
встр. кухня, счетчик на воду, 23, 5 тыс. т. 096
170
70

88, 099
345
04
92.
Продам срочно! 1 комн. кв., центр, Адмирал, 23/24, S
общ. 
66 м. кв., кухня
студия+ спальня, ванная 10 м.,
евроремонт из дорогих импортных материалов, встро

ен. кухня. Заходи и живи. 80000, торг. 097
980
70
21,
095
726
85
48
1
из. 5 минут от метро. Новострой, лифт, 4/8 ул. Ярос

лавская, 27 кв. м. В комнате два окна. Состояние стро

ительное. Свободна. 23500. тел. 063
614
31
69, 095

174
04
88
Продам 1к. кв, ул. Коперативная, 6/6, чердак, новая
крыша, кирпич, ж/б, 28/15/9, хорошее жилое. Идеаль

но под сдачу. 26тыс. Фото в Вайбер. т. 099
650
67
72

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

Метро Спортивная
2 мин. Кирова ул у почты 3/9 бал

кон 25000. Фейербаха 2 кв 33м современный ремонт

21000, Малогабаритка, Чигирина евро ремонт 22м

23000. Без ан. другие варианты центр от 20000. 751

04
01, 067
573
93
93
Кв студия 20метров, два окна, своя кухня и санузел,
евроремонт, центр 15минут, две ветки метро 7 мин пеш

ком, метро метростроителей и спортивная, новы двух
этажны кирпичный дом, остаёться мебель и техника.
можно с квартирантом. 096
708
41
92
Продам 1 к. кв. Гагарина, Левада, 14/16, 39 м2, строи

тельное состояние, 39000. Тел. 067
169
95
76, 050

302
15
36.
АН быстро 1 из кв метро Гагарина, 47 м, ЖК Левада, 7/
16, дом сдан, живут люди, сделан ремонт, бойлер, кон

диционер, душевая кабинка, дверь Пионер, счетчик
тепла. лоджия. Фото Вайбером 52000 торг. 067
579

41
75, 093
483
35
27
1 кв. ЖК Левада, новострой м. Гагарина, 10/16 кир. 45
кв. м. свежий ремонт в светлых тонах. встроен. кухня

56000;Там же
8/16кир. 46м2, спальня
12м2. столовая


20. 5м2балк. заст. и утеплен 
55000. 067
743
56
90,
050
555
79
92
Впервые! Продам 1 к квартиру 34 м2 в ЖК Парковый
квартал, метро 10 минут, 3/7, свежий ремонт, встроен

ная кухня, бойлер, автономное отопление. Охраняемый
подъезд. Только продажа. 24000 Звоните. 050
913
31

80
Продам сталинку, ж/б. М»Гагарина» 5 мин. 40м2,
кухня 12м2, комната 20м2. МПО, в ванной плит�
ка, бойлер. Остается встроенная кухня, частич�
но мебель. 34500. 050�708�78�91, 098�082�43�
66.
Срочно продам 1 кв. м. Спортивная 5 мин. 4/12 чешка
в жилом состоянии. Поменяны стояки хол. и горяч.
воды, балкон застеклен, подъезд с ремонтом, отлич

ные соседи. 34 тысячи. Торг. 097
254
28
76, 066
865

02
03

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ
Продам 1 к. кв Павлово Поле, м. 23 Августа рядом с к

ром Довженко, ул. Космонавтов. 4/5. 29. 2 м2. Жилое
состояние. 31000, торг. Т. 050
682
31
71
1 кв. 7/16, Космич/ Клочк. верх свеж. косметика, МПО,
мебель. М. Научная 7 мин. 1 кв. М 23 августа, 6/9, кир

пич. варианты 1 к. кв., сотрудничаю. Т. 068
58
48
114
Реальная, улучшенка, Алексеевка Продам 1 к. кв., 5 мин
от метро “Победа”. 5/9, общая 37 кв. м, студия, све

жий евроремонт, мебель+бытовая техника, свободна,
42 тыс. 097
225
64
75, 050
722
37
23
Продам 1 комн. из. кв. в новострое ЖК «Павловский
Квартал, 18/21 эт., 55 м2, строительное состояние,
секция сдана, переуступка. Цена 53500. Торг. 050
908

80
03
Продам 1
но комн. кв., метро «23 Августа», угол ул.
Клочковской 236 и 23 Августа, кирпичный дом, 1/2,
высокий, 33, 3/18, 8/5, высота 3 м, хорошее состоя

ние. Цена 25000. Только продажа. Сотрудничаю. Т. 050

300
56
15, 095
781
68
59.
Продам 1
к кв. на Павловом Поле, 3/5, кирп. дом, мет

ро 23 августа пешком, 33 м кв, жилое, можно под квар

тирантов, цена 29500! 095
181
81
52
Продам1 кв, Новострой, Алексеевка, ЖК Победы 2, 5/
9, 41 м2 и 47 м2, сдача 
 конец года. Красивый вид,
метро «Победа» 15 минут. 29000 и 33000 торг. (067)
940
31
80, (099) 256
59
26

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ
1 к. кв. на Баварии, р
н 3 поликлиники, 3/5, 33/17/7,
Квартира с современным капит. ремонтом, встроен.
кух. мебелью, техникой. Окошки
 во двор. Ц. 27300
Фото на kvartal. ua ID 757497. 095
865
10
62, 067
777

05
05
АН «Веста
Реал» предлагает 1 ком. кв. 2/5, Профсо

юзный бульвар 9, капремонт, тёплый пол, мебель, бы

товая техника. 050
343
05
02.
Продам 1ком. кв. на холод. горе выполнен частичный
ремонт перегородка для кухни штукатура электрика
канализация вывода. Стяжка пола интернет шпаклёв

ка под обои батерей отопление металлическ. дверь.
068
123
85
81
Метро Холод гора
1 мин. Дом бизнес класса Полтавск
шлях 144. стройсостояние 44м
30000, 57м
36000, 1кв.
ЖК Сказка 41м
29000. дом сдан и. жк Семинарский
33м
19000. жк Новый дом 34м
17500/не сдан
3 кв
2021г/. 751
04
01, 067
573
93
93
Продам 1 к. кв. Н. Бавария 1/5 эт., МПО, жилое состоя

ние, поменяна сантехника и трубы. Возможна покупка
с квартирантом. Цена 23 тыс. торг. 095
603
24
67; 096

712
56
51
Продам 1 к. кв м. Х. Гора, 6/9, хорошее жилое состоя

ние, МПО, поменяны трубы, балкон застеклен, ухожен

ный двор, чистый подьезд, экв. 26000. 096
974
16
19,
099
080
55
79
Залютино 1 ком. кв., 2/2, ж/б, под ремонт, тех. этаж,
новая крыша шифер, с/у совмещен, южная сторона,
транспорт 7 мин., 10500. Тел. 067
959
72
53, 095
209

31
81.
Продам 1 к. кв Холодная Гора, ул. Волонтерская, 9/9
малогабарит. жилое состояние МПО, заст. балкон,
внутр. столярка, бр. дверь 5 мин. метро 26000т Торг.
099
492
18
38
Реальная! 1 к. кв. 5 мин. от м. Холодная Гора, ул. Ми

найленко 7, 4/9, с ремонтом, мебелью, МПО, балкон
застеклён МПО, встроенная кухня, удачная перепла

нировка (Узаконено!), с/у совмещён, современная
плитка. 067
57
33
966, 099
086
55
31.

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

1кв Одес. 1/2 кир. 32м2, Н
3м, ж/б, новый котел (автон),
г/к Юнкерс, возмож. переп. в 2 к кв. жилое сост.
18500:
Одесская, 2/5пан. 32/17/6. 5м2, МПО, 80% рем., сво

бодна
договорная, торг.: Варианты улучш. в отлич. со

стоянии
26000. 067
743
56
90, 050
555
79
92
Быстро продам 1 к. п. Слобожанский Комсомольский
в самом центре поселка, рядом АТБ, банки, школы, суп

ты, д/сад, ж/д, 7000 тыс. торг и 1 комн., Аэропорт, чеш

ка, хор. жил. сост., 8/9. Цена договорная. 063
298
74

69, 0666
757
80
69
Продам 1 к. кв., 2/9, Основа, МПО, балкон застеклен,
хор. жилое состояние, рядом остановка, 18. 000. Тел.
050
327
25
07, 096
057
66
72.

Продам 1 ком. кв. в районе Основа не далеко от озера,
2/9 хорошее жилое состояние МПО. чистая, светлая с
уютном двором. Не далеко от дома магазины, школа,
садик, остановка, 18000 торг. 066
023
56
96, 097
844

27
57
Продам 1 комн. кв. на Одесской, 1/9, высокий, решет

ки, 40/20/8, жилое. 29000. 099
769
25
71
Продам свою 1 к. кв. 5/5 Мерефянское шоссе р
н маг.
Новая Линия 33/17/6. 5кирпичный дом, капремонт кры

ши МПО газовая колонка хорошее жилое сост. возмож

но с мебелью только продажа цена 18000 т. 067
573

89
51. 067
573
89
51
Продам срочно! 1 комн. кв., Одесская, пр. Героев Ста

лингр., 1/4, рядом остановка магазин, S общ. 
32 м.
кв., кухня
студия+ спальня, трубы, МПО, колонка, б/д.
24000, торг. 097
980
70
21, 095
726
85
48
Реальная, продам 1к. кв., 8/9, улучшенной планиров

ки, современное состояние. Остановка кт
р «Салют»,
до Одесской 10 мин. пешком. Площадь 40кв. м, кухня
9кв. м. Цена 25, 9т., небольшой торг. 098
297
63
93

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ
ËÓ×, Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

Своя миниквартира 17 кв. метров 1/2, ул. И. Камыше

ва, ремонт
2010, совмещённый санузел. Интернет.
19000. Фото и план в МЛС. Могу оплатить услуги аген

тства вместо покупателя. 098
301
95
97
Продам свою гостинку 12м ул. Маршала Батицкого (р

н Московского РОВД), 5/9, лифт; душ, умыв. и туалет
на блок, гаряч. вода постоянно, нов. эл. проводка, ме

сто под стир. машинку, на этаже бронир. дверь, кухня,
балкон, кладовка, есть детская площадка, школа, по

чта, магазины, до остановок трам., трол., маршруток
7 мин. пешком. Свободна. 093
771
87
35. Наталья.
Продам 1к квартиру Старая Салтовка ул Спортивная
кирпичный дом ж/б перекрытия 33/20/6 м2 этаж 2/2
крыша новая, квартира без ремонта цена 18000. 063

262
52
71, 050
109
78
17

ÑÀËÒIÂÊÀ
АН быстро продам 1 из кв Салтовка, ЖК Квартет Трак

торостроителей, 12/16, строительное состояние, 39. 9
м. Дом сдан в 2012. Первые собственники 34500 торг.
067
579
41
75, 093
483
35
27
1 кв в новострое “воробьевы горы
8”, 10 мин. Пешком
до метро “ак. Павлова”, лучший 7/12 этаж! Окна во
двор, на сосны. 23 кв. М. Дом сдан, охраняемый двор,
площадки для детей. Звоните, ждём именно вас. 050

927
65
81
Дешевая 1 кв на Салтовке. Метро ак павлова
12 мин
ходу. 2/9 эт 32м 19000 и 4/9 эт 35м
20000. под ремонт.
Кирпичный новый дом. Есть пятиэтажка 5/5
18000 под
ремонт. метро Героев труда 533 рн. Без АН. 751
04
01,
067
573
93
93
Продам 1к. кв. Салтовка, 1/5, ул. Светлая, 3. Хор. со

стояние, все остается в квартире. Цена 23 000 Т. 050

303
25
29
Продам 1
к. из. кв., м. Студенческая, 607 м/р, 2/9, 33,
2/17, 8, 1 с/у совмещен, МПО, трубы, проводка, ото

пление, б/з 
 МПО, плитка, счетчики. 097
030
31
84,
099
429
06
18
Продам 1 ком. квартиру на Салтовке. Метро Гер Труда
10 мин. езды. 31/17/7. Транспорт рядом. Супермар

кет, поликлиника, рынок в пешеи доступности. 19000.
067
795
36
64
Продам 1 ком. 524, Широн. 73, 4/5, шикар. кв
ра рем.
Для себя, ост
ся меб и тех
ка Метро310 мин 33000;
608. Гр. Труда 38, 6/9, МПО, труб?, стояки, столярка,
жилое, 32000, Метро 10 мин, Рост, Сильпо, Тел. 050

218
99
10, 096
694
08
45.
Новый объект! Продам смарт
квартиру, ЖК Воробье

вы горы, станция метро Академика Павлова, 3/12 эт.,
20 кв. м., новый евроремонт, вид на сосны, 24500, мо

жем укомплектовать мебелью + 1500, 050
267
55
15,
096
117
93
83. 050
267
55
15, 096
117
93
83
Продам 1 к. перепланир. в 2
х новострое на Салтовке
Велозаводская. Сделан ремонт из современ. строй

мат., I комн. 
15 м. кв., II комн. 
14 м. кв., с/у совмешен,
МПО, ламинат входн. бр. дв., рядом школа, д/с. 34 хор.
торг 063
298
74
69, 066
757
80
69
1 к кв 604 м/р Салтовское Шоссе 6/9 Хорошее состо

ние МПО Плитка на кухне и ванной Тамбур Балкон зас

теклен Ламинат Межкомнатная столярка Счетчики
воды Цена 28500. 099
772
17
19, 067
346
38
55
Срочно! Сорвался задаток, горит встречка! Салтовка,
602 мкр, Медкомплекс, продам 1
к. кв. в кирпичном
доме. Этаж 7/9. площадь 34 кв м, большая лоджия.
Капитальный ремонт: Всего 28000 и даже уступим.
Сотрудничаю. Показ в люб. время. 095
828
69
14
Продам 1
комн. кв
ру Салтовка 605м/р по пр
туТрак

торостроителей 3/9 в жилом сост. Цена 30тыс., торг
уместен. 0983037193
Продам 1 комн м,/ габаритную кв. 26 кв. м. 6/9. Район
24
 х этажки. мпо на кухне, чистое жилое состояние.
22500. 099
250
94
55, 068
577
48
00
1
но ком кв 1/5 в 606 м/р, по ул. Светлая. Состояние хо

рошее, продается с мебелью, техникой. В 10 мин ходь

бы супермаркет Класс, рядом школа, садик. Есть бал

кон. Цена 22000 с АН не сотрудничаю. 066
593
99
77
Улучшенная планировка 1к 1/9 выс. кирпич Салтовка,
Зубенко. Евроремонт, перепланировка, теплый пол,

встр. мебель, быт техника, “умный дом”. Видеонаблю

дение, парковая зона, транспорт. Заходи и живи. 36000
т. 063
998
43
87, 050
911
03
69.
Продам 1к/кв в новострое Жилстрой
1, евроремонт, 2/
9, 37кв. м, рядом м. Киевская, М. Героев Труда, доку

менты готовы, свободна, 32000. Есть другие вариан

ты. 093
039
40
69. 066
719
05
15
Продам 1 ком новострой ЖК Салтовский, Салтовское
шоссе 264м, 5/9, ремонт 90 процентов, счетчики на всё,
45/20/12 Сотпудничаю, цена 37 000. 095
374
67
73
Салтовка. Продам срочно! 1 комн. гост., свой с/у и
мини
кухня, ул. Валентиновская, 9/9эт., отличное жи

лое состояние, встр. мебель, МПО, плитка в с/у. 17000.
097
302
00
43, 066
726
11
96
Впервые 1
но ком. кв., Салтовка, 604 мкр, Украина, 5/
5, жилое, ремонт крыши, замена стояков, балкон зас

текл., теплая, сухая. Цена 24000. 050
404
52
88
1к ул. С Шоссе Улучшенная планировка 4/9 площадь
41 метр, капитальный ремонт, все в светлых тонах,
встроенная кухня зеленого цвета, 2
шкафа купе, дом в
тихом дворе. 31т Эксклюзив Сотрудничаю!. 050
922

13
60, 067
579
02
58
Продам свою миниквартира на ул. И. Камышева, 32
А,
первый этаж, совмещённый санузел. Интернет. 19000.
Фото и план в МЛС. Могу оплатить услуги агентства
вместо покупателя. 050
301
95
97
Продам 1
ком. 4/5 м. Барабашово 4 ост., хор. жилое,
МПО, кафель. 24т. торг. 1
ком 4/9 м, Барабашово 1 ост.
Новый капремонт, вср. мебель. 39т. торг. Т. 097
563
08

42, 073
011
58
19
Продам 1ком Салтовское шоссе 264
м. Общая 45м
кухня 12м жилая 20м Этаж 5/9. Кухня с/у и балкон
 со

временный ремонт Комната
 финишная штукатурка.
Счетчики стоят на все. цена 40 000 торг 073
203
3154,
068
605
5712

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам новострой МЖК Интернационалист, 54 кв/м,
большая комната и кухня, две большие лоджии, гар

деробная, встроенная кухня, очень теплая, не угловая,
свободна, только продажа. Фото на kvartal. ua ID
3071482. 093
163
15
15, 068
805
52
08
Продам 1к. кв. по ул. Дружбы Народов, 15 мин. до м.
Героев Труда, Сев. 2
33/17/7, 1/9. Хор. сост. Удобное
распол. дома, разв. инфраструктура, хорошая транс

пор. развязка. Прекрасный район, дет. сад, школа, ис

точник, все рядом. 27500. 050
046
78
20, 067
418
59

15
АН продаст 1 ком. кв. в сданном новострое, Северная
Салтовка 
1, ул. Родниковая, 8/10, общая 52 м., евро

ремонт, цена 54000, торг, телефон 097
470
65
49, 095

887
44
97

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

Продам 1 кв., м. Дворец Спорта, 11/12, ул. Олимпийс

кая, 44/20/13, 6, дом 2005 гп, цена снижена, т. 068
068

91
94. 050
938
94
24
1 комн. кв. дешево! Новые Дома, 5 мин. метро Армей

ская, ул. Ощепкова, 1/5
20000. Жилое состояние, бро

нированная дверь. 67
69
89, 098
711
76
56
Продам свою 1к. из. кВ Новые Дома 6/9 Танкопия 14.
Квартира в жилом состоянии остаётся встроенная кух

ня. Свободна, документы готовы. 30 000 торг. 063
166

91
97
Продам новострой между ХТЗ и Н. Домами. Осипен

ко. Свободная планировка. 4эт. дом. От 31м2до 69 м2.
450 долл/ м2. Дом сдан. От 14000. 067
573
22
59
1
из. 2/9 кирпич. Г. Сталинграда, Комм. рынок. Улучш.
планир, 35/18/9. МП окна, лоджия 6 м. Подготовлена
под ремонт: трубы, проводка, стяжка стен, потолка.
Свободна. 23500. тел. 066
157
21
41, 096
842
21
41
1
к. кв., Новые Дома (м. Дв. Спорта 8 мин.), 4/5, 32 кв.
м, комната 18, 5 кв. м, кап. ремонт, замена стояков,
труб, совр. с/техн., кафель, МПО, внутр. столярка, пар

кет, балк. заст., бр. дверь, отл. месторасп. Только про

дажа. 28500, торг. 096
733
71
34
Быстро продам 1 к. кв на Нов. Домах 42 м. кв с дизай

нерским ремонтом, теплые полы, 3/9 кирпичный дом
(р
н 22 больницы). Встречку уже нашли. Цена 30 тыс.
тел: 098
594
11
44, 050
060
26
6
1кв на 7этаже кирпичного многоэтажного дома, с ре

монтиком, 37метров с видом на город, дом стоит у
самого комунального рынка, неугловая цена 30000,
героев сталинграда 136 с буковкой, фото вышлю. 096

708
41
92
Продам 1
комн. квартиру пр. Героев Сталинграда, р
н
22 б
цы, 4/5, капитальный ремонт, менялось все, тех

ника, встретимся. кухня, удобное месторасположение,
26. 000., фото на вайбер. 099
199
56
63, 096
096
72

75
Продам 1ком квартиру ул Ньютона, Евроремонт
2020года, 26/13/7, ремонт балкона и подьезда, 5/5
крыша ремонт 2018г, отличные соседи. 19 000 торг
Сотрудничаю, т. 068
605
57
12
Продам 1 к. кв., Н. Дома, ул. Танкопия, нечетная, 4/5,
33/19/6, хорошее жилое состояние, чистая, уютная.
067
286
85
50, 063
874
23
46
Продам 1 кквартиру в жилом состоянии поменяны толь

ко стояк и трубы. Рядом все что необходимо для жизни
16000 возможен торг Фото на kvartal. ua ID 767301. 063

355
56
64, 096
984
72
63
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Продам Новые Дома ул. Рыбалко, 47, 1 ком. кв., 10/12,
панель, МПО, жилое состояние, счетчики, чистый
подъезд, тамбур, соседи хорошие, рядом метро Ма

сельского, нашли встречку, 25500. Тел. 097
259
85
94,
066
753
58
84.
Продам 1кв. свою новострой на ЖК Ньютона! 34, 6/16/
8, 5 Кирп. 4/8, лоджия, МПО, личное отопление, счет

чики на тепло, штукатурка, электрика, тамбур, лифт,
домофон. Дом сдан 2016, жилой. 27500 093
301
30

99, 066
274
11
66.
Продам 1 ком квартиру, Коммунальный рынок, 7 мин.
5/5 эт, крыша не течет, новый ремонт капиталный 90
%, балкон пластик, 26/12/7. Подьезд ремонт, МПО.
цена 18 000 Сотрудничаю. 095
374
67
73
Продам 1
к. кв., 4/9, кирпич, новострой сдан, все под

ключено, кап. ремонт, 38/21/8, 5, всего 35000, торг
покупателю. Ньютона, 98, место супер. Фото по вай

беру. 066
664
21
13, 098
281
22
36
Ан предлагает в продажу 1 к. кв. Н. Дома, м. Дворец
Спорта 5 мин., 5/5 без ремонта. Свободна, никто не
прописан. 18500. 761
90
08; 067
992
21
85; 050
935

52
50; 063
271
60
34 Максим, Наталья
1 кв м. Турбоатом 15 минут пешком! 1/2, ул. Ковтуна,
общая 30м, кухня 6м, тёплая, сухая, с ремонтом, ме

бель, техника, встр. кухня. Меняли абсолютно всё!
+38050
63
79
899
Продам 1 ком. из кв, метро Дворец Спорта 
10 мин.,.
Стадионный проезд, 21, кирпичный дом, 6/9, мпо, бро

нированная дверь, косметический ремонт, в доме
ОСМД, парковая зона, АТБ, кинотеат Киев. 067
571
82

52, 099
533
55
33
Продам 1к/кв в ЖК Ньютона, 8/8 (техэтаж, возм. 2
х
уровней), пл.
41м кв (ком.
17, кух.
11, с/у
5, кор.
8).
Евроремонт с дорогих матер
в, натяж. потолки, шкаф

купе в ком., встр. кухня (вар. панель, микр
ка, духовой
шкаф, посудомоечная машина), стол, стулья, ламинат
в комн. и корид., кухня и с/у 
 плитка (тёплый пол), бой

лер, стир. машина, полотенцесушитель, утепл. балкон
(пол и стены 
 плитка), МПО, счетчики на воду и тепло
(с возм. откл. отопления), бронир. вх. дверь. 43500.
093
039
40
69

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ

Продам дом 70м2, Купянский р
н с. Нечволодовка, кор

пич, Н 2, 70, 4ком.+кухня, удобсва на улице, летняя кух

ня, погреб, скважина, 25 сот. сад, сарай. 050
775
91

40, 096
337
62
70
В продаже 1 к. квартира на Новожаново ул. Власенко.
Квартира улучшенной планировки 40м2. Этаж 10/14.
Вид на лес. МПО. Состояние жилое. Цена 22000 050

741
55
00, 067
798
05
67. 050
741
55
00, 067
798
05

67

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ
Продам 1к кв 40/19, 5/8, 6 Александровский 154а не
угловая 9/9 техэтаж лоджия на кухню и комн мпо лами

нат трубы натяжн потолок рынок Хтз 1 мин метро пеш

ком 26500 торг 095
133
25
70
Продам 1 комн. из. кв. 5 мин. м. Индустриальная, ул.
Роганская, 5/5, кирп. дом. крыша после ремонта, хо

рошее состояние. Отлично для жилья или аренды.
23000. 050
302
73
85, 093
206
71
89
АН ХАН 1к сданный новострой, ЖК Мира
2, дом
2,
S=35м2, 8/9эт, первый дом от метро ХТЗ 
100 метров!
23000 фото xan. com. ua 596
996 тел. 050
571
40
22
Срочно продам 1 квартиру м. Масельского 5 мин. Хор.
жилое состояние, МПО, входящая дверь новая, чистый
подъезд, благоустроенный двор с детской площадкой.
23 тыс. Т. 097
254
28
76, 066
865
02
03, 093
410
24

89
АН продаст 1 ком. кв. по ул. Генерала Момота, 7, 2/4,
жилое состояние, замена труб, кап. ремонт санузла,
цена 23500, торг, телефон 050
524
87
97, 063
602
52

39
Быстро продам 1
комн изол квартира проспект Алек

сандровский (Рынок). 3/5, кирпич, 32/17/6, Все окна
МПО. Бронированная дверь. Плитка 20*20. Коридор 5,
5. Санузел совмещенный. 24000. Торг. Тел. 097
409
12

40, 050
998
50
07.
Продам 1 к. кв. S=38 м2. Новострой MEGAINVESTBUD,
ул. Зубарева 34
А со свежайшим ремонтом (никто не
жил), 9/10 этаж, автономное отопление, дом заселён
на 90%. 27000. 095
579
07
98.
1
к. кв. 39м2 cо свежайшим современным капремон

том продам. Роганский ЖМ, ул. Грицевца четная сто

рона, напротив СМ «Класс». 7/9, улучшенная планиров

ка, чистый подъезд. Фото вышлю на VIBER. 27000. Тел.
066
012
06
01, 067
725
08
16
Продам 1 комн., 2/9, ул. Шариковая, кап. ремонт, по

меняли все, остается шкаф
купе, встроенная кухня, не
угловая, теплая. 23000, торг. Куплю 2 комн., 3 комн. в
этом районе. 099
223
38
20
Продам 1
к. кв
ру с евроремонтом в новом доме ул. Б.
Кольцевая, м/р Горизонт, 2 / 5, 35 м2, планировка кух

ня
студия и спальня, встроенн. кухня, шкаф
купе, ин

дивид. газовое отопление, своя закрытая территория
с зоной отдыха. 050
302
10
72
Продам 1 кв., ул. В. Зубенко, косм. ремонт: МПО, з/б,
поставлены счётчики на воду. 33/18/6. Рядом с домом
отличная инфраструктура, до м. А. Павлова 15 мин.
Марина АН «ТАР» 050
720
23
73

Продам 1к квартиру (чешка) на Горизонте, б. Грицев

ца, 8. Не угловая, МПО, балкон застеклен. Хорошее
жилое состояние. Просто продажа. Один собственник.
Торг. 066
927
47
98

Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

1
к. кв. 30м2 в кирпичном доме продам, до ТРК Кара

ван 2 остановки, район Гидропарка, ул. Шевченко. 7/
9, хорошее жилое состояние, большая лоджия, встро

енная кухня, шкаф
купе, брон. двери, водонагреватель.
26800, фото на VIBER. Т. 066
0120601, 067
7250816
1к кв., м. Киевская в пеш. дост., кирп. дом, полный кап.
рем: 30/18/5, 2., нар. утепление, рем. в подьезде, двой

ная вх. дверь, поменяна м/к стол., совр. плитка, вся с/
т новая в т. ч. и батареи, ламинат, МПО, бойлер, 21 000
Татьяна АН “ТАР”. 068
117
62
87
Продам 1 ком кв пятихатки 29 м. кв. можно с кварти

рантами состояние жилое 22000т с реальным покупа

телем торг АН не звонить. 063
208
45
01
Продам 1 к/кв, 37м, 6/9 в строительном состоянии, ЖК
Гидропарк, дом N4В ул. Шевченко 327, 22500. 093
039

40
69, 066
719
05
15
Продам 1
к. кв. в Пятихатках, 15 минут м. Университет.
Парковая зона. Пл. 32 кв. м, кухня 7, 5 кв. м, комната
18, 5. Остается шкаф
купе. 22000. 066
330
06
30, 067

970
68
10
Продам 1
к. кв., новострой, с евроремонтом, ЖК «Гид

ропарк», 9/9 эт., пл. 37 кв. м, МПО, натяжные потолки,
ламинат, плитка, мебель, техника. Квартира полностью
укомплектована. 35500. 099
108
86
31

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

13000 с Липцы, м Г Труда 15 мин, 3/4, продам 1 кв, 40/
18/9, в жилое состояние, своя скважина, большая кух

ня, магазины, школа, детский сад., документы готовы,
супер торг. 067
121
81
59
1 ком. квартира Кочеток Чугуевский р
нЭтаж 4/5Эко

номная по ком. усл. Хорошее состояние+мебель. Ос

тановка 3 минуты, школа, дет. сад, магазины. Прямой
автобус на Харьков, 25 мин. метро Индустриальная.
Дорога асфальтирована. Соседи хорошие. Торг. 096

819
75
23
Продам 1 комнатную из. кв. в с. Липцы, 2/2, автоном

ное отопление, ремонт, окна, дверь, трубы, сантехни

ка, бойлер, рядом школа, детсад, магазины, останов

ки. Цена 14500. 095
059
74
85, 097
243
77
28
Продам 1к. кв. в п. Элитное, ул. Школьная (7км. от Харь

кова), S=42/19/12. Везде плитка, нов. трубы, с/у разд.,
батареи биметал. Свое отопление (двухконтур. котел),
1эт., сухая и теплая. 16000 торг уместен. т. 099
981

70
51, 093
799
72
55
Продам 1к улучшенку в Б. Рогани, 7 км до метро Инду

стриальная, кирпичный дом, капитальный ремонт, на

ружное утепление, встроенная мебель, полноценный
техэтаж, чистый подъезд. ТОРГ! Фото на kvartal. ua ID
3240171. 093
163
15
15, 068
805
52
08

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯
ÎÁËÀÑÒI

Продам 3
х комнатную квартиру (в двух уровнях) об

щей площадью 102кв. м. в пос. Донец Балаклейского
р
на, Харьковской обл. 1 уровень: кухня, гостиная, са

нузел, лоджия. 2 уровень: 2 спальни, сан узел, лоджия.
Свое отопление, м/п окна. 063
065
04
97
Продам 1кв Дергачевский р
н, смт. Слатино, 1/2, кирп.,
h2. 5м, площадь 28/17/9 ж/б, состояние жилое. Газ,
автономное отопление, вода. Транспорт 
5мин. Все в
пешей доступности. 8500. Подробности по тел.
0674208200, 0677812499, 0632730180
1
но комн. в Малиновке, 2/5, 40/19/9. Капитальному
ремонту 
1 год. Остается встроенная кухня. Есть счет

чики на газ и воду. 12500 торгуемся. Задаток берем.
Документы в порядке. Сотрудничаю. 095
432
06
26,
068
398
98
25

ПРОДАЖ 2-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Продам 2
х к. сталинку возле метро « Научная «, пр.
Науки 18/9, ж/б, 64 кв. м., кухня 14, холл, 5/5 новая кры

ша, сделан ремонт на 95%, новое все. Отделка на ваш
вкус! Закрытый двор с парковкой. 66000. 067
257
44

54
2
из. 3/9 «Националь». Капит. ремонт: трубы, импорт.
сантехника, водонагрев. встроен. кухня, МП окна, ла

минат, межкомн. столярка, бронир. дверь, счетчики.
Свободна. 58000. тел. 050
402
71
51, 067
575
45
85
Продам 4 к. кв., Госпром, 5/5, два уровня, общая
площадь 125 кв. м., Н=3, 30 м, автономное ото�
пление, авторский ремонт. олх 662200658. Тел.
050�63�88�100, 097�287�64�59
Ïðîäàì 2-õ êîìíàòíóþ êâàðòèðó â èñòîðè÷åñ-
êîì öåíòðå Õàðüêîâà, óë. ×åðíûøåâñêàÿ, 88!
Êâàðòèðà äâóõñòîðîííÿÿ, ïî äâà îêíà â êàæ-
äîé èç êîìíàò, ðàñïîëîæåíèå îòíîñèòåëüíî
ñòîðîí ñâåòà âîñòîê-çàïàä! Ôîðìàò êâàðòèðû:
êóõíÿ 9, 4 ì. êâ., êîìíàòû ðàçäåëüíûå 18 è 19

ì. êâ, ñ/óçåë ðàçäåëüíûé, ìåòðàæ ïîçâîëÿåò
ñäåëàòü åãî áîëüøèì 8-9 ì. êâ! Çâîíèòå, ìî-
æåì ñìîòðåòü â ëþáîå âðåìÿ, êâàðòèðà ñâî-
áîäíà!. 050-302-21-15
2
к. кв. 52м2, Сумская 124, отличное место под жилье
или офис. Современный капремонт, менялось все.
Комнаты раздельные, потолки 3, 4м. Встр. кухня, 2 кон

диционера, мебель. 1
й высокий этаж, на окнах решет

ки, окна во двор. 63000. Т. 0660120601, 0677250816
2к. кв 51м2 Центр (Спуск Пассионари) 3/9 кап. ремонт,
МПО, проводка, столярка, кафель, ламинат, встроен

ная мебель, быт. техника, Стильно, Современно, мет

ро рядом. Свободна 0989495111
Продам 2
к. кв., центр, ул. Алчевских, № 58, ж/б, 44 кв.
м, комн. разд., рядом парки, транспорт, ремонт в
подъезде, 44000. 099
238
32
20, 067
337
85
23
Быстро продам 2
х, Есенина, рядом с с прокуратурой.
Отличное жилое сост., остается вся мебель, хол
к, кон

диц., стир. маш
на, увеличен балкон и рядом на пло

щадке еще одна. Цена догов. Можно с меб. 063
298

74
69, 066
757
80
69
Продам Московский проспект, 19, 2
х комн., кирп., 70
м. кв., 2/4, новые двери, проводка, батареи, МПО. 49
т. 095
617
84
54, 063
840
19
55
Ëó÷øèå ìåñòà ïîä ñîëíöåì! 2-êîìíàòíàÿ êâàð-
òèðà 6/9 â êèðïè÷íîì äîìå íà óë. ×åðíûøåâ-
ñêàÿ â 10 ìèí. îò ì. Óíèâåðñèòåò è Ïóøêèíñ-
êàÿ. 53 êâ. ì, êîìíàòû ðàçäåëüíûå. èëîå ñî-
ñòîÿíèå, êîíäèöèîíåð, ëîäæèÿ çàñòåëåíà.
50000. Òîëüêî ïðîäàæà. Þëèÿ 050-303-42-06
Продам 2
х к. кв. м. Центр. рынок 5 мин., ул Кацарская
3/3 S=37м2, под ремонт, МПО, закр. двор, имеется
сарай. Только продажа 25000 т. Торг. 050
778
04
59,
068
374
51
45
Продам 2
х ком. кв. S=61 м2, м. Пушкинская 7 минут,
3/4, комнаты раздельные, капитальный ремонт, одно

сторонняя, балкон застеклён. Окна выходят во двор.
063
451
34
51, 066
132
16
50.
Ïðîäàì 2-ê. êâ., òèõèé öåíòð, 2/2, êèðïè÷, Í
4, 20, 80 ñì øèðèíà ñòåí. Ïî óëèöå Êîíòîðñ-
êîé. Îáù. ïë. 68 êâ. ì, ñîñòîÿíèå æèëîå. 764-
27-96, 097-452-67-99, 068-245-51-78.
Цена снижена. Продам 2
х из. кв, м. Научная, ул. Крым

ская 6
а, 1/5, очень высокий с балконом, 45 кв. м, ком

наты и службы раздельные, газовая колонка, 2 МПО,
есть подвальная ячейка 5 метров, жилое состояние, 45
тысяч, торг. Сотрудничаю. 050
300
56
15
Продам 2
х комн. изолированную квартиру, средний
этаж, Парк Горького 56/9/17/23 Под ремонт. тел 068

560
30
10; 063
253
63
03
Продам Вам свою 2
х комн. квартиру с капитальным
ремонтом, отличное расположение ул Полтавский
шлях 130/132 095
119
15
08
Продам 2 к. кв в Центре, м. Пушкинская, ул. Лермон

товская. 4/4., 68 м2. Капитальный ремонт. Две раздель

ные комнаты и кухня студия. С мебелью и техникой.
70000. торг. Т. 067
682
42
44
2 из. кв. 5 мин. ходьбы метро Защитников Украины или
Спортивная, 16 эт. дом, пл. 51м2, кухня 9м2 ул. Мо

лочная. Хор. сост., везде мпо, хор. столярка, плитка,
кондиционер, бойлер. Уютная, только продажа! Рядом
метро, Конный рынок. 097
537
50
01, 063
947
79
46
Продам 2к. кв. в самом центре, Госпром, м. Универси

тет, ул. Юры Зойфера, 1/5, 54м2, комнаты раздельные,
квартира под ремонт, но в 1 комнате сделан ремонт.
Высокий первый этаж, перекрытия дерево. Цена
48000. 066
255
57
07
Снижение цены!2
х из. кв
ра 4/5 ул. Чубаря 67/45/13
м. Арх. Бекетова в пешей доступности, не торец, со

стояние жилое, ж. б. перекрытия, Н потолка=3, 4, есть
лифт, закрытый двор, первые собственники. Цена
54000 торг. 095
487
19
18, 068
828
66
38

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

2 из. кв. 5 мин. ходьбы метро Защитников Украины или
Спортивная, 16/16 техэтаж, пл. 51/31/кухня 9м2 ул.
Молочная. Хор. сост., везде мпо, хор. столярка, плит

ка, кондиционер, бойлер, уютная. 43, 5т. Торг. Рядом
метро, Конный рынок. 097
537
50
01, 063
947
79
46
2 комн. из. кв. 59/38/8, жилое состояние, комн. раз

дельно, м/п окна, высокие потолки, 3 мин. метро, Юж

ный вокзал, ул. Благовещенская. 57000 Торг. 066
097

65
18, 067
492
22
91
2кв. ул Сумская в р
не парка Горького, ДОС, 3/4 эт., пл.
45/24, 5/7, кирпич, двухстороння, комнаты раздель

ные. В процессе ремонта, цена реальная т. 095
419

73
74.
Продам 2
х комн. кв. ул. Кацарская, 58 (ЖИЛКООП) со
всеми удобствами 23000 тел. 066
36
25
017
Продам 2 ком. кв., пр. Гагарина за «Таврией», 1/9,
полька, комнаты раздельные, МПО, трубы поменяны,
жилое состояние, 32. 000. Задаток берем. Тел. 063

402
09
29.
АН «Веста
Реал» Продам замечательную 2
х комн.
квартиру в новострое по ул. Лебединская, S=90 м2, 5/
9 этаж, капитальный ремонт. Реальному покупателю
торг! 067
574
24
50, 095
527
03
94.

70тыс
70м с евроремонтом. мебелью. техникой в сдан

ном новострое 11/16эт. Левада1. мГагарина. формат

2раздельные спальни+кухня
студия 16м. две лоджии
застеклен МПО. плитка Испания. ламинат. кондицио

нер. шкаф
купе. 2к 2/5эт капрем. Гер Сталин 35т. 050

977
38
87
Продам 2
к. кв., Московский пр., 102/112, сталинка,
7/8, лифт, жилое, под ремонт, только продажа, 54/35/
8, 5, ключи на сделке, Н 3, 10 м. Всего 38000, без тор

га. 066
664
21
13, 098
281
22
36
Продам 2
х на Морозова, S
53 м. кв., хор. жилое со

стояние. 25 тыс. торг возможен 063
298
74
69, 066

757
80
69
Продам 2
х к ЮЖД, ул. Славянская, 4а, 50 кв. м., ком

наты раздельные, 5/10, кирпич, жилое, МПО, кухня 9.
Все рядом можно и 3 комн. в тамбуре. 47000. 095
241

86
55
Продам свою 2
к. из. квартиру, 3) 5, торцевая, м. За

щитников Украины, хрущевка. Тихий центр. 49, 30, 6.
Сан. узел совмещен. М) П) О. Балкон. Рядом школа 19,
садик. 097
82
85
349
Продам 2 ком. кв. жилкоп 52/28/15 Лысая гора за но

вым мостом. Метро Госпром, Центр. рынок и Южд 25
мин. пешком. Кирп. дом жилая уд
ва в доме, 4 сотки
земли, теплица. Хорошие соседи. Рядом пол
ка, д/сад,
школа, церковь и ост. тр
та. 24000 торг. 097
424
58
40
Продам 2кв, ЖК’Панасовский’, ул. Б. Панасовская, 76Г.
Площадь 73/42/9. Строит. состояние. Развитая инфра

структура: паркинг, дет. площадка, супермаркеты, до
3ст. метро (Держпром, Университет, Цент. Рынок)
15мин пешком. 45400 Торг 0959491233, 0683761065
Срочно! 2х кв
ра м. Спортивная, ул. Плехановская 73.
2/5, Сталина. Хор. жил. состояние. Цена 41000. 068

614
06
01, 066
703
97
40
Продам 2
к кв по пр. Гагарина за Таврией, 4/9, 48 м кв,
современный ремонт, цена 41000! Срочно! 095
181
81

52
Продам 2
к. кв
ру, проспект Гагарина, остановка Дер

жавинская, новострой, 9/12, окна во двор, общая пло

щадь
78м2, евроремонт, мебель, техника, 75000. т.
099
773
27
63, 096
644
38
13.

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ
Продам 2кв в таунхаусе, ул. Кузнецкая, 116. Квартира
в 3
этаж. доме современной постройки. 52/21/18. Ин

дивид. отопление. Место для парковки, закрытая тер

ритория. Транспорт 3мин (трамвай, маршрутка) 20мин.
пешком до м. 23августа. Цена 32000 тел. 0674208200
2
из. 21/24 Новострой, ЖК «Адмирал», ул. Клочковс

кая. 70 кв. м общей площади. Состояние строительное.
Свободна. Вид на речку. 55000. тел. 066
537
63
63,
067
196
34
92
АН «Веста
Реал» Продам уютную, светлую квартиру на
Павловом Поле, S=45 м2, капитальный ремонт. Заез

жай и живи. Реальному покупателю торг. 067
574
24

50, 095
527
03
94.
Продам 2 к. кв. Павлово Поле, ул. 23 Августа 13, кир

пич 4/5; частично ремонт. Цена 37000. 050
192
98
22,
067
576
33
32
2
х ком. квартира ул. Космическая пл. 57 кв. м. 2 лод

жии новый ремонт кухня
студия М. Научная 5мин 59500
Лариса 067
801
10
27, 095
776
54
59
М.»Бот. сад» или «23 Августа» 
7 мин., 2комн. «сталин

ка», 4/5, ж/б, 58/37/9, пр. Науки, хорошее жилое со

стояние, два окна во двор, одно на проспект, 60000,
торг. 050
847
47
05, 096
944
66
40
Продам 2х комн. кв. в заселенном новострое. 3 мин.
м. Победа. жкЧеремушки1 4эт. 16эт 78м 21+19м ком

наты. 16. 5 кухня. качественный евроремонт для себя.
мебель. техника. узаконенная перепланировка. торг.
Сотрудничаю. 050
343
58
58
Продам 2 к. кв. 2/9 Алексеевка, новострой ЖК «Архи

текторов», 57м2, кухня 11м2, выполнен свежий евро

ремонт. Цена 63 тыс. разумный торг на месте. 050
999

12
82 Алёна
2. к. кв 30/51/8, кирп. 8/9 евроремонт, мебель, быт. тех

ника, просто мечта. ул. Старицкого 55тыс. Для поку

пателя 099
762
63
16
Продам 2 кв, Новострой, Алексеевка, ЖК Победа
2, 6/
9, 59, 4/29/10, лоджия 5, 0 м2, холл 7, 8, с/узел разд.,
дом сдан, вид на лес, метро 15 минут. 39000 торг, (099)
789
28
85, (067) 722
87
54
Продам 2
х комнатную квартиру П Поле пр Науки мет

ро 23 августа3/5, 45/28/6, косметический ремонт,
МПО, менялись стояк и трубы, уютная квартира с чис

тым подъездом, расположена в удачном месте, транс

порт, детские сады, школа, лес, парковая зона, рынок,
маркеты все рядом, до метро 7 мин ходьбы. 050
204

27
75
Продам 2
х к. кв
ру, 13/16, комнаты разд., 50/28/8,
1балкон, чистое, аккуратное, жил. сост., санузел разд.
в плиточке 15*15, светлая, теплая, метро Победы 5
мин. Только продажа. Документы готовы. 43000, торг.
т. 067
853
83
94.
Продам 2
к квартиру м. Научная, 1 мин метро, 5/6, 49
м кв, под ремонт, комнаты разд, высокие потолки, цена
48000! 095
398
78
15
2 к. кв 3/9, 28/45/7, под ремонт по своему вкусу, ул
Старицкого, 38 тыс. Т. 097
331
66
87
Продам 2кв, Алексеевка, м. Победа, 18/18, новострой
ЖК Черёмушки
1. Монолитно
каркасный дом, свобод

ная планировка, 76м2, МПО. Есть возможность превра
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тить в Пентхаус площадью 168м2. Цена 76000. Тел.
0957291350; 063
273
0180
Реальная 2 к. кв. на Алексеевке, ул. Клочковская 276,
5/5, кирпич, общая 48кв. м, жилое состояние, всё раз

дельное, 25 тыс. 097
225
64
75, 050
722
37
23
Павлово Поле Продам 2
комн. жил. сост, все родное 1
балкон 2/5, метро Бот. сад. 44/28/6 рядом источник, ка

натная дорога, дом кирпичный 37000. 096
516
48
45
Продам 2кв. у метро Алексеевская. Новострой ул. Це

линоградская. 68000. Кап. ремонт 2020г. встроен. ме

бель, техника, гардеробная 1/9 кирп. ВЫсокий эт. Бал

кон, решётки. S=68м2, комннаты разд. Кухня
11, 5.
Своя охраняемая территория. Рынок, сеть С /Марке

тов, гимназия, д/сад. Мы готовы к быстрой сделке. 068

728
94
38

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ
2 к. кв м. Центр. Рынок/ ЮЖД, дом возле новостроя
«Карамель», 3/5, капремонт. Подьезд чистый на код.
замке. Сан/узел совмещен, совр. плитка, остается,
шкаф купе, кух. мебель, кондиционер. Остановка 2 мин.
39000. 050
695
29
38, 067
790
68
17
Бавария круг 2/5 жилое 26000; Л. Малой 3/5 под ре

монт 28000; Профсоюзный бульвар 4/5 26000 под ре

монт; 2/4 Болбочана 30000 жилое торг. Тел. 067
959

72
53, 095
209
31
81.
Продам 2 ком. квартиру метро Холодная Гора 2/5, ком

наты раздельные, санузел совмещен, свободна, 27000
Т. 098
900
53
95.
Продам 2 к кв на Семинарской. Офицерский дом мет

ровые стены закрытый двор с авт воротами беседка

ми фруктовыми деревьями 4/4 чердак ж/б Хороший
ремонт гардеробная угловая ванна все красиво! 54/16,
14/8 Экв 39 000 Торг 067
709
55
97, 093
665
33
57
Продам 2кв, Х. Гора, 2/5, ул. Полтавский Шлях, 175.
Площадь 46/32/5м2. Планировка на две стороны, ком

наты раздельные, h
3. 2м, балкон. Состояние: без ре

монта. 32800. В пешей доступности магазины, зоны
отдыха, транспорт 7мин.
м. Х. Гора. 0682883690
Продам 3
х к. кв 56 м. кв Н=3 м., метро ЮЖД 7
10 ми

нут пешком. Ул. Б. Панасовская (Котлова) 82. 1/1 от

дельный вход, центральное отопление, вода, канали

зация. (жилое сост, под ремонт) 18000 торг. 050
927

52
77, 096
317
18
20

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

2 кв Одес.
Зерновая, 8/9 пан. 46м2, МПО нов. встр. кух

ня. отличное состояние, все рядом, супер место. Сво

бодна; 5/9кир. 52/34/8 МПО, балк./заст. отличн. место.
37500: 1;Новостр., 3/16кир. 64/17. 8+17. 3/10. 1, дом
заселен.
, 46500. 067
743
56
90, 050
555
79
92
Впервые продам 2 х комнатную квартиру район Одес

ской 2/2 площадь 41 м кв комнаты проходные останов

ка Школа хороший дом, новые два окна в зале, новые
потолки в стадии ремонта. 098
730
83
93
Продам 2к. кв, 10 мин Аэропорт на четвертом эт., ком

наты и с/узел разд., кухня 9 м. кв., лоджия на две ком

наты. Автоном. газ. отопление, внешнее утепление
стен. Двери и окна 
 натуральное дерево. 20000. 050

166
83
14, 068
076
35
53
Продам 2к кв, пр
т Гагарина, р
н «Метро», 4/5, МПО,
бр. дверь, б/з, комнаты раздельно. 45м2, с/у раздель

ный в кафеле. 28000, торг. № 692553422. 066
748
71

80, 096
794
18
10.
Продам 2комнатную квартиру Одесская в жилом со

стоянии 3/5 кирпичный дом. Рядом транспорт одна
остановка метро магазины 22500и торг Фото на kvartal.
ua ID 756300. 063
355
56
64, 096
984
72
63
Продам 2х ком. кв. в по ул. Машинистов под ремонт,
вода по улице, в доме газ, до остановки 3 минуты, воз

ле дома участок 3 сотки, фруктовые деревья, д/ сад.
Ключи у агента. Цена 16 тыс, торг Фото на kvartal. ua ID
3001190. 097
954
89
41

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ
ËÓ×, Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

Продам 2
х квартиру гост. типа 2/9 ул. Плехановская.
Комнаты раздельные 17 и 12 кв. м., большой с/узел.
Все с ремонтом (мпо, батареи, трубы, кафель, лами

нат, двери), ремонт в подъезде. Метро з
д Малышева
1 мин. 21500. 098
201
86
48
АН»Веста
Реал» предлагает 2 комн. кв. на Салтовке,
Салтовское шоссе 108, под Ваш ремонт. 050
343
05

02.
Продам 2комнатную квартиру на Старой Салтовке,
этаж 2/3, МПО, жилое состояние, садик, школа, мага

зин, остановка рядом, до м. Барабашова 10 минут пеш

ком. свободна. Фото на kvartal. ua ID 766179. 050
764

17
13, 096
306
76
70
Продам. Старая Салтовка, ул. Халтурина, р
н ТРЦ
Французский бульвар. 2х к. из кв. 1/2эт. пл. 43м2, комн.
раздельные, МПО, хорошее жилое состояние. 27000 т.
095
419
73
74.
Продам участок 16 сот. в хвойном лесу экологически
курортном месте, село Гинеевка Змиевского р
н. Уча

сток квадратный сухой, электричество, газ рядом. 10
мин. пешком от жд станции. 068
087
67
81

ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам 2к квартиру, 2/5, Салтовка, ветка Барабашо

ва, 602 м/р, ул. Владислава Зубенко 76, раздельные

комнаты, 39 м2, совмещенный санузел, жилое состоя

ние, замена труб, счетчики. Документы готовы, ключи
на сделке! 28000 тел.: 095
06
00
777
2
из. 2/5 ул. Светлая, 606 м/р, метро «Студенческая».
Не торцевая. 48/33/6. Комнаты раздельные. Состоя

ние жилое. МП окна, бронир. дверь. 28900. тел. 095

174
04
88, 063
614
31
69
Реальная 2 к. кв, 603 м/р, салтовка, Тракторостроите

лей 108, Украина, рынок, 6/9, чешка, 45 кВ. м, совре

менная плитка везде, все мпо, с/техн, трубы, свобод

на 38 тыс, торг. 097
225
64
75, 050
722
37
23
Продам 2
 х комн кв. М. Студенческая 608 м/ р
н 9/9.
Кап. ремонт крыши. Косметический ремонт квартиры.
Заходи и живи. Только продажа. 37 тыс. 099
250
94

55, 068
577
48
00
Продам 2 к квартиру в жилом состоянии в 602 м/р.
МПО, замена труб, выровнены стены и потолок, вход

ная дверь, кондиционер. Остановка транспорта 2 ми

нуты. 3/5 30000 Фото на kvartal. ua ID 3154120. 067

270
29
10
2к. кв. по Салтовскому Ш. с шикарным ремонтом, ме

белью и всей б. техникой! Заезжай 
 живи/сдавай вре

мя не теряй! Фото высылаю! Торгуемся по всем стать

ям. 068
408
43
85
2кв Др. Народ. 228а, 4/13. Новобуд 2008р. 83/40/20м2,
еврорем, гардеробна, бойлерна, лоджiя.+ вбудов. кух

ня, меблi. Сучасна стильна квартира. Метро»Гер.
працi»15 хв. ходу. Фото №12768915 сайт Прем.’єра.
067
836
15
25, 093
660
60
03
2кв м Героев Труда 10 мин, 4/5, 49/31/6, комнаты раз

дельные, 2 бал/застеклены, мпо, новая проводка, ба

тареи, замена труб, канализации, б/дверь, 29599 торг.
063
225
68
58, 067
318
30
12
Продам 2
к. кв
ру, Ст. Салтовка, ул. Маршала Батиц

кого, 2/3, кирпич, 40/24/5, кап. ремонт: балкон заст.
мпо, брон. дверь, комнаты разд., шкаф
купе, мебель
и техника, новая газ. колонка, трубы, сантех., совр.
плитка. т. 099
773
27
63, 096
644
38
13.
2 кв. Салтовка, ул. Светлая, 2/5, в середине дома (не
торцевая), тёплая, комн. раздельные, плитка, балкон
застеклён, кдаловка, хорошее жилое состояние. Рядом
остановка транспорта. Рядом школа, садик. 28000.
067
57
33
966, 099
086
55
31.
Салтовка, 2 комн. кв, 533 м/р, 4/9, «чешка», 44/27/7,
частичный ремонт, поменяна проводка, мпо, квартира
свободна. 095
69
45
133, 093
98
44
862
Продам 2�к. Кварт., Салтовка, ул Героев Труда,
р�н Админ. Центр, 47 м2, 2/9, жилое состояние,
МПО, новый стояк. Всё рядом. Метро 20 мин
34000 торг. Тел. 096�366�82�92, 095�866�79�13.
Ан продаст 2 комнатную, 606 м/р, рядом ЦНАП, по Ге

роев Труда, 3/5, как чешка, дорогая бронированная
дверь, сантехника, трубы, счетчики, свежий современ

ный кафель в службах и на кухне. 30000. 050
343
10

85
2
к. кв., Салтовка, м. Ак. Барабашова, 4/5, пл. 45 кв. м,
комнаты раздельные 28 кв. м, балкон 3, 0 кв. м, заст. и
обшит, кап. ремонт, паркет, МПО, внтр. столярка, бр.
дверь, бойлер, счетчики, фильтры воды. Своб., только
прод. 097
715
26
02, 066
909
31
81
Продам 2 из. кв. пр. Тракторостроителей 1/9 высокий.
Квартира с капитальным ремонтом, заменой всех ком

муникаций, все делали для себя. Продается с мебе

лью 41999. 093
298
16
61
2. кв 10/12 м. Студенческая 2 мин, соврем. кап. ремонт,
встр. кухня, 520 м/р, свободна. 43, 5 тыс. Т. 097
331

66
87
Продам 2
комн. кв
ру, м. “Студенческая” 7 мин., пере

кресток Гв. Широнинцев и Валентиновской, 1/5 с уза

коненной пристройкой, двухстороння, площадь квар

тиры 56 кв. м, без ремонта, 27000, торг. Только прода

жа. т. 098
39
888
94, 050
285
88
20
Продам 2к. кв. м. Героев Труда 10 минут. р
н “Гершера”
студия, евроремонту 4 года, встр/кухня, шк/купе и бой

лер остаются. Идеально под аренду или для жизни,
рядом д/садик/ Цена обсуждается. 067
940
31
80,
099
256
59
26
Продам 2 ком. кв. по ул. Леся Сердюка, Сев. 3, 10 мин.
до м. Героев Труда
45/28/7, 3/9. Кап. ремонт. Удобное
распол. дома, разв. инфраструктура, хорошая транс

портная развязка. Прекрасный район, дет. сад, школа,
все рядом. 43800. 050
046
78
20, 067
418
59
15
АН продам 2ком кв, Салтовка, ул. Валентиновская, 8/
9, чешка, 45/28/7, пешком до метро 3 мин. Сост. жи

лое, косметика. Частично МПО, кондиционер, цена 42
тысячи, телефон 066
271
02
94, 096
860
59
58
Продам Салтовка 606 м/р 2 к. кв. 5/5, ремонт крыши,
жилое. МПО Цена 27500, торг! 097
274
20
20, 099
01

235
75
Продам 2 к кв., 30 000, Салтовка, ул. Светлая, за Влад.
храмом (533м/р), “чешка”, 46/27/6, первый высокий эт.
(решётки), жил. сост., з/б, паркет, в с/у совр. плитка,
погреб, остаётся мебель. Ключи у агента. Сотрудни

чаю. Татьяна АН «ТАР». 068
117
62
87
Продам Салтовка, 2 к. кв., 5/9, капитальный ремонт 

сделано все. М. Г. Труда, полька. 50 000. 050
632
55

90, 050
059
33
01
Впервые! Продам 2к. кв. м. Студенческая, 520м/р, ул.
гв. Широнинцев, 7/9, 47м2, в квартире выполнен све

жий ремонт, новая проводка, МПО, сантехника, на полу
в комнатах ламинат, есть сигнализация. Встр. кухня, кон

диционер, бойлер. Цена 45000. Торг. 095
168
77
79

Реальная 2 кв в 524 м/р Гв Широн 73 2/9 жилое состо

ян Быстрая продажа. Нет прописанных 38500 т торг до
победы. 099
305
29
35, 067
307
70
39
Продам 2
к. кв., 604 м/р, ул. Эйдемана, 3/5, жилое. Тел.
095
255
77
50, 068
879
13
44
Продам 2 ком квартиру на Салтовке по ул Валентинов

ская, в 535 м/р. Квартира с косметическим ремонтом
расположена на 3 этаже 9 ти этажного дома, поменя

ны трубы стояки, новые МПО, новая бр. дверь, рядом
школа садик т 066
764
48
66. 066
764
48
66
2
х ком. кв. 5 мин. ходьбы метро Г. Труда 524 м/р ул. Г.
Труда, возле круглого рынка. Квартира с капремонтом,
комн. разд., 1/9 высокий. Заходи и живи! Рядом с/м
Рост, Сильпо. Цена 39т. Без АН. 066
593
99
77
Продам 2к из. кв Гарибальди, кап. ремонт, не торце

вая, кирпичный дом, мебель, МПО, трубы и проводка
поменяна, можно зайти и жить. 27000 торг 0951648881
АН продаст 2 ком. кв. по ул. Валентиновской, 46а, 16/
16, жилое состояние, замена труб, кап. ремонт крыши,
цена 31500, торг, телефон 050
524
87
97, 063
602
52

39
Продам 2х комн кв ул Валентиновская 13. кап. ремонт
46000; 4к кв с дизайнерским ремонтом утеплен фасад.
видео наблюдение. 13/16 кв холл. ул Ак Павлова 305
спешите цена занижена. 050
883
71
33
АН, продам! 2
к. кв., пер. Одыгейский, 2/2, кирпич, не
угловая, 46/29/5, 4, под ремонт, свободна, м. Ак. Ба

рабашова 20 минут. 23000. 050
401
52
31
608. Валент. 27, 4/5, 48/34/6, 2х
ст., хор. жил., тр. сто

яки, совр. Пл
ка, с/техн. Бойлер, метро Ст. 5 мин.
38000. 522, Ак. Павл. 309, М Студ. 5 мин, 5/12, ремонт
2017 г., ост
ся меб и тех
ка посуда 50000. Тел. 050
218

99
10, 096
694
08
45.

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

2
х комн. квартира Северная 1 сразу за Экватором, 2/
9, 54 м2. Жилое состояние, чистая, теплая. 43000, т.
068
811
26
56, 068
811
26
56
АН продаст 3к. кв, Северная Салтовка 
2, ул. Гв. Широ

нинцев, 4/9, чешка, жил. сост., только продажа, цена
39000, торг, телефон 097
470
65
49, 095
887
44
97
Продам 2 к. кв., С. Салтовка
4, Гв. Широнинцев, 102,
8/9, МПО, под. ремонт, рядом АТБ, круг всего транс

порта, 34500, свободна. 099
108
86
31
Продается 2
х комнатная квартира на Героев Труда, 28.
Близко к метро. Общая площадь 47, 4 кв. м., жилая,
28, 6. Сделан капитальный ремонт. Мебель и техника
есть. Стоимость 34500. 063
864
53
20, Руслан
Продам ДВУХкомнатную квартиру на Салтовке 602 м/
р Салтовское шоссе 159/84. Этаж 3/9. Выполнен каче

ственный ремонт. Все поменяно. Цена 35500. 067
798

05
67, 050
741
55
00
Продажа 2�к. кв. Сев. Салтовка�4 (Ужвий�Натал�
ка) ул. пл, 1/9, МПО, всюду плитка, брон. дверь,
свободна. АН «Прима». 050�327�09�09, 067�833�
64�00, 755�51�17

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ
В продаже новая 2 кв квартира, 2/5, смежные комнаты
в жилом сост м Армейская 3 мин. рынок Не сотрудни

чаю 28т торг. 099
305
29
35, 067
307
70
39
Метро Завод им Малышева 2 ком из кв 4/5 кирпич 50/
30/9 Высота 3 м комнаты раздельные, балкон застек

лен Хорошее жилое состояние МПО столярка совре

менная плитка Рядом садик школа магазины (29000)
торг. 093
949
10
80, 067
572
30
81
Продам 2
к. кв., Н. Д., ул. Садовопарковая, № 6, 4/5,
стояк, 44 кв. м, МПО, бр. дверь, чистый подъезд, ря

дом школа, садик, магазины, транспорт. 28000, торг.
067
337
85
23, 099
238
32
20
Продам 2 квартиру, Новые Дома. Квартира жилая, дом
кирпичный, рядом остановка, транспорт, школа, садик,
рынок. 099
787
53
26, 099
787
53
26
Продам 2
х комн. кв. общей пл. 44 м2, 2/5, комнаты
раздельные в районе Коммунального рынка. Космети

ческий ремонт, теплый дом, счетчики на газ, воду. Ря

дом школа, детсад. Цена 30900, торг. тел. 099
472
26

43 Игорь Иванович
Продам 2х. комн. кв. Новые Дома. Г. Сталинграда. Ря

дом Рост, Треш 2/9 общ. 48м, комн. Разд, с/уз разд,
большая лоджия застекл. Мпо, замена батарей. 35 000.
Т. 099
247
43
47

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ

Продам 2
х комн. квартиру 2/2, з
д Шевченко, ул. Грай

варонская, 9Б, не испорчена ремонтом. Отличная
транспортная развязка. Рядом 3 школы, 2 садика, ры

нок, супермаркеты. 17. 000. торг. 067
577
11
57, 063

899
36
77
Продам 2 к. кв. з
д Шевченко, 1/1 ост. Валерьяновс

кая, все уд
ва, без ремонта, есть дворик. Свободна.
Срочно. 16 тыс. 761
90
08; 067
992
21
85; 050
935
52

50; 063
271
60
34 Максим, Наталья

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

Продам Баврия станция Новая Бавария 2 к кв, комна

ты 21 и 16 кв м, кухня 6 кв м. Все комуникации цент

ральные. Состояние квартиры 
 под ремонт. Гараж, по

греб, сарай. Цена 12 тыс без торга. 099
795
64
03

Продам 2
х к. Франтишека Крала, 63, ХТЗ, хорошее
состоян., встроенная кухня, техника, шкафы купе, кон

дицион., комнаты раздельные, площадь 47 кв. м., 1/5,
утеплен, 32000. 095
241
86
55
АН продаст 2к.»сталинку», метро ХТЗ
10мин., ул. 12
Апреля, 6, кап. ремонт, 40м2, комнаты раздельные,
остается кондиц., бойлер, мебель. Цена
34900; +1/
5,»сталинку»с ремонтом, рынок ХТЗ, S
53м2. Цена
35900 т. 066
18
999
15, 098
912
07
69

Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

В продаже 2 кв площадью 39 м кв в жилом состоянии
2/3 Пятихатки 18т. 099
305
29
35, 067
307
70
39
Продам 2
 х ком. кв. на ул. Чкалова, (Жуковского, ХАИ),
3/5, жилое состояние, хорошие МПО везде, балкон
застеклён, трубы и стояк поменяны, нов. газ. колонка,
смежно
параллельные комнаты, чистый подъезд, низ

кие ком. платежи (ЖЕК ХАИ), 28000. 0963204810,
0501330931
Уникальное предложение! Покупка 2 к кв по цене 1 к кв
в кирпичном доме! ХАИ, ул. Чкалова, отличное жилое
состояние, 2/5, газовая колонка, проводка и трубы по

меняны, з/балкон, 42/26/6, Разд. комн., тёплый кирп.
34 000 Татьяна АН “ТАР”. 068
117
62
87
Продам 2 ком. кв. улучшенной планировки п. Жу�
ковского, ул. Астрономическая, 1 высокий/9, 60
кв. м., балкон 5 кв. м., разд. комн., кап. ремонт,
мебель, техника. олх 692493661. Тел. 050�63�88�
100, 097�287�64�59

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

2 х. комн., из. квартира 2/2 51/29/8 кирпичный дом,
серединка. Автономное отопление, уютно, застеклен

ный балкон, Липецкое направление с. Борисовка 30 км.
м. Гер. Труда. 7000 Фото на kvartal. ua ID 3178041. 066

392
02
75, 067
571
77
37
2. кв. с. Липцы, 2/4, 53/30/8, в жилом состоянии, лод

жия 8м, комнаты раздельные, скважина, мпо, школа,
детский сад, метро Героев Труда 20 мин. док гот, Цена
15000 торг. 067
121
81
59
Впервые! Продам 2 кв, Ч. Лозовая, 2/4, 56/30/8, разд.
комн, два балкона, поменяна проводка, экономное
отопление, жил/сост, метро Победа» 15 минут, ост
трансп 
5 мин, рядом магазин, дет/сад, договорная,
(067) 722
87
54, (099) 789
28
85
Продам 2
х к
ру Солоницевка (Подворки) кирпичный
теплый дом 2/3, 46/28/7, коридор 9, 9 м2, частично
МПО, бронированная дверь, заменена с/техника, ком

наты раздельные Транспорт 3мин, до Холодной горы
10мин Цена 21500. 050
690
44
45, 097
322
50
16
Продам 2
х комн. кв
ру Безлюдовке, 1/3, кирпич, жи

лое состояние. Все центральное. Отопление индиви

дуальное, 63/16
21/9. Только продажа. 21000 066
664

21
13, 098
281
22
36
Продам 2к. кв, Безлюдовка. на четвертом эт., комнаты
и с/узел разд., кухня 9 м. кв., лоджия на две комнаты.
Автоном. газ. отопление, внешнее утепление стен. Две

ри и окна 
 натуральное дерево. 20000. 050
166
83
14,
068
076
35
53
Продам большую 2к. кв. в п. Элитное, ул. Школьная
(7км. от Харькова), S=70/41/12. Хороший ремонт, плит

ка, нов. трубы, с/у разд.,. Свое экономное автоном.
отопление, 2/2эт. круша не течет,. 25 000 торг умес

тен. т. 099
981
70
51, 093
799
72
55
Продам хорошую 2 к. кв. в Песочине (Надия), комнаты
раздельные, большая кухня, состояние строительное.
Шикарное место, новострой, рядом транспорт, новая
гимназия, магазины. 24000 торг Фото на kvartal. ua ID
2956231. 096
100
42
20

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯
ÎÁËÀÑÒI

Продам 2х клмн. кв. в п Солоницевка в кирп. доме 1/5,
63/28/6, с/узел совмещ в плитке, МПО, состояние жи

лое вся инфраструктура рядом, до метро Х. гора 15
мин. Торг. 063
205
90
95, 068
866
17
41

ПРОДАЖ 3-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Продам 3к. кв, Центр м. Пушкинская, ул. Лермонтовс

кая, 3/5, 94м2. Капитальный ремонт. Две раздельные
комнаты и одна проходная. С мебелью и техникой.
90000. Торг. Т. 063
610
98
31
3х сталинка в суперместе метро научная 5 мин! Ул куль

туры 11, жб. Мпо, два кондиционера, счетчики, заме

на труб. 5/5 с возможностью приобрести техэтаж (3. 2
м) и сделать 2х уровневую квартиру. Потрясающий вид
из окон., парковка. 050
927
65
81
Впервые продам 3х комн. кв. м. Научная 5 мин. р н Ля
Сельпо 11эт. 16эт. 70м. квадратный холл. жилое. тре

бует ремонта. Звонить только покупателям. 050
343

58
58
Ан предлагает 3 к. кв. 1/5, Госпром, ул. Юры Зойфера,
6, 80 кв. м., част. ремонт, МПО, новые радиаторы, бой

лер, шкаф
купе, цена 60 тыс. торг. 761
49
09; 050
935

52
50; 093
761
49
09 Наталья
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3
х, обкомовский дом, ул. Космическая 47, 7/9 кирп.,
84 кв. м, кухня
студия, ремонт, мебель, техн., 140000.
Ул. Серповая 4A, 97 кв. м, 15/16, кухня
гостиная, 2 с/у,
гардероб, лоджия, евроремонт, мебель, техн., 170000.
Сотрудничаю. Т. 050
300
56
15.
Продам 3 ком. кв., Центр, 5 мин. м. Университет,
4/4, 154 кв. м., нестандартн. планировка, ав�
торск. рем., гараж на 2 машины во дворе. олх
689054559. Тел. 050�63�88�100, 097�287�64�59
Тихий центр! 3 кв. ул. Мироносицкая 88, напротив глаз

ной Гиршмана, S=68 м2, ж/б, сталинка, Н=3м, панорам

ный вид, комнаты раздельные, МПО, во дворе гараж и
погреб, чистый подъезд с МПО. 57000. 067
57
33
966,
099
086
55
31.
Продам 3к квартиру на Бакулина 3б. 4/5, 82м2. Квад

ратный холл, Метро Научная рядом. Жилое состояние.
Кирпичный дом. Тихий двор. 77000. 067
911
37
07
3�х ком. квартира 2/5 в кирпичном сталинском
доме (ж/б перекрытия) на улице Свободы (Ива�
нова). Высокие потолки 2, 96м. Общая площадь
квартиры 74 кв. м., раздельные комнаты: 14, 8,
19, 3 и 17, 1 кв. м. и сан. узел. ный, состояние
жилое. Закрытый двор. 098�898�59�07, 099�416�
81�39
Продам: 3
х комнатную квартиру по ул. Чернышевско

го, 96, 4/4 этаж, тех. этаж, общ. площадь. 100 м2., ре

монт, отапливаемая лоджия, закрытый охраняемый
двор. тел. 067
570
26
15; 050
323
05
50.
Продам срочно 3
х на Чайковского, чешка, 7/9, рядом
Украин. Акад. поменяны трубы, остальное под ремонт.
Цена 48 тыс., торг. Рядом есть гараж кап. можно вмес

те. Цена 55 тыс. с торгом. 066
757
80
69, 063
298
74

69
Продам 3
х комн., Чайковского, 7/9, чешка, торец под
ремонт, 47 т., без торга 063
840
19
55. Продам Чай

ковского гараж, 8 т., торг 063
840
19
55, 095
617
84

54
Продам 3 ком. квартиру в центре, сталинка, М. пл. Кон

ституции, 3/5, ж/б перекрытия, закрытый подъезд, вы

сота 3 м, 70 м, все комнаты раздельные, газ. колонка,
крепкий хороший паркет, под ваш ремонт, 67000 торг,
050 9962441, 067 7308804
Продам 3 к. кв. бiля «Дзеркальної струї» 86/60/12 лiвфт
є 7/7 сталiнка. Капiтальний ремонт. Кiмнати та с/в
роздiльнi. Метро, школа все поруч. 200 тисяч торг. т.
050
534
53
50, 093
953
01
08
Продам 3к кв на Максимильяновской, 4 (Ольмин�
ского). М»Пушкинская» 5 минут. 3 раздельные
комнаты, отличное состояние. 78 м2, 59500. 050�
708�78�91, 098�082�43�66.
Новое предложение! 3 комн. кв. 5/9 в прекрасном и в
престижном районе г. Харьков Сосновая Горка 68/40/
10 ул. Клочковская состояние хорошее жилое, комна

ты раздельные, два балкона. Вся инфраструктура
51000. 097
442
60
34, 099
254
83
22
Продам 3
х к. кв
ру, Центр, 4/5, ул. Алчевских (бывшая
Артема), S
82м2, жилая
28м2 (13+15+20), кухня
9м2,
H
3, 1, квадр. холл, два балкона, хорошее жил. сост.,
охраняемая территория, до метро “Пушкинская” 5мин
пешком. Торг. т. 095
867
08
06, 067
853
83
94.

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

Продам 3 ком. кв., м. Центр. Рынок 5 мин. Кир�
пич, 2/5, 54 кв. м, отличное жил. сост., мебель,
техника олх 678956158. Тел. 050�15�88�245, 098�
247�68�36
3х чешка у метро “Спортивная” с видом на стадион
“Металлист”. 600 метров метро, вся инфраструктура:
супермаркет “Таврия”, гимназия №46, садики, Чешка
65 кв. м.: МПОкно в 1к., счетчики, с/у раздельный, м/п
трубы. 050
927
65
81
3
из. 3 минуты от метро «Спортивная», ул. Плехановс

кая. 5/5, «сталинка». ж/б 100%. Не торцевая, 83/50/8.
В доме лифт. Свободна. 50500. тел. 095
174
04
88,
063
614
31
69
Продам 3
к. квартиру, м. Гагарина, 5/9, кирп., хорошее
жилое сост., мпо, 2 балкона застеклены; 3
х комнат

ную квартиру, м. Спортивная, 6/12, жилое сост., брон.
дверь, свободна. Документы готовы. т. 099
773
27
63,
096
644
38
13.
Продам 3 комн. сталинку 3/4, м. ЮЖД, Центр. рынок

5
7 мин. ул. 8 Марта. S
77/53/9, с/у разд. Состояние
жилое, под ремонт. газ. колонка. 42. 000 торг до про

дажи! 066
765
60
51
АН продаст шикарную 3к.»сталинку», р
н ЮЖД, косме

тический ремонт, общ. 75м2, кухня
10м2. Метро в
5мин. ходьбы. Цена
43000. Т. 097
857
46
16, 095
788

37
28
Срочно! Продам 3 комн. кв. (квадратный холл) м.
Спортивная 3мин. ул. Молочная 1, 14/16, В хорошем,
жилом состоянии. МПО, плитка, столярка. 48000. 067

862
33
41
3 ком. кв. пр. Гагарина (Державинская) 6/9,
полька, косметич. ремонт, 1 балкон застеклён,
бойлер, возможен обмен. АН Прима. 050�327�09�
09, 067�833�64�00, 755�51�17
Срочно, осталась последняя квартира в этом доме,
новострой, ул. Молочная 34, метро Гагарина 
5 мин.,

строительное сост, 2/16, документы на право собствен

ности, дом заселен, застройщик: Жилстрой 
1 цена
73300 Т. 067
131
99
76, 099
798
20
89
3 ком. кв., пр. Гагарина «Портал». 7/9, площади 57/36/
6, без ремонта. Тел. 050
502
68
22, 067
197
92
14

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ
3х к кв метро Алексеевская 5 минут 5/9 три раздель

ные комнаты, новые окна, плитка, межк двери, брон
дверь, два балкона, чистый подъезд, школа садик во
дворе. Только продажа! Ахсарова 3 47 т Эксклюзив.
050
922
13
60, 067
579
02
58
45500. Реальная продажа 3х к кв, пр
т Науки, рядом м.
23 Августа, около храма, 9/9 кирп. Дом с техэтаж, пл.
55/37/7. 8, капремонт, МПО, встр. кухня, хорошая доб

ротная квартира. Для семьи или под аренду. Торг. Экс

клюзив, сотрудничаю т. 095
419
73
74.
АН Продам 3 к. кв. 7/7 лифт, П. Поле, 3 мин. м. 23 Авгу

ста, кап. ремонт крыши, 56/42/5, зал проходной, МПО,
трубы, счетчики. Косм. ремонт, мебель, кондиционер
остаётся. Возможен обмен на 2х к. Алексеевка с доп

латой. 48 тыс. 066
700
05
64
Цена снижена. Срочная продажа. 3х ком. с хорошим
ремонтом в новострое на Алексеевке. Третий этаж из
9. Общая площадь 110 кв. м, кухня 35кв. м. Рядом лес.
До метро Победа 10 минут. Цена 135000. Забирайте.
099
511
32
88, 097
218
04
09
Продам 3кв, ул. Клочковская, 191 м. Научная, 1/9 вы

сокий. Площадь 66/40/9. Дом кирпичный, комнаты раз

дельные, кладовка, лоджия, есть погреб. Качествен

ный капитальный ремонт. Мебель и техника остается.
Цена 62500. тел. 095
949
1233
Большая 3
х комн. кв
ра на Алексеевке, кирпич, ж/б, 1
этаж, 70 кв. м., планировка 2+1, капремонт, мебель,
техника. Альтернатива частному дому. 42000, торг. 095

587
41
21
Продам 3 ком. кв. Павлово Поле («Колобок») 5/14,
общ. пл 74, кирпичный дом, все раздельно, два
балкона, паркет! 65т. АН Прима. 050�327�09�09,
067�833�64�00, 755�51�17
Продам 3к. кв пр. Победы, 1/16, общ. 70, 5м2, 3 лод

жии, частично МПО, свой тамбур. 43000, фото
693112876, тел. 097
226
32
79, 099
782
85
34, 067

723
20
72
Продам срочно 3ю Алексеевка ост. Солнечная 1/12
высокий решетки общ. 66м. кв жилое состояние МПО
счётчики 2 кондиционера бойлер вх. дверь Быстрое
освобождение 43800 торг 050
522
58
82, 098
452
07

57.
Продам 3
к кв на П. Поле, метро Бот. Сад, 5/9 кирп.
дом, 68 м кв, все раз, комнаты 
17, 18, 14 м кв, кухня 9
м кв, лоджия, ремонту 7 лет, рядом Саржин Яр, метро,
балетная, музыкальная школа, лучшее место Павлова
Поля! цена 68000! Торг! 050
181
81
52
Продам ТРЕХкомнатную квартиру 68м2 в одном из эко

логически
чистых районов г. Харькова по ул. проспект
Победы 72. Метро в пешей доступности. Комнаты раз

дельные. Евроремонт. Этаж 12/12 050
741
55
00 На

талья. 050
741
55
00, 067
798
05
67
Продам редкий вариант 3х комн. кв. у порога метро 23
Августа 6эт. 14эт. 74м комнаты раздельно. кухня 9м. в
жилом состоянии. рядом рынок смКласс. школы сади

ки. Звонить только покупателям. 050
343
58
58
Продам 3
к. кв. сталинку, 1 мин. м. Ботанический Сад,
3/5, пл. 99, 8 кв. м, жилое состояние. 050
918
46
61,
098
436
53
31
Продам 3 к. кв, Алексеевка, ул. Клочковская, 276, 9/9,
частично ремонт, жилое сост. 40000. Взамен ищем 2 к.
кв. 067966
06
64, 063
171
01
10
АН быстро продам 3 из кв Клочковская/ Новгородская,
8/9 кирпич, комнаты 2+1, возможна перепланировка,
2 балкона, хорошее жилое состояние 41500 торг со

трудничаю. Фото Вайбером. 067
579
41
75, 093
483

35
27
Метро Бот. Сад 3/9, кирпич, кухня
студия+ 2 раздельн.
комнаты, евроремонт, стильная ухоженная кв
ра, окна

дорогой деревянный профиль, паркетная доска, ме

бель, техника, балкон утеплён. 067
57
33
966, 099

086
55
31.
Продам 3 комн. кв. (пр. Победы), 7/12, «чешка», общ.
65 метров. Все раздельно. МПО, встроенная кухня.
Чистая, аккуратная. Подробности 050
684
18
74, 063

761
18
81
Продам 3 комн. Алексеевка, пр
т Победы, рядом мет

ро, 9/9 тех. этаж, не торцевая, комн. разд., ж/с, б/заст.,
тамбур, свободна. Цена 40500. 761
90
08; 067
992
21

85; 050
935
52
50; 063
271
30
64 Максим, Наталья

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

Ан предлагает в продажу 3 к. кв. 3/9 кирп. дом, м. Х.
Гора, Полтавский шлях, дом Офицеров, всё разд., 2
балкона, закр. подъезд, без ремонта. Быстр. освобож

дение. 37 тыс. 761
90
08; 067
992
21
85; 063
271
30

64 Максим, Наталья
3к. кв. 1/2 ул. Архангельская, Бавария, все раздельно,
69/51/7, высота 2, 8м, погреб, жилое состояние, 24000
торг 066
702
32
15, 097
248
18
48
3 ком. квартира, 4/5, Залютино, 63/46/6. Жилое состо

яние. Тел. 050
590
90
14
Продам 3 ком. кв., 104 кв. м., ул. Дудинской, м.
Хол. Гора, новострой, 10/10, 2 с/у, евроремонт,

мебель, техника. Олх 675555563. Тел. 050�63�88�
100, 097�287�64�59
3к. кв. улучшенной планировки 1/10 кирп. Песочин На

дия, 76/44/9, 2 лоджии по 6 м, линолеум, шпатлевка
стен под обои, газовый счетчик, вся новая сантехника.
т. 067
589
65
08.

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ
Срочно в продаже 3к. из. кв. 2/9 Одесская пр. Гагари

на, 174
 полька в отличном жилом, МПО, вн. столярка,
плитка и др. 52тыс. Торг. Т. 097
254
84
77, 050
240
58

17
АН «Веста
Реал» Продам шикарную квартиру в ново

строе на Одесской, S=100 м2, 2/6 этаж. В квартире
выполнен дизайнерский ремонт. Остаётся мебель и
техника. 69000. Торг! 067
574
24
50, 095
527
03
94.
Продам 3к квартиру на Одесской пр. Гагарина 176 этаж
4/9 площадь 65/м2 кухня 7м2 жилое состояние новые
трубы и окна, в ванной современная плитка цена 43000
торг. 063
262
52
71, 050
109
78
17
Продам 3/х. ком. кв. в районе Одесская 1/5 теплый
кирпичный дом, чистая, светлая, жилое состояние, под
Ваш ремонт. Хорошее место не далеко от дома шко

лы, дет. садики, супермаркеты, магазины. 28000 торг.
066
023
56
96, 097
844
27
57
В продаже 3
х к. кв Пр. Гагарина 176 (Одесская). пл. 68
м. кв кухня 9 м. кв. 9/9 + тех этаж, (ремонт крыши) кир

пичный дом, не торец., комнаты раздельные. Жилое
состояние. Остается мебель Свободна. Готовы к быст

рой сделке. 43000. 050
927
52
77, 096
317
18
20
Продам 3 ком кв 2/4, районе пр Гагарина и ул. Южно

прэктной. Пл 55/40/7 Состояние добротное жилое, кос

метика., С/м «Метро», школы, садики и т., Объект про

даеться вместе с гаражем возле дома. Цена 31 000.
050
713
50
32, 096
318
99
87

ÑÀËÒIÂÊÀ
Продам 3
из. кв. 4/5 61/44, 5/6 на пр. Тракторострои

телей, 90
б, квадратный холл 7 кв. м., со встр. шкафом

купе, бр. дверь, капитальный ремонт, МПО, паркет,
Цена 37000, торг возможен. 097
505
56
85
3
х ком. кв. 4/5 в 603 м/р, по ул. Познанская, в хоро

шем жилом состоянии, современная плитка в с/у, час

тично МПО. В 10 мин ходьбы ТРК Украина, рынок,
транспорт, все рядом. Цена 35000. 066
593
99
77
3к квартира метро Студенческая. ул. Академика Пав

лова, 132. Выполнен дорогой и качественный ремонт
с использованием материалов от импортных произво

дителей. Кухня
гостиная и 2 комнаты!. 068
631
01
33
Продам 3х. ком. квартиру, 4/5, без ремонта, 656 м/р,
квадратный хол. 38тыс. 050
652
09
58, 098
767
59
44
Продам 3 кв метро Ак. Барабашова пр. Тракторостро

ителей 63, этаж 9/9 ремонт крыши 2 года, чистая, жи

лое состояние, поменяны трубы, стояки, счетчики на
воду. 35000 торг! +38050
63
79
899
3
из. 8/9 кирпич. Новострой «Консоль», ул. Барабашо

ва. 109/63/13. Высота 3 м. 2 санузла. Евроремонт. 2
кондиционера. 3 лоджии утеплены. Сигнализация.
Паркоместо. 93000. тел. 098
416
22
06, 050
982
66

44
Продам 3 комн. кв., Салтовское шоссе, 624 м/р, 10/
12, «чешка», мпо, жилое состояние, без ремонта,
35000. тел. 050
847
47
05, 096
944
66
40
АН «Веста
Реал» предлагает 3
х ком. кв. на Салтовке,
ул. Руслана Плохотько 15, комнаты раздельные, с/у
раздельный, 2 балкона застеклены, жилое состояние.
050
343
05
02.
Продается 3
х комн. квартира 2/5, брежневка
68м2,
комнаты раздельно, две квартиры на этаже, кирпич

ный дом, поменяно два окна, ремонт частичный, 601
мрн, пр. Юбилейный р
н 7й поликлиники. цена 35000.
050
402
70
99
Продам 3
комн. кв. на Салтовке, 522 микрорайон, мет

ро «Героев труда» 2 минуты. 2/9. Евроремонт, перепла

нировка, встроенная кухня, шкаф
купе, мебель по до

говорённости. 097
940
95
26, 095
886
43
79
Продам 3
х к кв. 3/9 полька торцевая 608 м. р. метро Г.
Труда 3 мин. Ак. Павлова. комн. раздельные, б/з., пар

кет, отличное жилое. Межкомн. столярк. В кухне теп

лый пол современ. плитка. Везде плитка. С/у разд.
45500 торг. 093
300
68
70, 096
793
74
63
Продам 3 из. кв. пр. Тракторостроителей 12/16 рядом
Класс. Квадратный холл. Евроремонт. Квартира под
сигнализацией. Продается с мебелью и техникой. Вы

езд на пмж. Цена обсуждается 69900. 093
298
16
61
Продам 3к. кв. по пр. Тракторостроителей, 533мр.
15
мин. езды до м. Героев Труда.
9/9. Кап. ремонт, экскл.
мебель, техника 65/45/7. Разв. инфраструктура,
трансп. развязка. Прекрасный тих. район, дет. сад,
школа, все рядом. 46000. 050
046
78
20, 067
418
59

15
Продам 3к кв. М»Студенческая». 5/12, чешка.
Отличное жилое состояние. Чистая, аккуратная
квартира. Только продажа, 42500. 096�08�25�
089, 066�66�30�443.
Впервые в продаже 3
х к. кв., 2/5 пр. Юбилейный 602
м/р. площадь 61, 5 м. кв. не торец, комнаты раздель

ные, жилое состояние (под ремонт. транспорт 2 мину

ты. 050
927
52
77, 096
317
18
20
Продам 3
 х ком. кв. в 524 м/р, ул. Бучмы, остается
шкаф
купе, кухня, балконы застеклены, угловая, есть

внешнее утепление, все комнаты раздельные, 43 000,
0963204810, 0501330931
Продам 3
х кв., С. Шоссе, 35 000, торг, косм. рем.: МПО,
з/б, счётчики. 65/47/8. Рядом с домом отличная инф

раструктура, Марина АН «ТАР» 050
720
23
73
46000! 522 м/р, 1 дом от м. Героев Труда, по ул. Ак.
Павлова № 319"А». Продам 3
х кв., полька, 2/9 не то

рец в жилом состоянии все родное, комнаты раздель

ные. № 689088068. ключи на сделке, задаток берем!.
067
738
31
66, 063
029
11
67
Продажа 3
х комнатной квартиры, Салтовское шоссе
(602 м/н, Мед. центр), 8/9, комнаты раздельные, окна
и трубы поменяны, не торец, уютная квартира, цена 

36000 торг. 050
157
95
01, 068
634
33
82
Продам 3
к кв. Салтовка, Познанская, 2/5, м/габарит

ная, 52 м кв, комнаты 2+1, жилая, цена 33500! 050
834

35
74
Продам 3к кв, ул. Амосова, 1. 624 м/р, полька, 1й вы

сокий, с/у раздельный в плитке, МПО, счетчики на воду,
подъезд с ремонтом. 36500, торг. 066
748
71
80, 096

794
18
10.
Продам 3х комнатную квартиру 3/5 ТРК Украина. Квад

ратный холл. Хорошее жилое состояние. Новые трубы,
МПО, счетчики на воду. Познанская 3. 38000. 097
442

71
76
Внимание! Продается 3�х комн кв�ра, 605 м/р, ул.
Гв. Широнинцев, 1/9. МПО, двери дерево, бой�
лер. Хорошее состояние, погреб, можно под биз�
нес. Цена 40800, торг. Эксклюзив, сотрудничаю.
050�282�44�62, 068�331�81�07
Продам 3
к. кв., 3/5, м. Студенческая 7 мин. пешком,
пл. 61 кв. м, квадратный холл, хорошее жилое состоя

ние. 050
918
46
61, 098
436
53
31

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ
Впервые в продаже в обжитом новострое 3
к. из. кв.
на Родниковой 11/15
110м2 с дизай. евроремонтом,
2 спальни, кухня
гостинная, лоджии, с дорогой мебе

лью, техникой. 128тыс. Торг. Аналогов нет. Т. 097
254

84
77, 050
240
58
17
Продам 3
х комн. из. кв., С. Салтовка
2, ул. Дружбы
Народов, 7/16, кв. холл, отличный ремонт, возможна
продажа с мебелью. 70000. 050
302
73
85, 093
206

71
89, Ольга Ивановна
Продам 3к. кв. в ЖК Меридиан, 86м напротив супер
маркет экватор м. гер труда, средний этаж 099
634

20
81
Своя 3
кв. Северная Салтовка
2, панельный дом 2/9,
ремонт. Холл, большая лоджия + балкон. Цена 51000.
Фото и план в МЛС. Могу оплатить услуги агентства
вместо покупателя. Т. 050
402
10
53

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

3к. кв. в отличном ж. состоянии по ул. Танкопия 19!
«Распашонка» на 2
ом этаже, в середине дома. Про

даётся с мебелью: заезжай/живи/сдавай время не те

ряй! Есть возможность сделать скидку на комиссию!.
068
408
43
85
3
х к. кв. м. Масельского 
2 мин. Фрунзенская сторо

на, 7/12, не торец, хорошее состояние, отличное мес

торасположение, район с прекрасно развитой инфра

структурой. 44000 т. 097
339
03
46.
3
к. кв. в новострое ЖК Радужный
1, 5/9, 66/35/13.
Ремонт 2020 г. Дорого, стильно, красиво! Остается
встроенная мебель и вся техника. Сотрудничаю. Фото
https:/mls. kh. ua/. 067
577
92
16, 050
276
54
26
3 кв. пр. Гер. Сталинграда. 4/9, 62/ 43/6 м2. С/м Треш,
тр
рт; кирп, мпо, ремонт, менялась проводка, трубы,
батареи, натяжные потолки. Встроенный шкаф, кухня,
стир. маши. холод, бойлер, 2 стор, 2 балкона, 47000
Торг тел. 067
293
00
75; 099
904
43
50
Продам 3х ком Танкопия 26 4/5 не торец, счётчик теп

ла на дом, ремонту 4 года, мпо, стяжка, отопление,
столярка, остаётся 2 шкафа, кондиционер, кухня, ос

тальное по договор. Есть кирпичный гараж 1 мин, с
погребом и ямой 5500т. 066
186
28
40, 093
013
67
44
Очень срочно продам 3
х комн. кв. с квадратных хол

лом 62/42/6. Не торец. Н. Дома в районе П. Григорен

ко и Г. Сталинграда. 5/5 Свободна, быстрая покупка.
Цену предлагайте!. 093
803
26
97, 098
350
76
61
Впервые в продаже 3
к. кв., Новые Дома (Коммун. ры

нок), 1 выс. /5, кирпич, 58 кв. м, новая с/техника, кафель,
бр. дверь. Отличное месторасположение. Только прода

жа. Цена 34000. 097
715
26
02, 066
909
31
81
Продам 3
к. кв., 1/5, Московскй пр., 222А, р
н «Верес

ня « метро 3 мин, жилое состояние. Идеально как для
аренды, так и для жилья. Свободна. Никто не пропи

сан. 33000, торг до продажи. Фото на вайбер. 067
577

11
57, 063
899
36
77
АН продам срочно Новые Дома свободную 3 ком. кв. в
кирпичном доме, 10/10, бульвар Жасминовый, МПО,
современная плитка, угловая ванна, столярка. АН не
беспокоить. 31000. Тел. 097
259
85
94, 097
383
02
24.

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ

Продам 3
х ком кв. по ул. Селянская 24, 9/9 эт (тех.
этаж), ремонт крыши, мпо, современная плитка, 2 бал

кона с видом на природу, жилое состояние, развита
инфраструктура. Цена 32000 тыс, торг Фото на kvartal.
ua ID 2132365. 097
954
89
41
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ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ
3
х к. кв. м. Масельского 
2 мин. Фрунзенская сторо

на, 7/12, не торец, хорошее состояние, отличное мес

торасположение, район с прекрасно развитой инфра

структурой. 44000 т. 097
339
03
46.
Впервые реальная 3 к. кв ул. С. Тархова 1, Военвед 3/
4, всё раздельно, 60 кВ. м, все мпо, трубы, с/техн, плит

ка, ухожена, 26, 5 тыс. торг. 097
225
64
75, 050
722

37
23
Продам 3 комнатную квартиру ХТЗ: 12 Апреля, 3/9,
хорошее жилое состояние, поменяны трубы, окна, 2
кондиционера, не угловая, без домов. 34500, торг! 099

235
26
49, 068
089
94
43
Продам 3
к кв., ул. Б. Кольцева, 35 000, косм. рем.:
МПО, з/б, счётчики (газ). 65/47/8. Рядом с домом от

личная инфраструктура, до м. Индустр. 10 минут. Ма

рина АН «ТАР» 050
720
23
73

Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

Продам 3х комн, пр Жуковского, 11/12 «чешка», ремонт,
МПО, новые электрика, трубы, соврем плитка, встроен

ная кухня, 2 балкона утеплены и застеклены, счётчики
мебель 45000 торг. 050
300
39
39; 097
351
97
99
Продам 3 ком кв пятихатки бам 4/9 кирпич отличное жи

лое можно с мебелью. и техникой жилой фонд 2005 год
42000т берем задаток. 063
208
45
01, 095
489
97
08

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Продам 3 кв., метро «Победы» 15 мин. 66/40/8, разд
комн., МПО на кухне, кв. холл, две лоджии, гараж. Не

дорого Ч. Лозовая, (067) 722
87
54, (099) 789
28
85
3 комн. квартира, с. Глубокое, 55 м, комнаты раздель

ные. Рядом транспорт, школа, магазин. Цена 4500.
067
131
13
99, 067
303
23
87

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯
ÎÁËÀÑÒI

Ïðîäàì èëè îáìåíÿþ 3õ êîìíàòíóþ êâàðòèðó
â ïãò Áàøêèðîâêà ×óãóåâñêîãî ðàéîíà îáùàÿ
ïëîùàäü -60 ì/2. Êîìíàòû ðàçäåëüíûå 18/ 16
/8 ì/2, êóõíÿ 9ì/2 æèëîå ñîñòîÿíèå Öåíà:
20000. 050-013-78-52. 093-127-98-03. 050-
013-78-52, 093-127-98-03

ПРОДАЖ 4-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Продам 5ти к. из кв 2х уровневую в центре ул. Рымарс

кая пл. 141м2. Нижний уровень 1 к. кв. (37/16. 6/10. 2)
и верхний 
4х к кв (104/51. 2/18. 3) в хор. жил. сост. Два
входа, идельно для большой семьи или бизнес. Цена
реальная т. 095
419
73
74.
4
к. кв 165м2 в элитном доме, Гиршмана 5, рядом Сум

ская, Сад Шевченко. Отличная планировка, потолки 3,
3м, гостиная 50м2, 2 спальни с балконами, кухня 9м2,
2санузла, уютная мансарда. Капремонту 9 лет, прода

ется с мебелью, техникой, 140000. Т. 067
7250816
Продам 4х комн, Госпром, пр
т Независимости, 2/6,
лифт, общ 92м2, комнаты 2+2, отличное современное
жилое состояние, счётчики вода, газ; 92000 торг. 050

300
39
39; 097
351
97
99
АН продаст квартиру в тихом центре, площадь 187м,
ул. Искусств, 1/5, свободная планировка, высота по

толков 4м, парковка, цена 150000, торг, телефон 050

524
87
97, 063
603
52
39
4
х кв., ул. Крымская, 6, 3/5, настоящее ж/б, 110/76/
12, жилое сост., холл, под любую перепланир., 95000,
торг. Ул. Серповая 4A, 97 кв. м, 15/16, кухня
гостиная,
2 с/у, гардероб, лоджия, евроремонт, мебель, техн.,
170000. Сотрудничаю. 050
402
73
73.
5
к ул. Лермонтовская, М Пушкинская 
5 мин., 3/3, раз

дельные, 133/88/26, Н=3, 4 м, 3 комнаты 
 МПО, кос

метика, прекрасно подойдет под аренду, 73000, торг,
фото www. premier. ua 12597605. 067
953
08
37, 050

072
37
80

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

Ан предлагает 4 к. кв. 10/14 Новострой, ост. Державин

ская, парковка, гараж, закр. подъезд, 2 лифта, 200м2,
ремонт, 2 с/у, сауна, 380 В, зарядка для электромоби

ля. Свободна. 165 тыс. 067
992
21
85; 063
271
30
64
Максим
Ïðîäàì 4 êîì êâàðòèðó ìåòðî Ñïîðòèâíàÿ 5
ìèíóò óë Ìîëî÷íàÿ (Êèðîâà) 20, ñòàëèíêà 3/4
îáùàÿ 102 ì êàïèòàëüíûé ðåìîíò, ì/ï îêíà, 2
çàñòåêëåííûõ áàëêîíà, 2 êîíäèöèîíåðà âñòðî-
åííàÿ êóõíÿ ãàðäåðîáíàÿ êîìíàòà øèêàðíûé
äâîð 92 òûñ Òîðã. 050-104-24-82
Внимание! Отличная планировка и месторасположе

ние дома!4к. кв. 8/9 кирп., пр. Московск. 89 м. Защитн.
Украины, комн. разд., кух. 9м2 с балк, 2лоджии, жил.

сост. Первые собств. Торг, фото №636452076, 067
723

20
72, 099
782
85
34, 097
226
32
79

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ
Своя 4
кв. Алексеевка, пр. Победы, 76, чешка 7/12,
ремонт, МПО, три балкона, раздельные комнаты, 85 кв.
метров. Фото и план в МЛС. 58000. Могу оплатить ус

луги агентства вместо покупателя. Т. 067
916
06
12
Впервые в продаже! 4
к. кв., Алексеевка, пр. Победы,
6/12, 88 кв. м, все раздельно, 3 балк. заст., квартира
под ваш ремонт, отличное месторасположение. Цена
реальная. 096
647
82
28
4к. кв. 7/9, пр
т Победы в 7 минутах от метро, 69/48/7,
хорошее жилое состояние, квартира теплая, хоть и тор

цевая, отл. инфраструктура, 42 тыс. и торг! т. 050
219

35
75, 067
685
30
80.
Шикарная кв., S
97м2, 2/4, элитная сталинка. Красный
кирп., толстые стены, двухстор. Поменяна вся с/т, мед

ная проводка, все ком. разд., большой коридор. Ре

монт закончен на кухне, остальное в стадии ремонта.
Франц. балкон. 80 т, торг. Т. 0965912458, 099135310
Продам 4
 х комнатную квартиру на Павловке р
н ул.
Космической, 10 мин. м Научная. 7/16, современный
ремонт, встроенная мебель, м/п окна, три застеклен

ные лоджии, 3 кондиционера, посудомойка, площадь
85/74/9. тел. 067
912
01
67; 066
454
06
59

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

М.»Хол. гор» 
10 мин., 4 к. кв, ул. Волонтерская, 16/16,
техэтаж, квадр. холл, 84/56/10, косметический ремонт,
мпо, лоджии застеклены, большой с/у, сигнализация,
бронь дверь, 47000, торг. 099
233
70
30, 093
761
69
04

ÑÀËÒIÂÊÀ

АН продам 4ком кв, 12/12, арочнаяя чешка, 522 м
н,
первый дом от метро, жилое состояние, 45 тысяч, те

лефон 096
860
59
58
Впервые продам 4 кв 9/9, тех этаж, кап ремонт крыши,
метро Академика Барабашова 7 мин ходьбы. 50х50.
Квартира под ваш ремонт, счетчики на воду и на газ,
балкон застеклен мпо. Вся инфраструктура рядом.
Цена 36000.
. 093
054
68
84, 098
657
48
85
Продам 4 кв Салтовка 520м/р крыша ремонт 68, 4/46/
7, балкон 4, 2 МПО, плитка трубы входные и межком

натные двери. Хорошее жилое состояние. Рядом ма

газины, супермаркеты, школа, д/садик метро Студен

ческая 10 мин. 48000. 066
274
11
66, 093
301
30
99
Продам 4к. кв. по Салтовскому шоссе, 624мр., 10 мин.
езды до м. Барабашова
79/55/11, 12/16. Хор. сост.
Удобное распол. дома, разв. инфраструктура, хорошая
транспор. развязка. Прекрасный район, дет. сад, шко

ла, все рядом. 49000. 050
046
78
20, 067
418
59
15

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам 4
 х ком. кв. на СС1, ул. Родниковая,»арочная
чешка», 4/9, супер жилое состояние, МПО, замена труб.
пол плитка и ламинат, мебель остаётся, можно зайти и
жить. Есть сч. на воду, сч. тепла на доме. Первые соб

ственники, только продажа. 0963204810, 0501330931

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

Продам свою 4к 100 кв. М квартиру в парковой зоне
(парк артёма). Ремонт. 2 балкона. Пласт. Окна, брони

рованная входная дверь. 4этаж из 5. Сталинка. Во дво

ре детская площадка, развитая инфраструктура. Рядом
метро. 35750. 095
735
33
92, 095
736
26
17

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ
Уникальное предложение! Покупка 4 к кв по цене 3 к кв
в кирпичном доме! Метро Индустриальная 10 мин.
Московский пр, м/р Солнечный, 9/9 (тех. этаж), 84/48/
9, две з/лоджии, жилое сост, есть погреб. Фото на viber.
35 000. Татьяна АН “ТАР”. 068
117
62
87

Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

Ïðîêîíñóë ïðåäëàãàåò 4 êîì. ñòàëèíêó íà ï.
Æóêîâñêîãî, Àêàäåìèêà Ïðîñêóðû, 88/66/8 êâ.
ì. Í=3 ì., 4/4, ñâåæ. ðåìîíò êðûøè, êàï. ðå-
ìîíò, çàêðûò. ïîäúåçä. Òðàíñïîðòíàÿ ðàçâÿç-
êà, ñâîé äâîð, ïàðêîâà. Id 1564 kvartira.
proconsul. com. ua. Òåë. 050-301-34-04
Продам 1/3 дома 50м, возле м. Киевская, ул. Исаевс

кая, газ, вода, свой двор, есть заезд для машины, под
ремонт 20900 торг 0951648881

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

АН’ЛИКОМ’ продаст отл. дом с удобствами в п. Высо

кий (ул. Пшеничная), общ. 57, 3м2, 4 комнаты, кухня

7м2. Участок
16 соток, летняя кухня с газом, походной
погреб, сад. Дом свободен. Звоните. т. 097
268
48
67,
066
791
36
25

ПРОДАЖ КIМНАТ
Продам гостинку в хорошем состоянии есть подвод
воды 5/9 с хорошими соседями и торгом 7900 Фото на
kvartal. ua ID 767300. 063
355
56
64, 096
984
72
63

Шара! Комната 17, 3 метра в 3 комн. кв 5/5 Н. Дома
Коммунальный рынок с кап. ремонтом. Есть мини кух

ня, встроенный шкаф купе, крыша не течет, хорошие
соседи, подъезд с ремонтом 7900 Фото на kvartal. ua
ID 3228456. 050
024
76
59, 096
294
95
90
Продам 2�комнатную гостинку Залютино, 17м2 и
12м2, с/у на 2 семьи. Службы в хорошем состоя�
нии. 2/9. 12300. Можно по комнатам: 13м2�6000,
17м2�8500. 050�708�78�91, 098�082�43�66.
АН продам 8/9 в кирпиче гостинку 30/18 Холодная Гора,
ул. Залютинская, дом 2, возможность сделать мини

кухню, блок на двоих, с/у и душ совмещен, блок чис

тый, ремонт в подъезде, 9000 торг. www. an
sokol. com.
ua № 281. Тел. 066
753
58
84, 097
259
85
94.
Продам квартиру. Мини�кухня, встроенная тех�
ника, свой с/у � современная плитка. 25 м2,
14500. От метро 5�10 минут. 099�277�17�22. Ан�
дрей
Продам 2х комнатную Гостинку свой сан узел душ кух

ня Стадионный проезд м Дворец Спорта 1/5 комнаты
раздельные хорошее жилое состояние 18, 500т 099

31
78
234
Срочно в продаже хорошенькая гостиночка 18м2 6/6
Б
Панасовская 108 в отличном жилом. Выведен 2
й
уровень под спальное место. Зайти и жить. 14 500 Т.
097
254
84
77, 050
240
58
17
От собственника комната в 2 х кв
ре 11 кв м на Салтов

ке 606 микр, МПО
4700+1300 долг и комната в обще

житии 11 кв м ХТЗ 5/6 эт, МПО, брон дверь
3700+1300
долг или обмен на изолир жилье, авто моя доплата.
Варианты!. 050
655
27
04, 063
810
41
10
Продам 2 комн. гостинку на Котлова, 6/9, ремонт, бал

кон застеклен, жилая пл. 46 м2, душ. кабинка, с/у, мет

ро 3 мин. 27. 000 торг возможен. Тел. 050
327
25
07,
096
057
66
72.
Продам комнату с капитальным ремонтом в доме по
улице Корчагинцев. 7/9. Блок на 3 комнаты. Службы в
отличном состоянии. Комната 17 м2 с мини кухнеи 
2
м2. Цена 9800. 067
795
36
64
Продам комнату 17, 6 метров. 4/5 кирпичный теплый
дом. Индустриальный район. Хорошее состояние,
МПО, батареи, бронированная дверь, свежие обои.
Свой тамбур с кухней. Одна соседка. Чистая, уютная,
хорошая транспортная развязка. 6500. 097
050
33
05
1к. кв. (22 м. кв.) в доме гостинного типа по ул. Ньюто

на 113 + доплата меняется на большую площадь возле
метро. 068
408
43
85
Продам комнату м. Г. Труда 12, ТЦ «Дафи». Жилая 12,
5м2 в 3
х комн. квартире. Жилое, МПО, мебель. 9 тыс.
торг. Гостинка ул. Благодатная, жилая 17м, капремонт,
мебель, быттехника. 10тыс. торг. Т. 097
563
08
42, 073

011
58
19
Продам Гостинку м Холодная Гора 3 останови пер
Пластичный 8, 6/9, 17. 5/12/6 МПО, батарея ре�
монт кухня службы прихожая балкон на две ком�
наты соседка одна 10500 торг т. 096�366�82�92,
095�866�79�13.
Продам подселение 1 комнату 17м2 с балконом в 3
х
комн. кв. с квадратным холлом. ул. Ньютона 135, 7000
торг до продажи! 066
765
60
51, 067
862
33
41
Продам гостинку пос. Жуковского, 2/5, пл. 18 м2, МПО,
есть возможнось своего с/узла, рядом остановка мар

шрутки. 6500 торг. Тел. 067
169
95
76, 050
302
15
36.
Н. Дома, Гостинка 3/5, отличное жилое, Аскольдовская,
45 м2, кухня 7 м2, остановка рядом, д/кабинка, мага

зины, вся инфаструктура, 23500 торг. Тел. 067
959
72

53, 095
209
31
81.
1к гостинка, 1/1, реконструкция 2015, свой сан/у, 22/
19/3, пр. Г. Сталинграда, Коммун рынок, капремонт,
мпо, решетки, счетчики, парковка, школа и садик ря

дом, 20 тыс, торг Фото на kvartal. ua ID 761140. 063

862
46
86, 098
426
00
07
На территории санкомплекса»Берминводы» 2эт/
3дома, комната 17м2, индивид отопление, свой с/узел,
евроремонт, мебель, техника, вся инфраструктура
5мин, м «Хол гора»
13км, 9100 торг, 050
300
39
39;
097
351
97
99
Продам! Комнату в 3
к комнатной квартире! М. Хол.
Гора 1 ост или 7 минут пешком, 3/3, дом по Полт. Шля

ху, 10 м кв, 2 соседа, службы и кухня очень чистые, ухо

женные, комната с ремонтом, цена 5800! Срочно! 050

024
95
78
Ан предлагает в продажу гостинку 3/5 кирп. дом Ново

жаново, ул. Власенко, комната 13м2, хор. ж/с, МПО,
дверь, мебель, блок на 5 комнат. Цена 6 тыс. торг. 761

90
08; 067
992
21
85; 050
935
52
50; 063
271
30
64
Максим, Наталья
Продам уютную гостиночку 1/5, пл. 13, 5 кв. м, со сво

им с/узлом м. Армейская 3 мин, 11. 500, гостинка 12, 5
кв м 4/5 напротив рынка ХТЗ 8. 000. 067
577
11
57,
063
899
36
77
Срочно продам гостинку м. Индустриальная, 3/5, бул.
Каркача, 25/17/3, отличное состояние, своя ванная,
мини
кухня, мпо, остается мебель, техника, 15200.
Свободна. 098
284
11
35
Продам гостинку 5/5эт. Новожаново, ул. Власенко,
комната 9, 3 кв. м., МПО, без ремонта, службы общие
на 5 комнат. Цена 4000. 095
603
24
67; 096
712
56
51
Продам комнату 14, 5 кв., 6/6, з
д Малышева. 5000 т.
068
608
29
98
Быстро продам 2 гостинки пр
т Гагарина, 2/3 эт., мет

ро 5 мин., Большая комн. 16м2, маленькая 10м2 с бал


коном, косм. рем., крыло на 5 комн., высокие потолки.
Цена 16 тыс. и 11 тыс. 066
700
05
64
Срочно! Редкое предложение! Продам 1к кВ (гостин

ка) со всеми удобствами Об по 18, 6 Постройка 2011 г
кирпич в виде частного сектора Район Французского
бульвара Жилое состояние Только Продажа Звоните.
067
366
16
00
Алексеевка. Продам! 1 комн. в 3
х комн. кв., хорошее
жилое состояние, 13 м. кв., м. Победы за с/м «Класс»,
10/12 эт. к метр. 5 мин. пешком. 11500. 097
302
00

43, 066
726
11
96
Гостинка 1/2 пер Рижский Одесская общая 
22м. кв
свой санузел, душевая кабинка, умывальник, водонаг

реватель. место под стиральную машинку. новая элек

трика, мпо. ремонт. Дом кирпичный, теплая уютная.
ОСМД 13500 торг. 050
303
90
20, 068
625
19
44
Гостинка�подселение на «Спортивной», ул. Мо�
лочная (Кирова), 1. Комната 17 м2 с балконом,
вид на стадион «Металлист». 10/16. Свой умы�
вальник. Одна Соседка. 9800, торг! 050�708�78�
91, 098�082�43�66.
Продам 1 к. кв. готельного типу, 2/2 стеля ж. б. пере

криття, 25/16, коридорна система (5 кв
р), с/у на 2
х.
ремонт у пiд’їздi. Поруч франц. бульвар, школа, садо

чок, маркети, транспор поруч. Цiна 12500, торг. Тiльки
продаж. 050
853
77
32, 097
559
75
61
Гостинка в 9 мин ходьбы от м. Академика Павлова. Эт.
7/9, сделан хороший ремонт, свой с/у, продается с
мебелью и техникой. Отличный вариант как для сдачи,
так и для себя. Цена 18000. 066
593
99
77
Лучшая цена в комплексе! Продам 1 комн. кв. в стиль

ном, сданном новострое (ЖК Мануфактура), 23 м2,
строительное состояние, 4 этаж. Территория облаго

рожена, в подъезде ремонт. Статус (квартира), доку

менты на руках. Срочно! тел. 066
700
27
89
Продам гостинку м»Академика Павлова». Г. Ши�
ронинцев, 39. Метро 5�10 минут. Комната 12м2,
чистый блок�ремонт. 8000. 097�387�69�31, 099�
277�17�22.
Продам 2
х к. гостинку, Одесская, пер. Зерновой, 3/5,
свой с/узел, мини
кухня, есть балкон, застеклен, МПО,
хорошее жилое состояние. Район с отлично развитой
инфраструктурой, будущее метро в шаговой доступ

ности. 20500. т. 098
210
18
45.
Продам 1к. кв. общ. пл. 30м2, пр. Индустриальный, 6,
в стр. сост., 2 окна. Н=4, 5м., можно сделать второй
уровень(+ еще 20м2). Миним. коммунальные. Дом за

селен. Рядом метро, рынок. Осталась единственная
двухуровневая кв
ра. т. 066
791
36
25
Продам гостинку ХТЗ, «Класс», 3/5, комната 16 м. кв.
Косметический ремонт. Свой умывальник, 8000. Сво

бодная. 5 комн. блок, Косарева гостинка со своим с/
узлом, ванная. 11000. 095
927
80
90, 098
851
94
33
АН продаст всего за 8500, гостиночку 19м2 с ремон

том, просп. Александровский, 142, 5/5. Кондицион.,
шкаф
купе, отд. место на кухне+подключена СМА.
Блок. т. 095
788
37
28, 097
857
46
16
Продам комнату 18 м/кв, 7 км от 602 м/р, все комму

никации рядом, большой палисадник для пристройки,
садик, школа, магазины, остановка 50 м, маршрутки
до Харькова ходят очень часто. Фото на kvartal. ua ID
3010899. 093
163
15
15, 068
805
52
08
Продам 2 комнаты в 3
х комнатной квартире 50/34/10
м кв, Основа возле поликлиники 2/2 в хорошем жилом
состоянии кухня на 2 семьи свой душ, соседи спокой

ные место отличное рядом садик, гимназия № 34, су

пермаркет Полюшко и Метро. 098
730
83
93
М Холодная гора комната 17 м2, своя ванная и туалет,
3/3, поменяны окна, трубы, бойлер, цена 10 500 торг.
066
525
30
09, 068
242
95
15
Продам гостинку п. Жуковского, ул. Астрономическая,
15, 5/5, кирп., крыша не течет, 18 м. кв., МПО, входн.
дверь, службы общие по коридору сост. жилое. 7500.
099
455
29
18, 096
512
68
01
Продам комнату 19 метров метро Индустриальная
15 минут. Хорошее состояние. Есть своя кладовка.
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2/2 крыша в идеальном состоянии. Чистый службы
общего пользования. Торг до продажи. Фото на
kvartal. ua ID 761102. 093
803
26
97, 098
350
76
61
Срочно продам комнату в коммунальной квартире
на ПП 2/5 S 
12 м. кв. Отличное жилое состояние.
Кухня и службы с ремонтом. Всего 3 собств. 097

254
28
76, 066
865
02
03
Свои две миниквартиры на ул. И. Камышева, 1/2 и 2/2,
хороший ремонт, холодильник, совмещённый санузел.
Интернет. 19000. Фото и план в МЛС. Могу оплатить
услуги агентства вместо покупателя. 098
301
95
97
Продам гостинку со своим санузлом, 22 кв. м, Нов.
Дома, Х. Дивизий, 5/5, новая крыша над всем до

мом 2019 года, МПО, новый линолеум, свой сан.
узел и мини кухня. Готовы к быстрой сделке. 14500.
Свободна. тел. 067
707
28
22, 050
403
82
71.
Продам 2х комн. гостинку, 4/5, р
н коммунального
рынка, ул. Ньютона, 5мин. от с/м «Класс», хорошее
сост., МПО, новые батареи, свой с/у и кухня, балкон
застеклен МП, утеплена снаружи не торцевая. 098

921
94
32, 099
377
53
48
1к. кв в доме гостин. типа 1/2высок. этаж, ул. Ив.
Камышева, 10мин. пешком до Метро Барабашова,
5мин. Фр. бульвар, общ. 22. 8м, комн. 10м2, своя
кухня 8м2 с умыв., 10000 Торг! фото №668885033,
097
226
32
79, 099
782
85
34
Продам комнату в коммунальной квартире, м. Бо

танический Сад, в жилом состоянии. 050
918
46
61,
098
436
53
31
Продам гостинку со своим санузлом на ХТЗ, 1/2, 18/
12/6, ванна комната 10 м. кв., ремонт до метро 10
минут, все рядом. Цена 11700. 066
024
74
27

ГАРАЖI, ЛЬОХИ
Продам гараж (бокс) 4м*7м, h=3, 2м. Шлакоблок,. есть
скважина (для мойки машин). мощнось 5квт 380 V. Хо

рошие соседи. Мерефянское шоссе, 17 цена 50000грн
торг. 096
491
35
61.
Продам гараж, кооператив «Гигант
1» (520 район
,
Салтовка, ул. Гвардейцев Широнинцев возле «Мавзо

лея»), 1й этаж, середина. вентиляция воздуха. сухой
цена
5000 (торг уместен) тел. 050
587
58
67 Алек

сандр
Продам Гараж в ГСК «Северный» на первом этаже, сра

зу при въезде, Северная Салтовка, напротив супермар

кета «Экватор». Гараж утеплен. КПП охраны 20 метров,
Гараж под видеонаблюдением. В гараже установлена
система пожаротушения. Габариты: Ш 
3. 5м, Д 
6. 3м,
Высота ворот 2. 5м. 095
614
92
00
Ñäàì ïîä áèçíåñ ãàðàæ 120 ì. êâ, 2 ýòàæà
Ñàëòîâêà, ïî óë. Òèìóðîâöåâ ñàíóçåë, êàíàëè-
çàöèÿ, îòîïëåíèå, óòåïëåíî ïåíîïëàñòîì, íà
2 ýò ïëèòêà íà ïîëó 40*40, ëèíîëåóì, êàìèí 1
è 2ýò. ïî 60ì. êâ. âîðîòà - â3*ø3. 5 ì ïîòîë-
êè-3, 30 øèðîêàÿ óëèöà. 098-541-44-61
Сниму гараж на Алексеевке на длительный срок. 067

723
75
73
Отличный кирпичный охраняемый гараж на Алексеев

ке в кооперативе «Дорожный» ждет своего нового хо

зяина! Отличный нижний этаж. сухой. Метро Победа в
5 минутах. Подробнее по телефону. 063
608
36
83

ДIЛЯНКИ У ХАРКОВI
АН продаст участок с ветхим домом возле метро Хо

лодная Гора, 7, 2 сотки, приватизирован, все ком

муникации рядом, центральная канализация прохо

дит по участку. Идеально под бизнес. Т. 050
524
87

97, 063
603
52
39
Ан «ХБН» предлагает в продажу 2 участка, 25 сот.
вдоль окружной 6325156700: 00: 008: 0180, красная
линия, все коммун., р
н Научного. Цена 25 тыс., 25
сот. с. Каменная Яруга, рядом жилые дома
6325483501: 00: 001: 0188, срочно 5 тыс. 067
992

21
85 Максим
От собственника продам участок 10 соток. Рай�
он Каравана возле Большой Даниловки. Спо�
койное место. 067�368�22�09
Ïðîäàì ó÷àñòîê 20 ñîòîê, Íîâûå Äîìà (Íî-
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
соток, Черкасские Тишки, ресторан «Гражда». 100 м от
трассы. Ровный. Газ, свет рядом. Соседи живут круг

лый год. Рядом лес, два озера. Документы готовы.
8500. Тел. 050
302
56
22, 067
957
47
68
Продам участок в Циркунах
3, с двумя заездами, 16
соток. Все коммуникации. 097
789
70
57
Продам приватизированный ровный, чистый участок
10 соток в зоне котеджной застройки климат
курорта
г. Пивденное 10км. от Харькова. Магазины, детсады,
гимназия, поликлиника, ост. маршрутки, лес, 3 пруда
рядом. Цена 180 000грн. Торг. Т. 066
736
04
60
Срочно не дорого продам два приватизированных уча

стка рядом 12 и 6 соток, вагончик, свет, счетчики, по

греб, канализация, сад, СТ Газовик. Травянское водо

хранилище 5 минут маршрутка 3 минуты, колодец ря

дом. торг. Хозяйка. 098
002
58
85
Продам земельный участок 15соток в котежном райо

не Безлюдовка в 5км. от Аэропорта отличное место.
050
209
74
15
Продам участок на Бобровке (Байрак), 25 соток
приватизированных + 5. Асфальтированная до�
рога прямо к участку, подведено электричество,
скважина. Уединенное место, соседи только сле�
ва и справа. Рядом озеро, лес, поле. 050�282�44�
62, 068�331�81�07
Продам участок 0, 12 га. в Садоводч. общ. Приватизи

рованый. есть небольш. сад. в район. Тишки. 098
070

46
96, 050
681
40
94

ДIЛЯНКИ У ХАРКIВСЬКIЙ
ОБЛАСТI

Ïðîäàì ó÷àñòîê â ã. Þæíûé Õàðüêîâñêàÿ îáë.
ñ êàäàñòðîâûì íîìåðîì è ñâ-âîì î ïðàâîñîá-
ñòâåííîñòè íà çåìëþ. Ðàçìåð 10 ñîòîê. Ðàñ-
ïîëîæåí íà æèëîé óëèöå, âñå êîììóíèêàöèè
(ñâåò, âîäà, ãàç) ïî óëèöå. Ðîâíûé, ïðÿìîó-
ãîëüíûé. Íåäàëåêî ñò. Çåëåíûé Ãàé. Ó÷àñòîê
óãëîâîé. Öåíà äîãîâîðíàÿ. 067-253-52-42;
050-585-29-85

ПРОДАЖ БУДИНКIВ У
ХАРКОВI

ØÀÒIËÎÂÊÀ, ÑÎÊÎËÜÍÈÊÈ

Продам: Отличный дом. Шатиловка, ул. Бородина 14,
общ. площадь. 420 м2., 9, 6 соток приват. земли. Дом
под чистую отделку, все коммуникации городские. 350
000. тел. 067
570
26
15; 050
323
05
50.
Новый соврем. таунхаус. в Харьковской Швейцарии,
291 кв. м., три уровня. Свой зем. участок 8, 5 сот. Под
чистовую отделку. Подведен газ и вода. Своя скважи

на и ввод эл. 13 кВт. 050
590
90
14

ÆÓÐÀÂËIÂÊÀ, ÒÞÐIÍÊÀ,
ØÈØÊÎÂÊÀ, ØÅÂ×ÅÍÊÈ,

Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ,
Â.ÄÀÍÈËIÂÊÀ

Дом Б. Даниловка, С. Ковпака, 54 м2, д/маз, скважина
во дворе, печное отопл, 2 кирп. гаража, 10 с. кадастр +
10 сот в подарок, ост. 5 мин., м. Г. Труда 15 мин. 23000
торг. www. an
sokol. com. ua № 1911. Т. 099
486
86
82,
093
761
84
67, 067
252
19
26.
Продам добротный отдельностоящий дом, Шишковка,
ул Шосткинская. Пл. 53м2, газ, АГВ, хозпостройки, га

раж, уч 6 сот, рядом транспорт недорого. т. 095
419

73
74.
17тыс. с торгом! Альтернатива гостинке! Часть дома
со своим двором и летней кухней, 7 мин. метро Киевс

кая, 2 комнаты, газ, хорошее жилое сост. Свободен! т.
050
735
99
93.
М. Киевская 15мин. пешком, сухое место. 1/2 дома 47/
36/8, огород, сад, престижное место, утеплен, МПО,
2
е комнаты разд+кухня, газ, вода, свет, бойлер, кан

ция. Все уд
ва в доме. Двор, гараж. 24000. Татьяна АН
“ТАР”. 068
117
62
87
Ïðîäàì äîì íà ïîñåëêå Æóêîâñêîãî, 98 êâ. ì,
8, 5 ñîòîê ó÷àñòîê. Äîì çàéòè è æèòü. Ïîäãî-
òîâëåí ìàíñàðäí. ýòàæ. Äâóñòîðîííèé âúåçä
äëÿ ìàøèí. 764-27-96, 097-452-67-99, 068-
245-51-78.
Дом д/к пл. 62м2 д /к на Одесской, 4 комн. со всеми
удобствами, жилое сост. Кирп. гараж, летняя кухня, 4
сот. земли, плодовые дерева. Недалеко будет метро.
Район ул. Пильчикова, Хорольская, ост. Детский сана

торий. 38, 7т. 097
537
50
01, 063
947
79
46
Пол дома возле м. Барабашова со всеми удобствами.
65 кв. м. Свой двор. Три комнаты, кухня. Земли три со

тки. 20000. Тел. 050
502
68
22, 067
197
92
14
Продам 4 к. дом на Большой Даниловке по улице По

ричковой, ТРЦ Караван 10
15 минут пешком. В доме
газ, вода, удобства. Имеется своя скважина с идеаль

но чистой водой. Участок 10. 5 соток. 50000 Фото на
kvartal. ua ID 3236579. 067
270
29
10
10 мин. м. Киевская, 2 новых дома на одном участке,
1
й (110 м2, 2 эт. 2 с/у, большая терасса, м/черепица,
фасад утеплён МПО, зайти и жить) 2
й (80 м2, 1 эт. с
мансардой, хорошая планировка) Коммуникации цен

тральные! 067
57
33
966, 099
086
55
31.
АН продаст часть дома, метро «Киевская» (ул. Соби

нова). Все удобства, 2комнаты, кухня, жилое состоя

ние, общий двор, отл. соседи. Цена
25500. т. 099
969

96
53, 097
556
55
05, 063
712
02
81

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ, ÇÀ¯ÊIÂÊÀ

АН ЛИНО 0% комиссии. Пол дома, S
80м, с удобства

ми Свой двор, заезд До метро пр. Гагарина 7 минут
пешком 32000, 068
110
10
22
Ан предлагает в продажу 1/2 дома з
д Шевченко, ост.
Валерьяновская. Все удобства, 3 комн., 2 входа, свой
двор, заезд, хор. сост. Срочно. 32 тыс. торг 761
90
08;
067
992
21
85; 050
935
52
50; 063
271
30
64 Мак

сим, Наталья
Продам 1/2 дома, Москалевка до пр. Гагарина 10 ми

нут, 72 кв. м., свой двор. 23000. 099
769
25
71
Продам 1/2 дома, Москалевка, Котляревского, Хоро

ший ремонт 40000 097
274
20
20, 099
01
235
75

Ï.ÏÎËÅ, ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ,
ÔËÎÐIÍÊÀ

Срочно продам на П. Поле 1/2 дома р
н Класс м. 23
Августа 5 мин. S
40 м. кв. крыша шифер, 2 комн. сост.
старое жилое, газ и эл
во в доме, вод
вод и кана
ция

по улице, 3 с., отд. вход, можно сделать заезд во двор,
30000. Торг! т. 0634933063 0973604837
Продам 1/2 дома Алексеевка 3 ком., кухня, газ, гараж,
летняя кухня, сарай, свой двор, только продажа. Сво

бодна, цена 20000т. Торг. 099
492
18
38
Продам дом 60м2, 3 ком. ы, кухня
18м2. Капремонт

3года., ул. Солдатская, Коммуникации централ. ны, га

зовый котёл, колонка, гараж. Участок 5, 5 соток, ровный,
кадастр. Прекрасное месторасположение. 74000. Не

большой торг. Первые собственники. Т. 097
497
83
22
Дом 2002 года, 130 кв. м. с возможностью достроить
еще этаж, без внутренних работ. По ул. Клочковской,
+10 сот. земли, центральные вода и газ по улице, но не
заведены в дом. Жилая пл. 46 кв. м. под чистовую от

делку. Гараж. Звоните. 050
927
65
81
П. Поле дом с ремонтом р
н кафе «Светлана» 1975 г/п,
кирпич, крыша шифер, S
65 м. кв. 2
комн., гардер, с/у
сов. в совр. плитке, кухня с мебелью, асф. заезд во
двор, гараж, 5 с. благоустр. земли с приват. 80000, т.
0634392951, 0677180792, 0990515965

ÏÀÂËIÂÊÀ, IÂÀÍIÂÊÀ,
ÑÎÐÒÓÂÀÍÍß

Продам Новый «доходный дом», состоящий из двух
частей 140 м2 и 100 м2 на 10 сотках Приват. земли 2020
года постройки под отделку, возле СК Локомотив, 130
тыс. Тел. 093
786
63
00.
Впервые в продаже! Добротный кирп. дом в центре
Сортировки 70 кв. м, 3 комн. + кухня, газ, вода в доме,
МПО, Н 3 м, лет. кухня 40 кв. м с кап. ремонтом и всеми
уд
ми, бойлер, новый газ. котел, ровный уч. 8 сот. Сво

боден. 097
499
73
17, 050
710
61
46

Õ.ÃÎÐÀ, ÇÀËÞÒÈÍÎ, ÁÀÂÀÐIß,
Ë.ÃÎÐÀ, ÃÐÈÃÎÐIÂÊÀ, ËIÄÍÅ

Ледное, 1/2 дома, свой заезд, отдельный вход, 2 комн.,
мебель, встр. кухня 12, санузел, д/кабина, бойлер, лет

няя кухня 15 с газом, уч. 4 сот., срочно, ул. Лесозащит

ная, 11, свободна, 17300, торг. 096
218
53
52
15 минут от метро «Х. Гора». Дом угловой на три входа,
6 комнат, 118 кв. м. Все удобства. Под Ваш ремонт.
Ровный участок 6 соток. Свободен. 24500. тел. 063

614
31
69, 095
174
04
88
Продам срочно! Дом Бавария, ул. Архангельская, ря

дом круг, магазин, S общ. 
70м., 4 комнаты, газ, свет
по улице, все центральное, гараж, хоз постройки, 10
сот., обычное жилое. 34500, торг. 097
980
70
21, 095

726
85
48
Свой дом, Х. Гора, Победителей, участок 7 соток, все
коммуникации центральные. Ремонт 2000
х годов.
Фотки и план в МЛС. 59500. Могу оплатить услуги аген

тства вместо покупателя. Т. 098
301
95
97
Продам дом 101 кв. м. Бавария, ремонт, отличная пла

нировка, 2 разд. комнаты, большой холл и с/узел, кух

ня гостиная, ухоженый участок, 12 соток. Все комму

никации центральные. 70 000. Тел. 066
868
00
04.
Срочно продам дом, требующий ремонта на пер. Лы

согорском, участок 5 соток, газ, свет, кадастровый но

мер, плод. деревья, красивая большая лиственница,
асфальт, вся инфр. рядом, цена 25000, торг. 099
239

13
07, 097
290
15
52
Продам часть дома, ст. Новая Бавария, 2 комнаты, кух

ня, удобства в доме. Статус квартиры, добротный дом,
свой участок, отдельный вход, есть место под заезд.
Состояние жилое, под ремонт. 14000 т. 098 210 18 45.
Дом новой постр. 2016 г. на Л. Горе, 2 эт, 150 кв. м., 3
разд. комн., 2 с/у, в цоколе гараж, 3 сотки приватиз.
земли. Дом кирпичный, из качественных материалов
(все строительство задокументировано). Все дорого и
красиво. 112000. Т. 063
402
09
29.
Продам пол дома Х. Гора, пл. 52 кв. м., 3 комнаты,
Н=3м, центральная вода, газ, новая проводка, сливная
яма, уч
к 7 сот. ровный, флигель на 2 комн., 26500. Т.
050
302
15
36, 067
169
95
76.
Ïðîäàì ÷àñòü äîìà Õîë. Ãîðà, ìåòðî 10 ìèí.
ïåøêîì, óë. Âîëîæàíîâñêàÿ, äîì êèðï., êîì-
íàòà è êóõíÿ 12+6. 4ì, êðûøà øèôåð. Áåç ãàçà,
âñå êîììóíèêàöèè ïî óëèöå. Äâîð îòäåëüíûé
3 ñîò. Ó÷-ê ðîâíûé. Äîì ñâîáîäåí, 14500 ò.
099-617-65-99, 098-068-99-87
Продам половину дома Бавария, 51, 6м2, жилое со

стояние, все удобства, свой двор, заезд, уч. 8 сот., лет

няя кухня 35м2, гараж с смотровой ямой, еврозабор.
Цена 28 тыс. торг. 095
603
24
67; 096
712
56
51
Продам ч/дома 2 комн. кв. (жилкоп) на Лысой горе в
районе церкви, 52/28/15, кирпич, жилая, все удобства
в доме, есть погреб, земли 4 сотки с теплицей. Хоро

шее расположение, рядом остановка тр
та, до метро
25 мин пешком. 24000 торг. 097
424
58
40
Дом 1/2, 51 кв. м., свой двор, участок 8 соток, 2 комн.,
туалет с ванной совмещены. Улица Пятисотницкая.
Цена 20500. 099
000
47
93, 097
521
87
33
Впервые в продаже Дом со всеми удобствами Х. Гора
пер. Озерянский, хорошее жилое состояние, 3 комна

ты, площадь 46м2, ухоженный участок 5 соток. Удоб

ное местоположение: до Госпрома 5минут на машине.
тел. 063
273
0180; 098
227
4481
«Дом кирпич. 2004 г. р
н Кузинского моста, 2 этажа, 3
комнаты, 55 кв. м. Евроремонт. Наружное утепление.
Все удобства. Камин. Сауна. Большой гараж. Участок
4 сотки. 45000. тел. 050
402
71
51, 067
575
45
85
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Продам 2
х этажный дом 
 напротив Л. Малой, строи

ли для себя, все качественно, пл. 215м, 1 эт 
3 комн., 2
с/у +кух
студия, 2 эт
4 к +с/у+кухня. Вода, канализ.
центр., газ, асфальт по двору. 115000 Т. 099
486
86

82, 093
761
84
67, 067
252
19
26.
Продам дачу (небольшой летний домик) в Песочине,
живописное место, озеро, лес, состояние хорошее,
район санатория Роща, 6 сот. земля приватизирован

ная, вода центральная, огорожена по периметру. Цена
4900!. 050
936
15
32, 098
081
70
30
Продам часть дома с отдельным входом и двором,
Холодная Гора, 3 остановки от рынка, ул. Печерская,
от остановки 50 м, 52 м кв, 3 комнаты и кухня 15 м кв,
все удобства, 3 сотки, хороший подъезд 20000, торг!
050
024
95
78

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ,
ÀÅÐÎÏÎÐÒ, ÆÈÕÀÐ

Участок 8сот. пр. Гагарина маг. «Метро» 8мин. пешком
два дома 1) 50кв. м. жилой. 2) 70кв. м. ветхий все удоб

ства центральные дом требует ремонт. Деревья заезд
кадастр. 19500 или обмен на 1ком. кв. 762
78
30, 098

997
58
80
Продам 1/2 дома, кирпич, 60 м2, 3 комн., кухня, уд
ва
в доме, МПО, хор. жилое состояние, заезд, свой учас

ток, рядом остановка, 27. 000. Тел. 050
327
25
07, 096

057
66
72.
Продам дом Основа, 1984г постройки, 100м2, кирпич,
потолки 3м. 15 мин транспорт, школа. 7 мин озеро, лес.
СУ в доме. 16 соток. Теплицы, погреб, надворовые по

стройки. Гараж со смотровой ямой. Цена 47000. Зво

ните. 050
919
85
09, 067
998
10
60
«Дом кирпич. Основа (Гуты). 4 комнаты, 59 кв. м. Состо

яние хорошее. Все. удобства. Высота 3, 5 м. Две сква

жины. Хороший заезд. Участок 10 соток. Рядом сосно

вый бор. 26200. тел. 067
957
47
68, 050
302
56
22
Впервые продам дом Жихарь 4 комнаты 2 разд., все
уд
ва отличное сост
ние, кухня с мебелью. Отличный
дом Жихарь 99 м квадратных 4 комнаты и маленькая
детская 6 соток земли, отопление газовое и дровяной
котел Продаем дом за 29000. 050
325
11
79

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, Ï.ÊIÐÎÂÀ,
ÑÀÁÓÐÎÂÀ ÄÀ×À, ÍÅÌÈØËß

Продам 1/2 дома Кулиничи (Боажники) Салтовка 602м/
р, 30кв. м, 2комн, электр, твердотопливное отопление,
8, 5 сот, заезд, участок выходит к воде, красивое и ти

хое место. Асфальт. подъезд, 8 тыс торг, фото
656505745. 050
297
69
75, 756
93
80
Продам пол дома м. Киевская 10 минут! ул. Омская.
Общая 64м, 3 отдельных комнаты, все удобства в доме,
отдельный двор, 3 сотки земли, заезд для машины.
Сост. косметический ремонт. 27500 торг! 095
898
19

89
Срочно! Немышля дом продам на 2 входа, площадь 110
м2 вода. центральная канализация слив. участок ров

ный 7 сот., ремонт. Еврозабор. Цена 45. 000торг 099

308
50
98
Часть дома 56/38/12, М Барабашова 
10 мин., Пере

копский, кирпич, все удобства, 3 комнаты (2+1), МПО,
жилое, гараж, 5 соток, 27000, торг, фото www. premier.
ua 12625036. 063
342
56
01
Продам 1/2 частн. дома Немышля, м. Дворец Спорта
10мин, 2 разд. комнаты, Н
2, 70, все удобства в доме,
газ, заезд, гараж, летн. кухня, уч. 4, 5 сотки. Все ухо

жено. 30. 000торг. 050
255
38
03, 067
755
45
06
Продам 1/2 дома Немышля, пл. 36 кв. м, с ремонтом,
газ, вода, участок 3, 5 сотки, хороший забор. 30. 000
торг. 063
689
11
86
Продам (или обменяю) 2
х к. кв. в Купянске на жилье в
Харькове 41, 2м2, МПО, сантехн. поменяна, централ.
отопл, батареи новые, 5/5. квартира утеплена из сере

дины. На все счетчики. В подарок некоторая мебель и
техника. Т. 066
772
72
13, 050
557
77
50

Í.ÄÎÌÀ, ÍÎÂÎ-ÇÀÕIÄÍÈÉ,
ÕÒÇ, Ï.ÔÐÓÍÇÅ, ÑÕIÄÍÈÉ,

ÐÎÃÀÍÜ

Внимание! Цена снижена на дом, ХТЗ, р
н 25 б
цы, ул.
Довженко, 54 кв. м, 4 комн., кухня, большой погреб. Газ,
свет, вода (колонка) во дворе. Есть печь. Уч. 18 сот.
Кадастр. Хороший сад. Трансп. 3 мин. 21000. 097
559

75
61, 050
853
77
32
Продам дом 
71 м. кв., м. Индустриальная 15 мин. 4
комнаты, кухня, удобства центральные, ракушняк +
кирпич, высокий, теплый, отличные надворные пост

ройки, угловой, 6 соток. 40000, торг. 099
223
38
20
Продам дом, ХТЗ, пос. Фрунзе, место супер, 80 кв. м,
4 комнаты. Все удобства центральные, заведены в дом.
Под ремонт, хоз. постройки. Участок 6 сот. Есть кадас

тровый номер. Свободен. 35000. 095
927
80
90, 098

851
94
33
Продам соврем. 2эт. дом Н. Дома, р
н 22 больницы,
230 кв. м., под чистовую отделку, уч. 7 сот. Под жилье
или бизнес. олх 520859480. Тел. 050
63
88
100, 097

287
64
59
Продам 1 комн. квартиру улучшенной планировки на
Восточном 3/9 40/20/9 Тихий двор, рядом остановка,
есть вся необходимая инфраструктура 20700. 095
136

12
60

Продам 2 эт. новостной в элитном поселке Павлинки.
Док
ты готовы. Газ, вода в доме, разводка отопления,
есть теплые полы, газ. дорогой котел. Уч
к 15 сот. при

ватизир. Немного вложений и будете жить в раю
зам

ке. 066
757
80
69, 063
298
74
69
АН продаст чудную половинку дома, ул. Луи Пастера
(16
я п
ка). Все удобства, скважина, новая проводка,
трубы, МПО, бойлер. Альтернатива 1к. квартире. Свой
двор, заезд, 3сотки. Дом свободен. 27000, готовы к
диалогу. т. 099
969
96
53, 097
556
55
05

ПРОДАЖ БУДИНКIВ В
ПЕРЕДМIСТI

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ Ð-Í
Продам дом в г. Южный! кирп. 4ком. Удобства в доме газ,
вода, свет. 9 сот. Общ, 63 жил. 51 элек. радиаторы, теплый
пол. Сливная яма 10 куб. плодовые деревья 2 озера мага

зин остан. 15000. 066
274
11
66, 093
301
30
99.
~ Äîì â Âàñèùåâî. 2 ýòàæà, 136ì2, 36 ñî-
òîê, ñâîå îçåðî ñ ðûáîé, áàññåéí. Ñàä, çîíà
áàðáåêþ, áîëüøîé ãàðàæ, ìîòîðíàÿ, òðè ñêâà-
æèíû. Ðÿäîì ëåñ, ðå÷êà. 15êì äî Îäåññêîé.
Çâîíèòå 095-543-06-25, 093-090-04-02.
П Высокий. Добротный дом 57м, уч 25сот госакт. Слив
яма, вода. Гараж. сад. пруд и дубов лес
1000 м. Кра

сивое место! метро Холод гора
18 км. Рыбалка и гри

бы. Цена 12500. торг Здесь нет короновируса!олх
669747546. 751
04
01, 067
573
93
93
«Ïðîêîíñóë» ïðîïîíóº áóäèíîê ó Âèñîêîìó. 340
êâ. ì., 21 ñîò., ãàðàæ, 2 ââåäåííÿ âîäè i ñâåð-
äëîâèíà, 2 ãàçîâèõ êîòëà, åëåêòðîêîòåë,
òâåðäîïàëèâíèé êîòåë. dom. proconsul. com.
ua ¹ 133. Òåë. 050-301-34-04
Продам дом Песочин 53м2, рядом остановка, АТБ, ба

зар, газ, вода в доме, канализация, колодец, 8, 5сот,
есть баня, документы готовы, справки по тел. 066
136

21
43
АН продам дом пос. Высокий, площадь 64м., 12мин.
до центра, вода центральная, отоплние газовое. цена
25 тысяч, телефон 095
603
11
43
АН продам 2�этажный дом пос. Высокий,
S=170кв. м. все удобства, скважина, сливная
яма, участок ровный 15 соток (гос. акт), гараж,
отличная транспортная развязка, за с/м Самолет.
Документы готовы. Только продажа 754�74�07,
063�278�10�83. 063�278�10�83
Продам дом под ремонт в ближн. пригороде г. Харько

ва с. Ольховка. Жил. пл. 54м2, участок 0, 23га. В доме
свет, вода, газ по улице, канализац.
 сливная яма. Уч
к
ровный, отличный подъезд. Место дачное. Есть шко

ла, дет. сад, магаз., река. Т. 068
309
25
63
Продам кирп. дом в Солоницевке, ост.»Подворки» 8
сот; S
87/13, 17, 20/14; с/у
5м2, кап. ремонт. Меб. и
техн. ост. Скв, 3 сл. ямы. Кап. кирп. гараж, л/к, летн. с/
у, душ, беседка, 2 хоз. пом. Перед домом уч
к 17х30.
60000.! 066
765
60
51, 067
862
33
41
Продам полдома в центре Высокого 55м2, 3 комнаты,
все удобства, 10 сот участка, флигель, погреб, сарай.
Цена 20 тыс. 050
616
51
98, 067
990
18
97
Дом Ольховка (Сороковка), 50 м2, 2 комнаты, с/
у. Ремонт, гараж, 24 сотки. 18700; дом Ольховка
101/59 м2, летняя кухня, 14 соток, все удобства.
38000. 096�08�25�089, 066�66�30�443.
Срочно продам дом с. Гавриловка за Солоницевкой 15
км от Харькова жилое состояние 57 м. кв две комнаты
газ сарай гараж 10000. 050
522
58
82, 098
452
07
57.
Продам 2
х єтажн. дом 2000г. в Липецком напр., 5 ком

нат, баня, л. кухня с газом, 3 сарая, погреб, гараж, все
удобства, 25 соток земли, госакт. Цена 25000. 095
059

74
85, 097
243
77
28
Свой дом в г. Южный, 45 кв. м. с ремонтом и совме

щённым санузлом. Ухоженный участок 7 соток с пло

довыми деревьями и хвойными. Центральные комму

никации. Фото и план в МЛС. 25500. Могу оплатить
услуги агентства вместо покупателя. Т. 067
916
06
12
С. Пыльное, за Липцами, 30 км от Харькова, 1/1, 81м

дом, 21 сот участок, капремонт, мпо, свет, газ, новый
гараж, сад, 2 скважины, погреб, сараи, можно под дачу,
18 тыс Фото на kvartal. ua ID 763671. 063
862
46
86,
098
426
00
07
«Дом кирпич. Лизогубовка, 2 этажа, 5 комнат. Все удоб

ства. Капит. ремонт. Экономичное отопление. Прива

тизир. участок 25 соток. Гараж в цоколе. Рядом сосно

вый лес. 35500. тел. 098
416
22
06, 050
982
66
44
Продам свои 1/2 дома в центре Люботина, 44м2, боль

шой зал, комната, кухня, с/у, коридор. 5. 4 сотки, са

рай, подвал. 12000. 067
876
59
79, 066
885
17
18,
093
803
80
60.
1980г. п., кирпичный дом 2 этажа, 4 комн. кухня, гази

фицирован, хоз. постройки, беседка, мангал, участок
9 соток, плодоносящий сад, асфальт. заезд. Мерефа 3
мин. Цент 16500 Торг Фото на kvartal. ua ID 3141414.
066
097
65
18, 067
492
22
91
Продам дом село Перемога 2 комнаты окна мпо все
удобства на улице земля приватизирована есть ка

дастр 5000 торг Фото на kvartal. ua ID 2685159. 063

355
56
64, 096
984
72
63
Продам дом новой постройки 100м2 Люботин
Смо

родское. 600м трасса Харьков
Киев, 2, 5км санаторий

Берминводы. 18соток. Дом утеплен, очень теплый,
покрашен под «барашек». Никто не жил. Скважина, га

раж, 380V, котел КСМ
25 под твердое топливо, все
удобства в доме. Сад, есть летний душ. Газ по улице.
Готовность для жилья 95%. Цена 1000000 грн., торг
реальному покупателю. Не агенство. т. 050
300
18
13.
Продам дом в пос Южном внутри дома. немного вло

жений и он будет супер 73/45 м кв. Вода, сливная яма
9 соток, кадастр. Срочно продам 2/3 дома в Высокий
80 м кв, 3 разд. комн, все удоб
ва газ, жилое два гара

жа, участок 6 соток, Октябрьская,. 050
325
11
79
Ïðîäàì äîì, Ëþáîòèí, æ/ä ñò. «Ìàéñêèé»-3ìè.
Äîì 60êâ. ì., îòîïë. ïå÷íîå, ãàç ïî óëèöå, õîç
ïîñòðîéêè, êîëîäåö, ó÷àñòîê 25ñîò., òâ¸ðäûé
ïîäúåçä, ìàãàçèí 2 ìèí., òðàññà íà Õàðüêîâ,
ìàðøðóòêà 8ìèí. Öåíà 6800. ò. 095-133-23-
02, 067-922-47-38
Продам дачу за Липцами. Дом 60 кв. м., 4 комнаты,
закрытая веранда, большая ванная комната, 2 кухни.
Все в хорошем состояние. Скважина, сад 6 сот, дере

вья. От водохранилища 2 мин, от остановки 2 мин. ря

дом дубрава. 24000. 098
201
86
48
Продам дом в Песочине, 48, 4 кв. м, 2 жилых комнаты,
кухня, стены дерево и глина, фундамент бетон, сырости
нет, сухой, теплый, состояние жилое. Долгов по газу и
электричеству нет, после продажи поможем с догово

рами по газу и электричеству Колодец, в отличие от сква

жин, ВОДЫ много более 10 кубов в час можно качать,
вода подведена в дом 
 нужно поставить насос Летняя
кухня 23, 4 кв. м, сарай 20, 2 кв. м и 22, 9 кв. м, погреб 18,
4 кв. м, участок 20, 4 сотки, ровный Гараж 28 кв. м с ямой
пол бетонный, асфальтированный подъезд по трассе
Киев
Харьков. Двор огорожен, огород нет Соседи адек

ватные цена 932 232 грн. 067
565
55
91
12000 Дом мечты 
50 м2., 3 комнаты, кухня. Хороший
ремонт, газовое и печное отопление. Участок 25 сот.,
Молодой сад. Хорошие хоз постройки. м. Гер Труда 15
мин, док гот, торг. 12000 Фото на kvartal. ua ID 2073346.
066
392
02
75, 067
571
77
37
Продам дом в Мерефе! 70м2 4 комнаты кухня удоб

ства газ свет вода жилое состояние Участок 7 соток
Место спокойное Недалеко транспорт магазины шко

ла садик Цена 8 тыс с Торгом!. 095
131
75
18, 097
100

92
28
Дача на Травянском водохранилище, 2 этажа, кирпич

ный дом, 60 м, пляж 7 минут, летний душ, гараж (4*6),
печное отопление, участок 12 соток, колодец. Цена
7500. 067
131
13
99, 067
303
23
87
Продам супер Дом, S
90 м. кв., 2 раз. спальни и зал,
H
3 м. кв., МПО, ламинат, межк. столярка, в самом цен

тре Васищево, л/кух. с уд
ми, 10 с. уч
к. Действующий
шикарный парник. Это надо видеть. Заходи и живи. Все
док
ты гот. 066
757
80
69, 063
298
74
69
Продам 1/2 часть дома в Бабаях жилое состояние газ
свет вода в доме дом тёплый 34кв. м. 5соток участок
выход в парк улица асфальт. рядом школа магазин
транспорт. не Агенство. 14300. 050
948
08
04, 050

913
31
11
20 минут от метро «Г. Труда», Липцы. Дом 1992 г. 150
кв. м, 2 этажа, потолки 3, 2 м. Три системы отопления.
Все удобства. МП окна, дуб. двери. Участок 60 соток.
55000. тел. 067
575
45
85, 050
402
71
51
Продам добротный дом в Люботине (Водяное), 95 кв.
м, 4 комнаты, кухня, с/у, высокие потолки, отопление
газовое и твердотопливное, хорошее состояние, 16
соток, транспорт 10 минут, 32000, торг. Сотрудничаю.
066
707
43
08, 098
853
53
23
Просторный теплый дом в центре Люботина с большой
кухней 16 кв. м., 3 ком. Удобства в доме. Свежий кап.
ремонт. Уч. с заездом. 25000. Тел. 050
502
68
22, 067

197
92
14
Продам дом Коротич, 12 км от м Хол Гора, все удоб

ства, ремонт, общ 60 м2, 2комн, 12 соток приватизи

рованы, гараж, хозблок; 55000 торг. 050
300
39
39;
097
351
97
99
Недорого. Дом в Мерчике. 60 кв. м., 3 комнаты. кир

пич, паровое отопление. 15 соток. 4200. Тел. 098
194

35
62.
15000, торг. Дом 1/2, 48м2, 4 сотки, заезд, МПО,
новый котел, с/у в доме, вода центральная, за�
бор по периметру. П. Высокий, ул. Социалисти�
ческая. Остановка 1 мин. 097�387�69�31.
«Дом кирпич. Люботин, ул. Достижений. 3 комнаты. Газ
в доме. Участок 12 соток. 5500. тел. 067
196
34
92,
066
537
63
63
Продам дом в центре с. Малая Рогань, 77м2 кирпич, 4
комнаты, все удобства, газовое отопление, водонаг

реватель, спутниковое тв, интернет, мпо, хорошее со

стояние, участок 15 соток, земля чернозём, подъезд
асфальт. 050
302
10
72
Черкасские Тишки. 15 мин. хотьбы от маршрутки. Жилои
дом 36 м 2. Печное отопление. Подсобные помещения.
Походнои погреб. Ровныи приватизированныи участок 

24 сотки. Всего 40 соток земли. 8200. 067
795
36
64

ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

22000 за дом 60м2 в Дергачах, район СМ»Чудо». 3 ком

наты, высокие потолки, все удобства, новые газовый
котел, колонка, МПО, брон. двери. Летняя кухня, уч. 7
соток ровный, квадратный. Отличный подъезд, до цен

тра Дергачей 10 минут пешком. Т. 067
725
08
16
23900 Дом Казачья Лопань, до центра 10 мин. Утеп

лен, 4 комнаты с ремонтом, удобства в доме, газ. Га


раж, хоз. постройки, летняя кухня. Флигель на 3 комн.,
отапливается. Участок 9 соток. Док. готовы. Супер торг.
066
916
22
95, 097
089
21
09
Продам дом. Русская лозовая! Ул. Слобожанская 93м2
+ 11 соток земли газ, вода, канализация. 3 минуты от
остановки. 17 км от центра ха. 35 000 больше деталей

 звоните! алёна. 095
093
99
94
Продам дом пгт Казачья Лопань, 6 500, рядом транс

порт и центр, все удобства в доме, 98/57/8, Н=2, 8м., 5
комн., 1961г/п., гараж, кирп. дом., котёл, газ. кол., 6сот.
(кад. номер). Есть два варианта. Фото в viber. Татьяна
АН “ТАР”. 068
117
62
87
Продам дом в п Ольшаны жилое состояние, паровое
отопление, л/кухня на 3 ком с газом, скважина, до
транспорта 10 мин, цена 14500 торг. 093
764
98
98,
095
311
43
45
Ан предлагает дом Дергачвский р
н, Безруки, 100м2,
все уд
ва, МПО, 3 комн., столовая, хор. ж/с, уч. 15 сот.,
гараж, хоз постройки, 25 тыс. 761
90
08; 067
992
21

85; 050
935
52
50; 063
271
30
64 Максим, Наталья
Дом в Пересечная, д/к, на 4 комнаты, год постр. 1972г.
вода /скважина/, газофицирован, удобства в доме,
имеются надворные постройки, гараж, состояние жи

лое, до остановки 20 мин. Торг. 063
205
90
95, 068

866
17
41
Быстро продам Дом в Дергачах (Центр) 66 м2, 2 комн.+
кухня, с/у, мпо, жилое состояние, дом утеплен. Учас

ток 5 сот, хоз. постройки. Цена 17 тыс. торг! тел: 050

177
99
10, 068
604
26
79
Подворки 15000 продам 1/2 часть дома в хорошем
состоянии 35 кв. м. 2 комнаты 1 проходная, на участке
л. кухня и надворные постройки, от остановки назем

ного транспорта 5 минут пешком, более подробно по
телефону. 093
850
46
80, 097
930
07
74
Добротный домик в Малой Даниловке площадью 90 кв.
м Четыре раздельных комнаты. Участок 12 соток. До

кументы готовы к быстрой сделке. Рядом сосновый
бор, лицей, престижный садик. Цена 46500. Звоните.
Приходите. 099
511
32
88, 097
218
04
09
АН! Продам дом в Мал. Даниловке, 75 м. кв. кирпич, 4
ком. с/у совмещен, хорошее жилое состояние. Учас

ток 12, 5 сот. гараж, погреб, сарай и др. Цена 50 тыс.
торг! тел: 098
594
11
44, 050
060
26
60
Дом в центре Русской Лозовой, площ. 85м, 4 комн.,
1972 г. п, кирпичный, утеплен. Газ в доме, флигель с
варочным глазом и печью, погреб, надв. постройки.
Большой двор, уч. 20сот, сад. Остановка транспорта
10мин. 20000 т. 098
39
888
94, 050
285
88
20
Продам 1/2 дома в Подворках, 7 мин м Холодная Гора,
33 м2, 2 комнаты, кухня, газ в доме, участок 7 соток,
магазины, транспорт 7 минут пешком, звоните есть
варианты. 093
506
23
74, 096
924
48
83
Продам дом 51м2 Дергачевский р
н, с Б. Проходы,
возле Храма. Отопление
дрова, вода в доме, с/у, душ.
кабинка. 2 комнаты 15 и 8 м, кухня 14м. В летней кухне
2 гостевых комнаты. Участок приватизированный 25
сот Документы готовы. 13 000 торг т. 068
605
57
12
Продам дом, Дв. Кут, 3 комн., кухня, газ, колодец, л.
кухня, постройки, кадастр, рядом лес, речка. 12000.
050
827
47
01, 096
340
60
60
Продам дом 70м2 (3комн. (2+1), М. Даниловка под
реконстр. или ремонт. Участок 12сот. Подвал, скважи

на, електр, газ. Транспорт (маршрутки, автобусы, элек

тричка). До ул. Клочковская/пр. Победы (круг 15трам

вая) 15мин. пешком. 15500 торг. 0674208200,
0675138626
Срочно продам отлич. дом в Дергач. р
не. В 25 мин. от
Харькова. На тер. 2 дома, кирп. гараж, отопл., скважи

на, сад с фр. дер
ми, ровный уч. 9 сот. Супер цена 11900
телефон 050
869
35
49

ÇÎËÎ×IÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

8500 за кирпичный домик 36м2 со всеми удобствами,
полный капремонт, в Малой Рогозянке, ровный учас

ток 20соток, хозпостройки, молодой сад, близко сосно

вый бор, водохранилище. Фото см. estkh. com код
0343513. Есть вариант дома за 3700. Т. 095
591
34
57
Быстро продам Дом в Золочеве (р
н Сосновка), 56 м.
кв. 2 комн, кухня, с/у, газ, все новое, остается мебель и
бытовая техника, уч. 17, 5 сот, хоз. постройки, л/кухня
с печным отоплением, большой двор в плитке, моло

дой плодоносящий сад. Рядом ж/д станция, магазин и
др. тел: 098
594
11
44, 050
060
26
60
Продам дом в Черноглазовке, 2 комн., Газ, скважина,
печное отопление, сарай, погреб, участок 25 сот. Ря

дом магазин, маршрутка. До Харькова 25 км. Отлично
под дачу! Цена 4500. 050
936
15
32, 098
081
70
30

ÂÎÂ×ÀÍÑÜÊÈÉ Ð-Í

Ñ-Ñàëòîâ. Ïðîäàì êàïèòàëüíûé äîì 80 êâ.
ì. ñî âñåìè óäîáñòâàìè. Ìíîãî çåìëè, 5
ìèíóò äî ïëÿæà è ðûáàëêà. Öåíòð, êðàñíàÿ
ëèíèÿ, õîðîøåå ìåñòî äëÿ æèçíè è áèçíå-
ñà. 22 000 Òîðã. Òåë. 096-261-83-18

Продам 2
х эт. недостроенную дачу, Волчанский рай

он, 40 км. Шестаково. 12 соток + 2 огорода. Гараж, по

греб. 097
322
01
37

×ÓÃÓ¯ÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Дом в Терновой, 800 м ст. Мохнач, рядом сосновый бор,
сельсовет, амбулатория. Дом 52 кв м, 3 комн, газ, сква
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жина. Флигель, гараж, трёхфазный счётчик, участок
приват. Цена 8 тыс. 098
930
95
50, 066
167
54
31
Не агентство. Продам старый дом у реки Чугуев. 096

134
51
18, Лидия Евгеньевна
Пр. шикарный дом в Терновой. 70м2, с кап рем. Дом
кирп., большая кухня, сан/узел, три комнаты, поменя

но совершенно все по дому, заезд для машины, гараж,
ухоженный огород, фруктов. деревья, много клубники.
Срочно. 093
770
28
82, 068
663
95
67
Продам дом, Волохов Яр, газ и печное отопление. Все
хоз. постройки, огород, гараж. Цена договорная. 066

836
61
94

ÇÌI¯ÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Продам дом в Змиевском р
не с. Черкаский Бишкин.
Пл. 45кв. м. 10 соток приватизированной земли. Ка

дастр. Документы готовы. Рядом С. Донец, магазин,
остановка автобуса. цена 10000. Тел. 099
602
22
12.
Продам крепкий дом, в г. Змиев пл. 80кв. м с летней
кухней, можно на 2 семьи, газ, вода, обустроен, с ме

белью, с большим участком 17 соток. Все ухожено.
Рядом лес, школа, транспорт. 095
536
94
05
Продам дом Н. Бишкин, 3 комн., кухня, ванная, газ,
МПО, новый котел, скважина, погреб, сараи, сад, 15
соток. 093
720
94
04
Продам дом в пос. «Лиман» Змиевского района. Об

щей пл. 70 кв. м. Все коммуникации в доме, 1982 год
постройки. Ремонт 2012 г. Гараж, летняя кухня, капи

тальные постройки. Цена 11000. Торг. Или обмен на
жилье в Харькове. Тел. 050
878
86
68. Татьяна.
Продам дом, пос. Андреевка, Болаклеевский р
н. Со

временный ремонт, встроенная кухня, шкафы
купе,
техника, кондиционеры, видеонаблюдение, удобства
в доме. Утеплен, уч. 15 сот, молодой плодоносящий
сад. Свободен, 27000 т. 098
39
888
94, 050
285
88
20
Свой дом 60 кв. м, Константовка, участок 40 соток.
Фото и план в МЛС. 4000. Могу оплатить услуги агент

ства вместо покупателя. Т. 050
188
34
28
Требуютсяи уборщицы (ки) и дворники в супермаркет.
Различные графики работы. З/п 320 грн/смена Тел.
095
427
32
68, 067
506
09
91
Ïðîäàì, Çìèåâñêîé, ñ. ×åðåìóøíîå, 35 êì îò
Õàðüê., ñâîé äîì 85 êâ. ì, 4 êîìí., ãàç, âîäà,
ãàðàæ 9õ12, 3-ôàçí. òîê, 2 ñêâàæèíû, ó÷. 25
ñîò., ðÿäîì ëåñ, ðåêà, âîçìîæåí îáìåí. 066-
401-45-50, 067-702-06-02
Продам жилой дом Скрипаи Змиевского р�на 73.
3 кв м с постройками для ведения бизнеса. Вода,
канализация, бойлер, печное отопление. В хоз�
постройках (200кв м) отопление и вода. Скважи�
на, колодец, сарай, погреб, огород 33 сот т. 050�
323�21�81

ÍÎÂÎÂÎÄÎËÀÇÜÊÈÉ Ð-Í
Центр с. Мелиховка, Нов
Водолажр
н, 2 ком. 50/17.
9+17. 9/ 6м2. тамбур, клад
ка, лет. кух, сарай, колодец,
фрукт. деревья, 12 соток, транс
т, магаз. школа, фель

дшер. пункт и сельсов, рядом. Как под жилье, так и под
дачу. Свободен
3000. 067
743
56
90, 050
555
79
92

БУДИНКИ В ХАРКIВСЬКIЙ
ОБЛАСТI

Продам дом в р
не ЖД вокзала Зачепиловка, 106 м.
кв., 17 соток. Кирпичный, ухоженный, соврем. построй

ки, с мебелью. Газ, печное отопление. Кап. гараж и са

рай, кирп. Лес, речка. ул. Победы, 1А. 099
568
84
91,
096
409
81
55
Продам дом 60 кв. Шевченк. р
н, с. Худоярове. Печ

ное отопл. уч. 50 соток, окна м/п, гараж, элек
ка, трас

са 20 мин. Дом в Хорошем состоянии. 3500. 099
278

94
78, 098
904
61
21
Большой есть выбор недвижимости в пригороде. Ча

стный сектор, изолированные квартиры, участки,

дачи. Харьковский, Ново
Водолажский, Змиевской
районы. Помощь в оформлением документов, пол

ное сопровождение к сделке. 748
74
17, 066
373

33
64
Дом, с. Липцы, 50 м +летняя кухня 25 м с газовым
отоплением, в доме введена вода, ванна, гараж, по

ходной погреб, скважина, хоз. постройки. Участок
25 соток ровный, широкий. Цена 12500, торг. 067

131
13
99, 067
303
23
87

Ïðîäàì ïîë äîìà â ã. Ëþáîòèí Äëÿ æè-
ëüÿ èëè äëÿ äà÷è. Âîäà çàâåäåíà â äîì.
493, 0 ò. ãð. òåë. 098-707-64-48

Продажа части дома, поселок Высокий, 15 минут от
Харькова, газифицирован, вода, свет, гараж, заезд,
10 соток приватизированной земли, участок ровный,
цена 
10000. 050
157
95
01, 068
634
33
82
Ïðîäàì äâóõýòàæíûé äîì, 25 ñîò. çåìëè, 2
ýòàæà, ãàðàæ, õîç. ïîñòðîéêè. Îáùàÿ ïëî-
ùàäü 101 ì2. ×óãóåâñêèé ðàéîí, ñ. Áîëüøàÿ
Áàáêà. Öåíà 10 000. Ò. 050-364-12-13
1990 г. п. дом кирпич, 150 кв. м. 4 комн. кухня, сан.
узел, камин, в хорошем жил. состоянии, хоз. пост

ройки, участок 15 соток, 2 мин. центр. с. Липцы.
Цена 35000 Фото на kvartal. ua ID 2324935. 066
097

65
18, 067
492
22
91

ДАЧI
Продам дачу Песочин Сан. Роща 9 км от Харьк. 6 сот.
дом кирп. 40 кв. м 2 этажа, газ, дров. печь, МПО,
хор. жилое сост., до озера 2 мин. + 6 сот. огород,
11000. И там же 2
эт. дача 55 кв. м, хор. сост., ухо

жен. учас., 12000. 095
333
99
59, 068
543
00
50
Быстро продам 2
х эт. Дачу, Водобуд, Аква
2; 116
м. кв, красный кирпич, мпо, свет, газ, 2 дровяных
печи, 4 комнаты, кухня, с/у и душ совмещены, учас

ток 6 сот. огражден, ландшафтный дизайн, сад, га

раж, до пляжа 50м. тел: 098
594
11
44, 050
060
26

60
Продам свой дачный участок ровный 9 соток, Без

людовка, пос. Хорошево. Рядом лес, озеро 5 минут,
остановка автобуса. На участке вода, свет, охрана.
066
119
63
27
Продам приусадебный домик с участком в Золочес

ком направлении, 50 км от Харькова. Стоимость
2300. 098
359
21
74
Продам 2
эт. дачу 150м2 Рай
Еленовка, 2010 г. п.,
МПО, без внутренних работ, все коммун., уч. 6 со

ток, кадастровый номер, лес, пруд. Круглогодичная
охрана. Цена 25 тыс. 095
603
24
67; 096
712
56
51
Продам чистый дачный участок 6 сот. в живом СТ
(пос. Хорошево
16 км от города), дубовый и хвой

ный лес рядом, пруд
5 мин пешком, маршрутка 
7
мин (ост. Церковь), электричка (ст Жихор)
15 мин 1
тыс. 067
572
57
58.
Продам дачу Шестаково, дачный кооператив, кирп.
домик, 2 комнаты+кухня, погреб., 6 соток земли. Ря

дом родник. 3. 500. Разумный торг. 098
438
76
42,
050
579
45
44
Продам 2�х этажный дачу, 6 соток под пос. Но�
вопокровка, Чугуевское направление 15 км от
м. Индустриальная Дом 100 кв. м., 5 комнат,
камин, печь, погреб. Подвал�гораж под домом.
Скважина, удобства на участке. Большая бе�
седка. Ж/д остановка «Эсхар». В 2�х минутах
ходьбы река, сосновый бор. Цена 420 тыс. грн.
067�602�81�19, 095�243�84�11
Продам дачу, Ледное, 2 эт., 60 кв. м., уч. 12 сот., 2
комн., кухня, камин, баня с с/у, плодоносящий сад.
олх 597683832. Тел. 050
63
88
100, 097
287
64
59
Продам свою дачу Б. Проходи, с/т Екран по Белго

род. Шоссе, 2
х этаж. дом, жилое сост., сад, 14 сот.
земли, 8600. Продам дачу Хорошево, с/т Янтарь,
дом, гараж, требует отделки. 4600. 066
317
05
00
Дача за Чугуевом Ковыльная 12сот. цена 1200 067

120
68
35
Элитное место! 8 км. от окружной, Рай
Еленовка, 2

х эт. дом, 3 минуты от пляжа санатория «РОЩА» в
охраняемом С/Т, 6 соток, нараж, рядом 2 озера, 3
вида транспорта. 12000. Есть варианты дач. Звони

те! 067
57
33
966, 099
086
55
31.
Срочно, недорого продам дачу возле Травянского
водохранилища, приватизированная, кадастр, ва

гончик, свет, счетчик, сад, погреб, санкабина, 3 ми

нуты маршрутка, 7 минут водохранилище, с/т Газо

вик. Торг до продажи. Хозяйка. 068
145
95
66
Продам дачу 25 соток приват., есть кад. номер. Хар.
р
н, с. Нескучное, ул. Нескучная, 24, вода 
 скважи

на, свет, небольшой домик, ухоженный ровный уча

сток, отличный подъезд (трасса рядом), река Му

ром, 3 000 АН «ТАР» Татьяна. 068
117
62
87
Продам дачу, Циркуны
3, «Детектор», 6 сот., дом 2
эт., 100 кв. м, хоз. постройки. Много стр
ного мате

риала. 4500. 050
918
46
61, 098
436
53
31
Предлагаю дачи в с. Липцы, по низким ценам от
2000 до 5000, на Травянском водохранилище и на
Водобуде. Есть и элитные, шикарные дачи на лю

бой вкус. 095
059
74
85, 097
243
77
28
Продам жилую кирпичную дачу в 30 км. от Харько

ва, с. Левковка, 50 кв. м., 2 жилые комнаты, с печ


ным отоплением, 2 этажа + подвальное помещение,
ровный участок 6 соток, охраняемый кооператив,
озеро. Цена всего 4000. 095
247
61
07

СНИМУ ДОМИК ИЛИ ДАЧУ ДО 35 КМ ОТ
ГОРОДА (БАБАИ, ЛИПЦЫ, БЕЗЛЮДОВКА,
САН РОЩА, АЛЕКСЕЕВКА, КАРАВАН.) НЕ�
ДАЛЕКО ОТ ЛЕСА ИЛИ ВОДОЕМА. РАС�
СМОТРЮ ВСЕ ВАРИАНТЫ. 067�777�49�49

2 этажная дача на Травянском водохранилище, 2 комн.
кухня, скважина, гараж, беседка, молодой плодонося

щий сад, асфальтированный заезд, 3 мин. до пляжа, 5
мин. транспорт Липцы 17000. 066
097
65
18, 067
492

22
91
Продам дачу, район Безлюдовки, Хорошево, 12 соток
3х этаж дом, МПО, металлочерепица, ж/б блоки, бе

седка, скважина, участок ровный, фруктовые деревья,
сарай, с/у на улице 12000 торг 0951648881
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